

# Inventario APROXIMADO a 01/12/2023

**PU s/IVA = Precio de Costo sin IVA**



Apellido : OCINAV, S.L.

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
010-10563-00	ADAPTADOR MECHERO ETREX COLOR	1,00	21,36	21,36
010-10918-00	CABLE ACCS POWER/DATA/XDCR 19PIN REPL	1,00	12,39	12,39
02090102	SOPORTE MADERA Balsa BEA	2,00	52,00	104,00
055520070	CAJA PORTAFUSIBLE CONEX.BASE	7,00	8,64	60,48
0731 100 105	FUSIBLE AUTOMOCION RESETEABLE	2,00	6,50	13,00
1/5215	ANTENA VHF SHAKESPEARE 0.90 MTS.VARILLA TOPE DE PALO	4,00	21,35	85,40
1/5241-R	ANTENA VHF SHAKESPEARE 0,9M MOTOR	1,00	60,59	60,59
100/70677	FOCO LUZ 54 LEDS 12V NEGRO 125X125X38	1,00	19,37	19,37
101/500444	DICCIONARIO NAUTICO EN 10 IDIOMAS	1,00	10,09	10,09
103/C-00335	ANTENA TDT	2,00	53,86	107,72
103/C-11	ANTENA VHF PARA MOTORAS BANTEN; 2,70 M-6 DB- 6.6 M DE CABLE	5,00	43,80	219,00
103/C-16	SOPORTE C-16 LATON CROMADO PARA SUPERFICIE PLANA	1,00	28,00	28,00
103/C-247	ANTENA C-247-DC/TM BANTEN 1,5 MT	5,00	23,98	119,90
103/C-46	SOPORTE C-46 LATON CROMADO BANTEN	2,00	20,00	40,00
103/C-67	ANTENA VHF BANTEN C-67 MOTOR 3DB 25W 1,5M+BASE	1,00	13,29	13,29
120//S/R.	ESCOBILLA LIMPIA TRICO 330MM	1,00	13,80	13,80
121/021817	FILTRO DECANTADOR S 3227	1,00	32,90	32,90
121/501027	DESCONECTADOR BATERIAS	1,00	22,00	22,00
121/601046	PORTACAÑAS PLASTICO C/ TAPÓN	1,00	2,00	2,00
121/751029	CUBO BALDE "FUEGO"	1,00	7,90	7,90
121/751060-SP	KIT- SALVAMENTO 4 PAX 150 N SIN PIROTECNIA	1,00	77,00	77,00
122/18838-0001B	IMPULSOR 120SP NEOPRENO	3,00	36,48	109,44
124247	MOCHILA ESTANCA 38L OWAVE	2,00	27,32	54,64
126/64330181	LEATHERMAN MICRA ROJA S/FUNDA	1,00	25,45	25,45
126/831840	LEATHERMAN LEAP AZUL BLISTER	2,00	34,88	69,76
126/832385	LEATHERMAN SKELETOOL KB NEGRO	2,00	29,95	59,90
150/02402	DRIZA GREGAL ROSA FUCSIA DIAMETRO 6 MM	4,00	0,34	1,36
150/02970	TRINCAJE GANCHO CERRADO 50 MM INOX	1,00	64,71	64,71
159/315170	DESCAPANTE INTERNATIONAL 1 LITRO	1,00	23,55	23,55
159/315200	INTERPROTEC BLANCO	1,00	23,50	23,50
159/320002	MICRON 350 NEGRO	1,00	88,75	88,75
159/320016	MICRON 350 BLEU 0.75 L	4,00	29,18	116,72
159/320146	BOATGUARD 100 ROJO PULIMENTABLE 2.5L	1,00	50,06	50,06
159/320148	BOATGUARD 100 BLANC/GRIS 0.75 PULIMENTABLE	3,00	15,77	47,31
159/320150	BOATGUARD 100 BLANC/GRIS 2.5 L	1,00	50,06	50,06
169/A3208000	DESPLIEGABLE SEÑALES NAVEGACIÓN	1,00	6,55	6,55

Código artículo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
169/A6103000	EXTINTOR POLVO ABC 2KGRS	1,00	17,75	17,75
169/A6105100	EXTINTOR 1 KG POL ABC	5,00	9,95	49,75
169/B102100	ANCLAREZON FIJA A/INOX 316 0,500KG	2,00	12,48	24,96
169/B13100000	MOSQUETON CON GIRATORIO / CRO 68 MM	2,00	2,66	5,32
169/D6591200	BANDERA ESPAÑA C/C 45X30	14,00	1,45	20,30
169/D6591300	BANDERA ESPAÑA CON CORONA 60X40	11,00	2,75	30,25
169/D6610100	BANDERA EUSKADI 30X20	11,00	2,35	25,85
169/D6610200	BANDERA EUSKADI 45X30	11,00	5,10	56,10
169/D6610300	BANDERA EUSKADI 60X40	7,00	1,13	7,91
169/D6880208	BANDERA COD. H 45X30	9,00	6,76	60,84
174/044108	CAJA RELES 3T 12V-1700W MAX	1,00	61,23	61,23
174/051034	CONCHA VENTILACION 53-INOX	2,00	3,18	6,36
174/051035	CONCHA VENTILACION 40-INOX	3,00	2,70	8,10
174/082151	TAPON DESAGUE 23 INTERIOR	1,00	5,28	5,28
174/121022	CIERRE ELASTICO C7-10	6,00	11,21	67,26
174/127114	BISAGRA INVISIBLE LATON 41X45L	2,00	10,13	20,26
174/210202	AQUA SIGNAL 40 360° ROJA CARCASA NEGRA	1,00	40,42	40,42
174/216164	SPOT EROS"-CROMADO-S-65MM-G4"	1,00	28,14	28,14
174/216212	LUZ CORTESIA LEO	1,00	10,00	10,00
174/217726	PLAFON SUPERFICIE EINSTEIN 140-CROM/BLANCO-10-33VDC	1,00	33,25	33,25
174/219003	LAMPARA ESPECIAL AS-24V 10W -AS25	1,00	3,00	3,00
174/219110	LAMPARA FESTOON SV8,5-8-XENON CLARA-24-10W	2,00	1,80	3,60
21/0893 359 005	SPRAY LACA TERMO NEGRO RAL9005	3,00	19,75	59,25
216/15.04.50	ANTIFOULING A3 AUTOPULIMENTABLE ROJO 0,75L	1,00	29,48	29,48
216/15.07.00	ANTIFOULING A4 T SPEED BLANCO 750 ML	2,00	43,02	86,04
216/15.10.50	ANTIFOULING A7 T.SPEED NEGRO SPRAY 500ML NAUTIX	2,00	20,39	40,78
216/15.10.51	ANTIFOULING A7 T.SPEED GRIS SPRAY 500ML NAUTIX	2,00	18,99	37,98
216/15.15.15	D.B. PINTURA BLANCA NAUTIX PARA SENTINAS 0,75L	2,00	13,86	27,72
216/15.15.19	DB-PINTURA PARA FONDOS GRIS 0,75L	1,00	13,86	13,86
216/15.16.01	LACA L2 BICOMPONENTE BLANCO 0,75L NAUTIX	1,00	27,54	27,54
216/15.17.10	DA DISOLVENTE ANTIFOULING 0,50 L	1,00	6,75	6,75
216/15.17.30	DISOLVENTE NAUTIX 0,5L PARA PO-IA-PA-P1-PE-NGRIP	1,00	9,50	9,50
216/15.17.40	W.S. DILUYENTE PARA U3,L3,VA3 Y DB- 05L	1,00	5,94	5,94
216/15.18.50	MASILLA EPOXI NAUTIX EN TUBO-250ML	1,00	14,04	14,04
216/15.18.53	MASILLA EPOXI WATERTIGHT 1L	2,00	41,72	83,44
216/15.19.02	METAPOX SUB CAPA PARA EPOXI SOBRE METALES 1L	1,00	37,55	37,55
216/15.19.10	P1 IMPRIMACION ANTIFOULING NAUTIX GRIS 0,75L	3,00	15,75	47,25
216/15.19.16	IMPRIMACION NAUTIX P7 SPRAY 300ML	2,00	13,59	27,18
216/15.19.20	U2-BLANCO 0,75 ML	1,00	21,69	21,69
216/15.19.30	IMPRIMACION HPE GRIS 0,75L NAUTIX	1,00	22,32	22,32

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
216/15.19.64	IA-IMPREGNACION ANTICOROSION GRIS 0.35L	1,00	13,18	13,18
216/15.19.74	P.O IMPRIMACION ANTI OSMOSIS BEIGE 750ML	2,00	24,17	48,34
216/15.19.80	PA IMPRIMACION 0.75L ROJO OSCURO	1,00	24,17	24,17
216/15.22.11	LACA L3 MONOCOMPONENTE BLANCA 0,75 L NAUTIX	3,00	15,75	47,25
216/15.40.00	ANTIDERRAPANTE NAUTIXGRIP 0,5KG	1,00	15,66	15,66
216/15.40.29	PINTURA CUBIERTA DECK-GRIP BLANCA	2,00	19,22	38,44
216/151063	A8 ANTIFOULING GRIS PARA NEUMÁTICAS	2,00	25,45	50,90
216/151970	IMPREWOOD 0.75	1,00	13,59	13,59
216/160121	ANTIFOULING MARIN YACHTING NAUTIX ROJO 0.75ML	2,00	17,40	34,80
216/160122	ANTIFOULING MARIN YACHTING ROJO 2.5 KG	2,00	50,10	100,20
216/160131	MARIN YACHTING NAUTIX AZUL REAL 0.75	2,00	17,40	34,80
216/160141	ANTIFOULING MARIN YACHTING AZUL MARINO 0.75L	3,00	17,40	52,20
216/160161	ANTIFOULING MARIN YACHTING BLANCO 0.75L	1,00	17,40	17,40
216/160162	ANTIFOULING MARIN YACHTING BLANCO ROTO 2.5 L	1,00	50,10	50,10
216/160301	ANTIFOULING A3 YACHTING NEGRO 0.75	2,00	30,78	61,56
216/160341	ANTIFOULING A3 YACHTING AZUL MARINO 0.75L	3,00	33,21	99,63
216/50.05.01	FUNDA AMARRA LARGO 50CM AZUL MARINO X2UNIDADES	1,00	14,95	14,95
216/81.05.01	FULL STOP FC14 BLISTER 2 UNIDADES	1,00	14,50	14,50
216218	LUZ DE CORTESIA AZUL POLARIS LED	4,00	23,01	92,04
26010510	CONVERTIDOR SENOIDAL MASS SINE 12VDC 500W	1,00	410,05	410,05
272/10418008	PULSADOR V2D1AH0C-0 OFF-(ON) 1P VERDE 12VDC LI	5,00	7,27	36,35
272/10418009	INTERRUPTOR V65AS00C-0 ON-OFF-ON 1 POLO	5,00	4,87	24,35
272/10418020	INT./PUL VKD1DHHC-0 ON-OFF (ON) 2P VERDE 12 VDC	2,00	10,85	21,70
272/PROSXCLP	MODULO CONTROL LUCES NAVEGACION PESQUERO 24V	1,00	41,25	41,25
30071	LUZ LANCHA ESTRIBOR VERDE BLANCA	1,00	3,82	3,82
30072	LUZ LANCHA BABOR ROJA BLANCA	1,00	3,81	3,81
309/DX20	DESOXID. MULTILIMPIADOR NAUTICO	11,00	4,70	51,70
37/NT-369	CCH012030000 CARGADOR CENTAURO 12/30	1,00	204,00	204,00
37/NT-373	CCH012060000 CARGADOR CENTAURO 12/60	1,00	330,00	330,00
4/1459090	BASE AEREA INDUSTRIAL 1459-090 COMA SCHUKO HEMBRA NEGRO 220V	8,00	5,76	46,08
4/2133233	CLAVIJA CC22A 2P+T 32A	9,00	6,18	55,62
4/2301600	CLAVIJA IP67 2301600 2P 16A	2,00	5,10	10,20
4/3131643	PROLONGADOR CK22Z 2P+T 16A SCAME HEMBRA TAPA/	5,00	4,86	24,30
4/3133243	PROLONGADOR CK22A 2P+T 32A 3113243 SCAMETAPA	10,00	5,62	56,20
4/4181663	BASE EMP. INCLI. IP67 2P+T 16A 220V	7,00	3,89	27,23
4/488226	BASE EMP INCL.2P+T 32A	5,00	6,28	31,40
4/50342	CLAVIJA 2P+T 16A IP44 CAUCHO NEG 50342	3,00	3,28	9,84
4/5702062	BASE EMPOTRABLE 2P+T 16A 220V IP54 SCAME	2,00	2,92	5,84
4/610382	ADAPTADOR 610382 2P+T 16A SCAME	5,00	8,59	42,95
4/64156	LAMPARA 64156 24V/70W H3 PK22S	4,00	3,58	14,32

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
4/700126	CLAVIJA CC22Z 2P+T 16A PALAZZOLI	3,00	3,02	9,06
4/701492	PILA LITIO CR2032	6,00	1,15	6,90
4/A20X19	ROLLO CINTA AISLANTE PVC 20X19 COLOR AZUL	8,00	0,66	5,28
4/GW60127	CLAVIJA GEWISS GW-60127 ACODADA MACHO 16A	1,00	16,50	16,50
4/GW62365	BASE PARA EMPOTRAR GEWIS ANCHA	5,00	17,69	88,45
4/LANTHER	LAMPARA LANTHER 24V/40CD BAY15D NAVEGACION	2,00	5,80	11,60
4/N20X19	ROLLO CINTA AISLANTE PVC 20X19 COLOR NEGRA	5,00	0,95	4,75
4/R20X19	ROLLO CINTA AISLANTE PVC 20X19 COLOR ROJO	8,00	0,66	5,28
4/V20X19	ROLLO CINTA AISLANTE PVC 20X19 COLOR VERDE	7,00	0,66	4,62
426/BS5125	FUSIBLE ANL 100A	1,00	13,15	13,15
426/GLORA1206	ANTENA VHF 2,5M FIBRA GLOMEX	2,00	58,80	117,60
426/GS10161	SOPORTE FARO	1,00	10,80	10,80
426/GS10162	LUZ CUBIERTA RECT.12V.55W.	1,00	12,00	12,00
426/GS10505	BOMBILLA G4 HORIZONTAL 3LED 4,5W 12V	3,00	5,67	17,01
426/GS30087	PASACASCOS NYLON 90° 3/4 /19	1,00	4,29	4,29
426/GS30144	EMPALME Y POLIAMIDA 12MM	1,00	2,87	2,87
426/GS30336	DESAGÜE C/ TAPÓN P.NEGRO	4,00	3,76	15,04
426/GS31058	TOMA COMBUSTIBLE DEPÓSITO	2,00	4,07	8,14
426/GS31089	CONECTOR SUZUKI HEMBRA	1,00	3,17	3,17
426/GS31180	REJILLA VENTILACION INOX	2,00	7,89	15,78
426/GS41471	POSAVASOS PLEGABLE NEGRO	2,00	2,27	4,54
426/GS41476	POSAVASOS EMP. 100MM NEGRO	2,00	2,54	5,08
426/GS50200	BISAGRA NEVERA	2,00	0,63	1,26
426/GS61110	CADENA MOLINETE CALIBRADA 6 MM	55,00	2,34	128,70
426/GS61111	CADENA MOLINETE CALIBRADA GALV. 8MM	40,00	3,92	156,80
426/GS61112	CADENA CALIBRADA GALV 10 MM	40,00	6,40	256,00
426/GS62061	GANCHO REGULADOR DEFENSAS ( PAR)	1,00	6,35	6,35
426/GS72150	BISAGRA INOX 40X30 PACK 2	1,00	3,74	3,74
426/GS72221	PASADOR RAPIDO 6 MM CON	1,00	2,41	2,41
426/GS72222	PASADOR RAPIDO 8 MM	2,00	1,79	3,58
426/GS72364	CIERRE EMPTRABLE NEGRO	2,00	29,55	59,10
426/GS72379	CIERRE TAMBUCHO C/TAPA	2,00	37,76	75,52
426/GS73415	BANDERA HOLANDA 20X30	1,00	2,04	2,04
426/QU800	INTERRUPTOR DE PANEL	2,00	13,79	27,58
426/REC09283	RETEN JABSCO ( 29090/120-2000)	1,00	4,40	4,40
426/REC120	FILTRO GASOLINA / DIESEL DECANTADOR	1,00	23,39	23,39
426/REC2121366	IMPULSOR VOLVO 21213660 & JABSCO 1210-00	1,00	20,80	20,80
426/REC24942	FILTRO GASOLINA 10 MICRAS LONGITUD 11 CM	2,00	4,42	8,84
426/REC35-8798	FILTRO COMBUSTIBLE EN LINEA	2,00	4,55	9,10
426/REC47-4203	IMPULSOR MERCURY 47-42038 2	2,00	7,15	14,30

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
426/REC841750	FILTRO ACEITE MERCURISER VOLVO	1,00	4,97	4,97
426/RM21492771	FILTRO PARA VOLVO PENTA	1,00	12,32	12,32
426/SH94-571-00	KIT IMPULSOR MACERATOR SHURFLO	1,00	18,53	18,53
426/TEN01135	ANODO YAMAHA PLACA4T 9.9-15F-25HP ZINC	1,00	26,87	26,87
426/THDBH-27-P	BANDEJA DOBLE BATERIAS 36X33X3 CM	1,00	26,50	26,50
432/073088	ADAPTADOR DE RED 110-230V A 24V MPS50	2,00	92,36	184,72
432/119006	PASACABLES QUICK 16-12MM	1,00	3,28	3,28
435/07.0401.01	MOSQUETON BOMBERO INOX 50 MM	26,00	0,43	11,18
435/33.1100	HONGO A.INOX	10,00	1,85	18,50
435/60.9510.01	LIMPIADOR FIBRA 1KG	5,00	7,95	39,75
435/BA319001	CODIGO SEÑALES ADHESIVO 22X13CM	1,00	1,50	1,50
46414-01	LINTERNA 46414-01 POWERLITE 2 OSRAM	2,00	9,00	18,00
47/C632	M-150 GSA ANTENA MOVIL VHF	6,00	15,19	91,14
47/T036	BASE MAGNETICA 120MM PL BM-120PL T036	3,00	11,40	34,20
47/T301	CABLE CONEX.ANTENA ALAN AL-145 T-301	2,00	5,13	10,26
487/145	REGATTA VISOR	2,00	9,60	19,20
487/9666	GAFAS CORONA SUNGLASSES SILVER/SMOKE	1,00	27,84	27,84
487/9671	GAFAS JUNIOR GILL	1,00	24,00	24,00
487/L083	BAG BARREL 60L	1,00	34,56	34,56
50 A121	CABLE DATOS NMEA GPS ETREX/EMAP	1,00	13,44	13,44
559/14733	PUNTERA BICHERO HEMBRA ALEACION 32MM	1,00	18,99	18,99
559/18530	TINTERO CANDELERO 90° RECTO	8,00	11,32	90,56
559/DM454	MANGO TELESCOPICO 97-CM-182	1,00	20,64	20,64
57/C05019	SALVA BATERÍAS	5,00	54,00	270,00
669/3030015	STOPGULL FALCON 7 MTS SCARECROW	1,00	63,00	63,00
695/BIIS	BASE INCRUSTADA INOX MACIZA	8,00	35,00	280,00
695/BSIS	BASE SOBRE-REGALA MACIZA	1,00	25,00	25,00
695/CBIT	CAÑERO BASICO INOX TANGON	1,00	178,00	178,00
695/GML	GANCHO MANO LARGO	1,00	40,00	40,00
695/JR002	BOCA CAÑERO ROCKET	2,00	1,80	3,60
695/JSP	SOPORTE PLEGABLE X 2	1,00	20,00	20,00
695/SA	SOPORTE ARPEO	1,00	112,00	112,00
695/V BIG	BANDEJA GRANDE PESCA	1,00	115,00	115,00
714/002117	WEST SYSTEM CULLOIDAL SILICA 406 A 275 GR	1,00	38,48	38,48
714/YK	TOPLAC BLANCO 0.75L	2,00	25,00	50,00
714/YRA003	PERFECTION UNDERCOAT 0,75 LT	1,00	30,00	30,00
719/1644	CERRADURA TECHNAL SIN LLAVE	1,00	17,00	17,00
724/08153	CABO ELASTICO 3MM AZUL	100,00	0,24	24,00
724/0825	RED CANDELERO 3MM 0.60X0.50	80,00	2,22	177,60
724/CARIBE12AZ	DRIZA CARIBE 12 AZUL	18,00	1,17	21,06

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
724/CARIBE8AN	CARIBE AZUL NARANJA AMARILLO	180,00	0,58	104,40
724/ELASTICO4	ELASTICO BLANCO 4 MM	216,00	0,23	49,68
724/ELASTICO4	ELASTICO NEGRO 4 NEGRO	97,00	0,26	25,22
724/ELASTICO6	CABO ELASTICO 6MM AZUL	104,00	0,40	41,60
724/MARSELLA1	CABO FONDEO MARSELLA BLANCO 12 MM	30,00	0,70	21,00
724/MARSELLA1	CABO AMARRE MARSELLA 14 NEGRO	100,00	1,12	112,00
724/MIAMI10NA	DRIZA 10 NAVY/GRIS	100,00	1,20	120,00
724/MIAMI10PIS	DRIZA MIAMI PISTACHO DE 10 MM	40,00	0,79	31,60
724/MIAMI6NAR	DRIZA MIAMI NARANJA 6 MM	60,00	0,34	20,40
724/MIAMI6PIS	DRIZA MIAMI PISTACHO 6MM	217,00	0,34	73,78
724/MIAMI8NAR	DRIZA MIAMI NARANJA 8 MM	98,00	0,54	52,92
724/MIAMI8PIS	DRIZA MIAMI VERDE PISTACHO 8 MM	75,00	0,54	40,50
783/FARB	ESTACION METEO NATIONAL GEOGRAFIC FARB-WETTERCENTER 5-IN-1	1,00	82,63	82,63
798/MA920	MANILLA PARA VOLANTE DE METAL	1,00	50,90	50,90
8/03010020	MANGUERA TRADEFLEX-A 20 MM - AMARILLA	49,00	3,57	174,93
8/03010025	MANGUERA TRADEFLEX AMARILLA ANILLADA 25MM	14,00	3,64	50,96
85/09120867	SOPORTE MICROFONO INOX 304	3,00	0,62	1,86
85/09121035	PASACASCO CODO 90° 38MM	2,00	8,82	17,64
85/09121669	PORTACAÑAS INOX SS 304 30°	4,00	15,24	60,96
85/13000052	PISTON DE GAS 304 437/13.5	1,00	7,73	7,73
85/13000006	PISTON GAS 190 18/8 27,2K	1,00	14,68	14,68
85/13000037	SOPORTE ACERO R3 TUERCA 8 ROSCA 6 MM	5,00	4,14	20,70
85/18100332	MOCHILA WORK H/H NEGRA 27L	2,00	87,22	174,44
85/18100426	GORRA HH	2,00	21,02	42,04
85/18210019	CENTAURO SPRAY 405CC	2,00	10,69	21,38
85/20250061	GUARDACABOS INOX 02 MM (10 UNIDADES)	7,00	1,29	9,03
85/20250187	ESLABON CADENA GALVANIZADA 6 MM	3,00	1,73	5,19
85/20250497	TAPON OVALADO INOX 51X38MM	1,00	7,23	7,23
85/222112	FOCO DE CUBIERTA NEPTUNO 6X3W-12/24V HAZ 60 6000L	1,00	33,25	33,25
85/23945503	TURBINA DF 115	2,00	10,90	21,80
85/35250392	TAPA JUNTA TAMBUCHOS 1M UNIDAD	4,00	1,67	6,68
85/35250557	CONECTOR 3/8 MERCURY DESDE 1998 HEMBRA	1,00	5,08	5,08
85/35260036	TURBINA 15X57X31 CON JUNTAS	1,00	10,37	10,37
85/402500801	CAJA PORTABATERIA 300X600 MM	1,00	98,00	98,00
85/40250215	TIRADOR INOX 304 60X75	2,00	5,54	11,08
85/40250249	BOCINA 12V TAPA ABS BLANCA/ NEGRA	1,00	34,14	34,14
85/40250603	SOPORTE VASO AJUSTABLE BLANCO	1,00	4,11	4,11
85/40251258	LUZ SOLAR LED	1,00	16,79	16,79
85/41252018	CHUMACERA C/ SOPORTE LATON CROMADO	1,00	15,25	15,25
85/43250850	ESPICHE DE GOMA	1,00	23,12	23,12

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
85/43250887	ANILLA ELEVACION ANCLA	3,00	9,19	27,57
85/43251320	BICHERO EXTENSIBLE MAS REMO	2,00	8,06	16,12
85/44250497	TOMA USB DOBLE 12-24V	1,00	8,97	8,97
85/44250506	TOMA DOBLE USB Y MECHERO	2,00	10,76	21,52
85/44250603	SOPORTE PARA ARO SALVAVIDAS 65MM	1,00	20,46	20,46
85/44250847	BOMBA ACHIQUE 12V 606L/H TMC	1,00	14,56	14,56
85/62512308	AMPERIMETRO VDO	1,00	15,00	15,00
85/65000955	LUZ NAVEGACION A PILAS EXTRAIBLE 136MM	1,00	20,66	20,66
85/65005710	MAGNETOTERMICO 5700 10A	1,00	17,56	17,56
85/65100029	LAMPARA G4 12V 8LED	2,00	2,96	5,92
85/65100357	LAMPARA BAYONETA 12 V 15 W 15X42	4,00	2,58	10,32
85/70250392	VALVULA ANTI RETORNO A PRESIÓN	1,00	3,63	3,63
85/70260007	ESCOBILLA LIMPIA 500MM	2,00	12,90	25,80
85/71250099	EMPUÑADURA DE MADERA TIMÓN	1,00	26,40	26,40
85/76400517	FRONTAL 52 MM IND	1,00	4,45	4,45
85/90250100	ARO SALVAVIDAS 75CM 2,5KGRS STANDAR	1,00	23,14	23,14
85/90250624	LUZ DE NAVEGACIÓN SOLAR 360°	1,00	54,13	54,13
85/90251154	SOPORTE HERRADURA 19-26	2,00	4,62	9,24
85/90251170	REFLECTOR DE RADAR MEDIUM	5,00	10,89	54,45
85/90800405	CIERRE GOMA EN ZINC	1,00	1,16	1,16
85/90806379	ESCOBILLA LIMPIA HYBRID NEGRA 24 "	1,00	6,67	6,67
85/90813290	BOMBA SIFÓN A PILAS	1,00	23,89	23,89
85/90825003	CAPUCHON CONECTOR AMARILLO 30 A	1,00	10,38	10,38
85/90825018	CONECTOR HEMBRA 16A	1,00	16,02	16,02
85/90825019	CONECTOR HEMBRA 32 A	1,00	39,84	39,84
85/90825020	CAPUCHON CONECTOR AMARILLO 32A ESTANCO	2,00	15,98	31,96
85/90863561	LUZ ALCANCE	1,00	15,57	15,57
85/L360255990	KIT MANECILLA LH ESCOTILLA LEWMAR	1,00	21,94	21,94
85/L45000108P	ARO INTERNO WINCH 30/40 AUTOCAZANTE	1,00	26,74	26,74
874/2251601	CAÑERO REGULABLE BASE OVALADA 50°MM	1,00	31,00	31,00
900-ACM6W	CUADRO ELÉCTRICO BEP MARINE MODELO 900-ACM6W - 7 INTERRUPTORES	1,00	158,07	158,07
96/43193673	CONECTORE AEREO 4 PINES C/C	2,00	17,00	34,00
96/55MIC2PA	CONECTOR MICROFONO AEREO 2 CONTACTOS	2,00	2,16	4,32
96/6113614	INTERRUPTOR REDONDO DIA20MM 2P ON-OFF	3,00	0,90	2,70
96/PULSADOR	PULSADOR ON/OFF	2,00	1,00	2,00
96/UHFMAHOR	UHF MACHO AEREO RG-58 PL	1,00	1,54	1,54
97/DP-1	DEFENSA PLANA PEQUEÑO	3,00	9,98	29,94
97/IPC1004	ARO SALVAVIDAS HOMOLOGADO	1,00	27,69	27,69
97/IPC2026	CONEXION CABO-CADENA DIAM 6MM	3,00	16,04	48,12
97/IPC2027	CONEXION CABO CADENA DIAM.8MM	1,00	13,80	13,80

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
97//IPC2089	CABO POLIESTER CABLEADO 8MM	20,00	0,25	5,00
97//IPC2131	SUJETACABO DE SEGURIDAD 5/6	3,00	4,33	12,99
97//IPC2134	BICHERO TELESCOPICO MINI	1,00	7,75	7,75
97//IPC2136	SUJETACABO DE SEGURIDAD 6/8	3,00	4,43	13,29
97//IPC2137	SUJETACABO DE SEGURIDAD 8/10	4,00	5,60	22,40
97//IPC2279	GANCHO FASTFENDER SAIL GRIS	2,00	8,32	16,64
97//IPC3013	PORTACAÑAS LATON CROMADO 40MM	3,00	29,26	87,78
97//IPC3015	PORTACAÑAS REGULABLE BARANDILLA LATON CROMADO	3,00	30,12	90,36
97//IPC3016	PORTACAÑAS REGULABLE INOX	3,00	42,89	128,67
97//IPC3017	PALOMILLA PORTACAÑAS	3,00	3,49	10,47
97//IPC3018	BASE PARA PORTA CAÑAS	4,00	7,11	28,44
97//IPC3019	GOMA INTERIOR PORTACAÑAS 40	6,00	1,80	10,80
97//IPC3021	DISCO ESTRELLA PARA PORTACAÑAS	2,00	4,08	8,16
97//IPC3022	MUELLE PARA PORTACAÑAS	4,00	0,70	2,80
97//IPC3025	BANDERA SEÑAL SUBMARINISMO INT 20X30	1,00	3,55	3,55
97//IPC3026	BANDERA SEÑAL SUBMARINISMO INT 30X45	2,00	5,09	10,18
97//IPC3029	HEBILLA NYLON PARA CINCHA 3CM NEGRA	2,00	1,05	2,10
97//IPC3030	HEBILLA NYLON C/ RAN.CINCHA 3CM	1,00	1,16	1,16
97//IPC3031	HEBILLA NYLON SUBMARINISTA	6,00	1,14	6,84
97//IPC3048	PORTACAÑAS ACERO INOX CANDELERO	5,00	41,60	208,00
97//IPC3056	PORTACAÑAS EMPOTRABLE INOX RECTO C/TAPA	1,00	20,31	20,31
97//IPC3062	TAPON PORTA CAÑAS EXPORT" NEGRO"	1,00	1,36	1,36
97//IPC3088	BASE DENTADA INOX	1,00	7,50	7,50
97//IPC3089	DISCO DENTADO PORTACAÑAS INOX	4,00	4,14	16,56
97//IPC3106	GOMA PORTA CAÑAS INOX	5,00	1,99	9,95
97//IPC3141	PORTACAÑAS LATON REGULLBLE POR BOTON	1,00	58,44	58,44
97//IPC5045	FILTRO DE CARBURANTE PEQUEÑO	1,00	1,27	1,27
97//IPC5047	FILTRO DE CARBURANTE GRANDE	1,00	2,35	2,35
97//IPC5248	LLAVE / BOCA DE LLENADO	1,00	2,76	2,76
97//IPC6057	LUZ TODO HORIZONTE 20 CM	2,00	15,31	30,62
97//IPC6077	DESCONECTADOR DE BATERIA CON TAPA	2,00	21,63	43,26
97//IPC6120	LUCES NAVEGACION CON LEDS ESTRIBOR SUELTA	1,00	30,94	30,94
97//IPC6188	ADAPTADOR USB CON TAPA	2,00	17,13	34,26
97//IPC6215	LUZ DE LEDS CON SOPORTE MAGNETICO	1,00	16,87	16,87
97//IPC6242	LUZ DE LED TODO HORIZONTE BLANCA	1,00	18,07	18,07
97//IPC6249	BOCINA CROMADA 12 V	1,00	31,89	31,89
97//IPC7153	PESTILLO ACERO INOX MEDIANO	4,00	11,02	44,08
97//IPC7240	ANGULO INOX 31X12MM	4,00	0,32	1,28
97//IPC7241	ANGULO INOX 46X13MM	2,00	0,46	0,92
97//IPC7242	ANGULO INOX 56X35MM	7,00	1,08	7,56



Código artículo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
97//IPC7243	ANGULO INOX 80X50MM	2,00	2,94	5,88
97//IPC8074	PASACASCOS CON ARANDELA DE 48MM	2,00	2,60	5,20
97//IPC8077	AUTOVACIANTE CON VALVULA	3,00	6,47	19,41
97//IPC8079	VALVULA AUTOVACIANTE	3,00	1,99	5,97
97//IPC8186	BANDERA AUTOADHESIVA ESPAÑA	3,00	0,36	1,08
97//IPC8382	DESAGUE CON TAPON DE GOMA	2,00	3,15	6,30
97//IPC8427	PORTA OBJETOS PARA BARANDILLA BLANCO	1,00	14,92	14,92
97//IPC8458	TAPON DESAGUE AJUSTABLE	1,00	3,21	3,21
97//IPC8464	REJILLA AIREACION CROMADA 118X118	9,00	5,80	52,20
97//IPC9098	CODIGO INTERNACIONAL DE SEÑALES ADHESIVO	3,00	0,92	2,76
97//IPC9171	ABRAZADERA 8-16	2,00	1,09	2,18
97//IPC9172	ABRAZADERA INOX 12-22	14,00	1,18	16,52
97//IPC9175	ABRAZADERA INOX 25-40	20,00	1,27	25,40
97//IPC9177	ABRAZADERA INOX 40-60/9	7,00	1,80	12,60
97//IPC9199	LLAVERO OVILLO	1,00	3,29	3,29
97//IPC9223	LLAVERO BOYA	1,00	3,66	3,66
97//IPC9364	PVC GRIS REPARACION NEUMATICAS	2,00	6,65	13,30
97//IPC9372	PORTA DOCUMENTOS FLOTANTE 20X25 CM	2,00	4,78	9,56
97//IPC9393	FUNDA ESTANCA MINI	1,00	9,44	9,44
97//NBO-0	BOYA HINCHABLE ROJA	3,00	6,70	20,10
97//NBO-2	BOYA HINCHABLE NBO - 2 ROJA O BLANCA	2,00	20,30	40,60
97//NDE-1	DEFENSA 11X46CM	7,00	5,48	38,36
97//NDE-2	DEFENSA 13X53 CM	6,00	8,04	48,24
97//NDE-3	DEFENSA 16X61CM	6,00	11,18	67,08
97//NDE-4	DEFENSA 19X71CM	2,00	16,28	32,56
97//SI-NDE-6 NE	FUNDA SIGNATURE NEGRA NDE-6	3,00	10,68	32,04
9HA20260	RODAMIENTO INOX	1,00	10,00	10,00
9PL40097	KIT GUIA CABO	1,00	14,00	14,00
A01044	GRILLETE CHAP. RECTO 4 R500	1,00	4,30	4,30
A01152	GRILL. CHAPADO RECTO 5 R1200	1,00	2,74	2,74
A01162	GRILL. CHAPADO RECTO 6 R1400	3,00	3,58	10,74
A01252	GRILL. CHAPADO LARGO 5 R1200	6,00	3,75	22,50
A01352	GRILL. CHAPADO AUTO 5 R1200	4,00	4,55	18,20
A01452	GRILL. CHAPADO REV. 5 R1200	3,00	6,05	18,15
A01462	GRILL. CHAPADO REV. 6 R2000	5,00	8,91	44,55
A01682	GRILL. CHAPADO LIRA 8 R3000	3,00	10,53	31,59
A01702	GRILLETE PARA APAREJO MXEVO10	1,00	45,44	45,44
A01703	GRILLETE TEXTIL DYNALIGHT 3MM	1,00	13,43	13,43
A01704	GRILLETE TEXTIL DYNALIGHT 4MM	2,00	16,31	32,62
A01705	GRILLETE TEXTIL DYNALIGHT 5MM	2,00	22,81	45,62

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
A01710	GRILLETE TEXTIL DYNEEMA D6	2,00	9,34	18,68
A01714	GRILLETE TEXTIL DYNEEMA D8	1,00	10,84	10,84
A02161	GIRATORIO INOX L 45MM	2,00	6,90	13,80
A02172	GIRATORIO INOX L 60MM	3,00	13,17	39,51
A02181	GIRATORIO INOX AR 80MM	2,00	31,34	62,68
A02190	GIRATORIO AR CINCHA WICHA L60	2,00	14,24	28,48
A03044	GRILL. FORJADO RECTO 4	1,00	8,40	8,40
A03052	GRILL. FORJADO RECTO 5	1,00	4,87	4,87
A03062	GRILL. FORJADO RECTO 6	2,00	5,71	11,42
A03101	GRILL. FORJADO RECTO 10	2,00	7,28	14,56
A03221	GRILLETE AR WICHARD D 12 MM -	2,00	32,99	65,98
A04042	GRILL. FORJADO LARGO 4	1,00	5,22	5,22
A04062	GRILL. FORJADO LARGO 6	2,00	7,46	14,92
A04101	GRILL. FORJADO LARGO 10	2,00	9,49	18,98
A05042	GRILL. FORJADO REV. 4	2,00	5,60	11,20
A05052	GRILL. FORJADO REV. 5	2,00	6,41	12,82
A05081	GRILL. FORJADO REV. 8	3,00	6,55	19,65
A06042	GRILL. FORJADO LIRA 4	2,00	4,76	9,52
A06062	GRILL. FORJADO LIRA 6	2,00	6,41	12,82
A06081	GRILL. FORJADO LIRA 8	1,00	5,18	5,18
A06352	GRILLETE FORJADO ANCHO 5	1,00	9,42	9,42
A06362	GRILLETE FORJADO ANCHO 6	2,00	12,71	25,42
A06381	GRILLETE FORJADO ANCHO 8	2,00	12,47	24,94
A06461	GRILLETE FORJADO EJE 6 - 6	3,00	5,01	15,03
A06501	GRILLETE FORJADO EJE 6 - 10	4,00	10,70	42,80
A06521	GRILLETE FORJADO EJE 6 - 12	2,00	16,84	33,68
A07051	GRILLETE FORJADO AUTO 5	2,00	5,30	10,60
A07061	GRILLETE FORJADO AUTO 6	1,00	7,10	7,10
A07081	GRILL. FORJADO AUTO 8	3,00	12,84	38,52
A08061	GRILL. FORJADO TRAV. 6	1,00	9,62	9,62
A08081	GRILL. FORJADO TRAV. 8	2,00	15,63	31,26
A08091	GRILLETE FORJ. RECTA EJE IMP.	2,00	3,84	7,68
A08101	GRILLETE FORJ. RECTA EJE IMP.	3,00	4,64	13,92
A08111	GRILLETE FORJ. RECTA EJE IMP.	3,00	6,01	18,03
A08131	GRILLETE FORJ. RECTA EJE IMP.	2,00	14,30	28,60
A08151	GRILLETE FORJ. LIRA EJE IMP. 4	3,00	4,37	13,11
A08161	GRILLETE FORJ. LIRA EJE IMP. 5	2,00	5,11	10,22
A08171	GRILLETE FORJ. LIRA EJE IMP. 6	1,00	6,77	6,77
A08191	GRILLETE FORJ. LIRA EJE IMP. 1	3,00	16,00	48,00
A09101	GIRATORIO GALVA D10	2,00	4,82	9,64

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
A09170	GIRATORIO GALVA 8MM	2,00	2,58	5,16
A09186	GIRATORIO GALVA D16	1,00	15,74	15,74
A09402	GUARDA CABOS GALVA D10	3,00	1,27	3,81
A09422	GUARDA CABOS GALVA D12	3,00	1,58	4,74
A09462	GUARDA CABOS GALVA D16	1,00	2,35	2,35
A09482	GUARDA CABOS GALVA D18	2,00	3,49	6,98
A09505	GUARDA CABOS GALVA D22	2,00	2,31	4,62
A09508	GUARDA CABOS GALVA D24	1,00	3,14	3,14
A09601	UNIÓN CADENA/ANCLA 6/8MM	1,00	44,95	44,95
A09602	UNIÓN CADENA/ANCLA 10/12MM	1,00	117,28	117,28
A09612	UNION DE CADENA/ANCLA 12MM	1,00	95,03	95,03
A09620	GRILLETE DE FONDEO 6 A 8MM	1,00	12,36	12,36
A09625	GRILLETE DE FONDEO 10 A 12MM	1,00	25,65	25,65
A09633	GANCHOS CAD. 12MM WICHARD	1,00	25,50	25,50
A09681	ESLAB REMACH 8	2,00	2,70	5,40
A09701	ESLAB REMACH 10	4,00	2,48	9,92
A09731	ESLAB REMACH INOX 8	3,00	7,47	22,41
A10062	GRILL. GALVA LIRA 6	4,00	1,27	5,08
A10065	GRILLETE RECTO GALVA D 6	1,00	1,18	1,18
A10082	GRILL. GALVA LIRA 8	1,00	1,77	1,77
A10085	GRILLETE RECTO GALVA D 8	2,00	1,57	3,14
A10102	GRILL. GALVA LIRA 10	1,00	2,00	2,00
A10105	GRILLETE RECTO GALVA D 10	2,00	2,17	4,34
A10122	GRILL. GALVA LIRA 12	3,00	3,25	9,75
A10314	GRILLETE GALVA LIRA EST. D16	2,00	4,90	9,80
A11060	MOSQUETON ALPINO C/ OJO 5MM	2,00	7,92	15,84
A11062	MOSQ. ALPINO OJO 6	2,00	8,55	17,10
A11081	MOSQ. ALPINO OJO 8	2,00	6,01	12,02
A11121	MOSQ. ALPINO OJO 12	1,00	11,41	11,41
A11150	MOSQUETON ALPINO SIN OJO 5 MM	2,00	6,95	13,90
A11152	MOSQUETON ALPINO SIN OJO 6 MM	3,00	7,51	22,53
A11161	MOSQUETON ALPINO SIN OJO 8 MM	1,00	5,40	5,40
A11181	MOSQUETON ALPINO SIN OJO 12 MM	1,00	10,69	10,69
A11262	MOSQUETON C/ GIR CROMADO N1	4,00	7,77	31,08
A12042	ESLABON RAPIDO INOX 4	1,00	5,47	5,47
A12052	ESLABON RAPIDO INOX 5	1,00	6,37	6,37
A12061	ESLABON RAPIDO INOX 6	4,00	4,02	16,08
A12101	ESLABON RAPIDO INOX 10	4,00	9,04	36,16
A15020	MOSQUET DE DRIZA C/ OJO L 35	1,00	13,53	13,53
A15021	MOSQ. DRIZA OJO L50	1,00	18,49	18,49

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
A15031	MOSQ. DRIZA OJO L70	1,00	27,47	27,47
A15050	MOSQUETON DE DRIZAAR 50MM	2,00	27,15	54,30
A15055	MOSQUETON DE DRIZAAR 70MM	1,00	40,08	40,08
A15071	MOSQ. GIRATORIO L70	1,00	26,99	26,99
A15075	MOSQ. CARGA L70	1,00	33,63	33,63
A15091	MOSQ. GIRATORIO L90	1,00	39,33	39,33
A15095	MOSQ. CARGA L80	2,00	37,04	74,08
A15115	MOSQ. CARGA L110	3,00	56,78	170,34
A15121	MOSQ. GIRATORIO L120	1,00	68,29	68,29
A15271	MOSQUETON GRILLETE GIR L 70	1,00	28,41	28,41
A15291	MOSQ. GIRATORIO GRILL. L90	4,00	43,55	174,20
A15306	MOSQ. ASIMETRICO D6	2,00	6,32	12,64
A15308	MOSQ. ASIMETRICO D8	1,00	8,39	8,39
A15310	MOSQ. ASIMETRICO D10	2,00	11,22	22,44
A15410	MOSQUETON ASIM SIN OJO 10	2,00	9,26	18,52
A15502	MOSQUETON DOBLE SEG AZUL -*	1,00	9,36	9,36
A16051	MOSQ. FORJADO OJO L50	3,00	5,48	16,44
A16071	MOSQ. FORJADO OJO L75	2,00	8,93	17,86
A16101	MOSQ. FORJADO OJO L100	1,00	17,09	17,09
A16111	MOSQUETON PARA CINCHA	3,00	9,20	27,60
A16113	MOSQUETON CINCHA D8	3,00	6,93	20,79
A16115	MOSQUETON GIRATORIO L70	2,00	14,24	28,48
A16195	MOSQUETON APERT RAPID C100M*	1,00	49,07	49,07
A16201	CABITO DE APERTURA WICHARD*	1,00	0,49	0,49
A21120	GUIA ESCOTA SPINLOCK 6	2,00	5,11	10,22
A21122	GUIA ESCOTA SPINLOCK 10	2,00	4,97	9,94
A21197	GUIAESCOTA INOX 14MM X2	1,00	7,44	7,44
A21203	GUIAESCOTA 12MM NEGRO X2	2,00	2,17	4,34
A21204	GUIAESCOTA 19MM NEGRO X2	1,00	8,81	8,81
A23180	GANCHOS NILON 40X40X30 8 MM	3,00	1,17	3,51
A23190	GANCHO NILON BLANCO /4MM	2,00	1,72	3,44
A23191	GANCHO NILON BLANCO /6MM	2,00	1,84	3,68
A23192	GANCHO NILON BLANCO /8MM	2,00	2,23	4,46
A23193	GANCHO NILON BLANCO /10MM	2,00	2,75	5,50
A23195	GANCHO NILON NEGRO /6MM	3,00	2,24	6,72
A23206	GANCHO TOLDO	1,00	3,40	3,40
A23208	GANCHO TOLDO NEGRO 90°	4,00	2,29	9,16
A23209	GANCHO NYLON BLANCO 90°	1,00	2,19	2,19
A24400	ABRAZADERA FIJACION CANDELERO	2,00	3,68	7,36
A24602	BOCA DESAGUE NILON NEGRA	1,00	1,85	1,85

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
A24712	BASE GIRATORIA TRIANG. H12*	1,00	5,61	5,61
A25016	PUENTE INOX FORJADO A16	4,00	12,84	51,36
A25130	PUENTE BASE PLANO INOX 20X60MM	6,00	2,83	16,98
A25131	PUENTE BASE PLANO INOX 26X80MM	2,00	4,29	8,58
A25132	PUENTE INOX ESTAMPADO A14	2,00	2,17	4,34
A25137	PUENTE INOX ESTAMPADO A19	3,00	3,14	9,42
A25145	PUENTE D5 FORJADO PLANO 30MM	4,00	2,59	10,36
A25146	PUENTE D5 FORJADO PLANO 50MM	2,00	3,25	6,50
A25148	PUENTE INOX FORJADO D5	3,00	2,91	8,73
A25161	PERNO OJO 6X60	1,00	5,95	5,95
A25181	PERNO OJO 8X80	4,00	6,82	27,28
A25201	PERNO OJO 10X100	6,00	11,28	67,68
A25205	CANCAMO OJO INOX D8	2,00	7,02	14,04
A25211	CANCAMO OJO INOX D10	3,00	10,64	31,92
A25275	BOLA DRIZA Ø6MM VERDE X2	2,00	2,14	4,28
A25300	ANILLA JARCIA C/ VUELTA 11MM	3,00	1,85	5,55
A25302	ANILLA JARCIA C/ VUELTA 19MM	6,00	2,56	15,36
A25321	ANILLA JARCIA SIMPLE D20	4,00	2,26	9,04
A25323	ANILLA JARCIA SIMPLE D23	2,00	2,26	4,52
A25330	ANILLA SOLDADA D30	5,00	1,77	8,85
A25342	PASADOR C/ SEGURO L27	4,00	3,94	15,76
A25345	ANILLA INOX 10MM / 140MM	2,00	13,92	27,84
A25349	TRIANGULO INOX 6X30	5,00	7,94	39,70
A25353	BOLA DE DRIZA ROJA	3,00	1,07	3,21
A25355	BOLA DE DRIZA ROJA X2	3,00	2,78	8,34
A25364	ANILLA DE TRAPECIO DOBLE	1,00	8,45	8,45
A25365	ASA DE TRAPECIO NILON	2,00	2,75	5,50
A25376	ESPIGON DE TIMON INOX D8 LARGO	1,00	7,35	7,35
A25389	LENGŠET. DE BLOQUEO TIMON PLA*	3,00	1,09	3,27
A25391	LENGŠET. DE BLOQUEO TIMON INO*	2,00	2,67	5,34
A25392	LABIO DE ORZA 50MMX2M+COLA	1,00	17,28	17,28
A25491	TAPA REGISTRO NEGRA 142MM	4,00	3,82	15,28
A25492	TAPA REGISTRO NEGRA 168MM	2,00	4,56	9,12
A25506	PASA CASCO VELA LIGERA	1,00	1,92	1,92
A25510	BOCA VACIA. PLAST. TORN. JUNTA	2,00	2,76	5,52
A25512	BOCA VACIADO PLAS. TORN. 60MM	3,00	3,57	10,71
A25515	BOCA VACIADO PLAS. TAPA IMPERD	1,00	4,11	4,11
A25520	TAPON PASACASCO TORNILLO	3,00	1,41	4,23
A25530	TAPON DE DESAGŠE HA223*	4,00	2,00	8,00
A25540	TAPA DE REGISTRO BLANCA D102	2,00	3,65	7,30

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
A25541	TAPA DE REGISTRO BLANCA D130	2,00	3,63	7,26
A25542	TAPA DE REGISTRO 165	1,00	7,05	7,05
A25630	ARTICU DE BOTAVARA UNIVE*	2,00	10,00	20,00
A26150	CLIP REGULABLE PLAS. 25/40	2,00	1,58	3,16
A26162	PINZA SOPORTE 15	3,00	1,61	4,83
A26202	PINZA SOPORTE 20	2,00	1,69	3,38
A26252	PINZA SOPORTE 25	3,00	1,63	4,89
A26302	PINZA SOPORTE 30	1,00	1,83	1,83
A26402	PINZA SOPORTE 40	2,00	2,27	4,54
A26452	PINZA SOPORTE 45	2,00	3,10	6,20
A26502	PINZA SOPORTE NYLON 50 MM*	2,00	5,20	10,40
A27122	GUIA CABOS NYLON 120 X2	2,00	5,83	11,66
A27152	GUIA CABOS NYLON 150 X2	2,00	6,25	12,50
A27170	GUIA CABOS INOX L152 X2	1,00	39,38	39,38
A27175	GUIA CABOS INOX L114 X2	1,00	24,14	24,14
A28140	GUIA CABOS DE ALUN INCOLOR L14	2,00	16,47	32,94
A28170	GUIA CABOS DE ALUN INCOLOR L17	2,00	23,93	47,86
A50011	CORNAMUSA INOX 102/24MM	3,00	8,36	25,08
A50021	CORNAMUSA INOX 152/31MM	2,00	9,51	19,02
A50031	CORNAMUSA INOX 203/50MM	3,00	17,52	52,56
A50082	CORNAMUSA PLASTICO 80	2,00	1,78	3,56
A50112	CORNAMUSA PLASTICO 110 NEGRA	1,00	1,98	1,98
A50132	CORNAMUSA PLASTICO 145 NEGRA	1,00	3,26	3,26
A50221	CORNAMUSA PLASTICO 220 NEGRA	2,00	2,87	5,74
A50503	NAVAJA AQUA LISSE NEGRO-BLANCO	3,00	11,53	34,59
A50525	NAVAJA OFFSHORE FLUO-NEGRO	1,00	17,22	17,22
A50532	NAVAJA AQUA TIREBO AZUL-BLANC	1,00	16,22	16,22
A52151	CORNAMUSA ESCOTA PLAS.	2,00	4,57	9,14
A52171	CORNAMUSA ESCOTA ALU 150MM	1,00	15,44	15,44
A52191	CORNAMUSA ESCOTA ALU 180MM	2,00	19,71	39,42
A52498	CORNAMUSA DE ALUMINIO L120MM	4,00	13,72	54,88
A52500	CORNAMUSA DE ALUMINIO L160MM	2,00	14,54	29,08
A52530	CORNAMUSA DE ALUMINIO L330MM	2,00	39,32	78,64
A52605	CORNAM ALUM MAST 115MM PM	4,00	10,14	40,56
A52620	CORNAMUSA BALCON CANDEL.D22-25	1,00	3,92	3,92
A52701	PUERTA REGISTRO 280X380 BLC	1,00	20,55	20,55
A52703	PUERTA REGISTRO 350X600 BLC	1,00	41,19	41,19
A52704	KIT CERRADURA PUERTA	6,00	8,20	49,20
A52705	HERRADURA PUERTA REGISTRO**	7,00	7,02	49,14
A53032	MORDEDOR CERRADO 6 203	1,00	2,39	2,39

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
A53042	MORDEDOR ABIERTO 6 204	1,00	1,89	1,89
A53052	MORDEDOR ABIERTO 8 209	3,00	2,30	6,90
A53062	MORDEDOR ABIERTO 10 201	1,00	4,39	4,39
A53101	CLAM-CLEAT CERRADO 3/6MM RWO	2,00	5,76	11,52
A53103	MORDEDOR CERRADO D6-211 ALU	1,00	4,77	4,77
A53105	MORDEDOR DE TRAPECIO ALUMINIO	2,00	9,45	18,90
A53220	MORDAZA RWO HA677	2,00	13,10	26,20
A53225	MORDAZA RWO HA676	2,00	16,50	33,00
A53231	GUIA ESC. / PUENTE ANCHO HOLT	2,00	6,68	13,36
A53237	MORDAZA ALU HA76	1,00	20,12	20,12
A53316	MORDAZA CARB RONSTAN GUIA*	1,00	1,50	1,50
A53450	PUENTE COMPOSITE WICHARD 8MM	2,00	1,31	2,62
A53451	PUENTE COMPOSITE WICHARD 12MM	2,00	1,61	3,22
A53459	MORDAZA WICHARD ENTRE EJE 26	2,00	12,59	25,18
A53460	MORDAZA WICHARD ENTRE EJE 38	3,00	15,45	46,35
A53462	MORDAZA WICHARD ENTRE EJE 52	1,00	19,79	19,79
A53616	MORDAZA CARBO CAM365	3,00	24,38	73,14
A53622	MORDAZA MICRO CARBO CAM 5-471	1,00	21,85	21,85
A53632	MORDAZA+GUIA MICRO ANG EXT 150	3,00	14,37	43,11
A56011	CADENOTE ESTANCO NG 6 X 90	2,00	6,77	13,54
A56021	CADENOTE ESTANCO NG 8 X 100	1,00	9,62	9,62
A56041	CADENOTE INOX D4X50 WICHARD	4,00	4,34	17,36
A56051	CADENOTE INOX D5X60 WICHARD	2,00	4,35	8,70
A56061	CADENOTE INOX D6X70 WICHARD	2,00	4,53	9,06
A56081	CADENOTE INOX D8X80 WICHARD	4,00	7,18	28,72
A56101	CADENOTE INOX D10X110 WICHARD	2,00	12,45	24,90
A56121	CADENOTE INOX D12	1,00	23,27	23,27
A56352	CADENOTE ARTICUL.PLATINA ELAST	2,00	9,99	19,98
A56361	CADENOTE ARTICUL. SIMPLE D 6	1,00	14,65	14,65
A56381	CADENOTE ARTICUL. SIMPLE D 8	2,00	18,30	36,60
A56401	CADENOTE SIMPLE 10 MM	2,00	27,07	54,14
A56421	CADENOTE DOBLE 6 MM	3,00	32,19	96,57
A56428	CADENOTE ARTICUL. DOBLE 8MM	2,00	38,32	76,64
A56620	CANCAMO REGALA WICHARD AS*	3,00	38,93	116,79
A57333	SANDOWS BOLAS 30	1,00	1,65	1,65
A57353	SANDOWS BOLAS 50	3,00	1,87	5,61
A57363	SANDOWS BOLAS 60	1,00	2,01	2,01
A58102	BISAGRAS DE CUBIERTA 70/35MM	3,00	7,74	23,22
A58112	BISAGRAS DE CUBIERTA 101/27 *	2,00	6,73	13,46
A58122	BISAGRA INOX 35/37	5,00	6,78	33,90

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
A58132	BISAGRA INOX 35/37 A10	4,00	9,77	39,08
A58142	BISAGRA INOX 37/55	1,00	7,10	7,10
A58152	BISAGRA INOX 38/73	2,00	7,82	15,64
A58162	BISAGRA INOX 28/105	3,00	7,19	21,57
A58172	BISAGRA INOX 39/107	1,00	9,78	9,78
A58182	BISAGRA INOX 39/74	2,00	9,15	18,30
A58192	BISAGRA INOX 39/140	2,00	11,22	22,44
A58222	BISAGRA PLASTICO 35/56MM	1,00	4,90	4,90
A58232	BISAGRA PLASTICO 35/74MM	1,00	4,97	4,97
A58242	BISAGRA PLASTICO 35/40MM	2,00	5,02	10,04
A60064	GUARDA CABOS NILON 6	1,00	4,37	4,37
A60082	GUARDA CABOS NILON 8	3,00	1,70	5,10
A60102	GUARDA CABOS NILON 10	1,00	2,07	2,07
A60142	GUARDA CABOS NILON 14	2,00	2,87	5,74
A60162	GUARDA CABOS NILON 16	4,00	3,49	13,96
A60202	GUARDA CABOS NILON 20	2,00	4,99	9,98
A61154	GUARDA CABOS INOX 5	1,00	1,36	1,36
A61164	GUARDA CABOS INOX 6	1,00	1,66	1,66
A61184	GUARDA CABOS INOX 8	1,00	2,12	2,12
A61202	GUARDA CABOS INOX 10	1,00	2,17	2,17
A61204	GUARDA CABOS INOX 12	2,00	2,72	5,44
A61205	GUARDA CABOS INOX 14	2,00	3,38	6,76
A61206	GUARDA CABOS INOX 16	2,00	4,59	9,18
A61208	GUARDA CABOS INOX 18	1,00	2,83	2,83
A61405	SUJETA CABLE D5 7X7-7X19	2,00	3,04	6,08
A61451	SUJETA CABLE D5-6	1,00	3,13	3,13
A61461	SUJETA CABLE D7-8	5,00	4,17	20,85
A61481	SUJETA CABLE D10	4,00	6,56	26,24
A62990	PUNZON INOX GM	1,00	6,58	6,58
A63000	PUNZON INOX PM	1,00	3,52	3,52
A63001	REEMPUJO DERECHO	1,00	4,35	4,35
A63111	HILO FALCACEADO SAPHIR 2009 BL	1,00	4,55	4,55
A63112	HILO FALCACEA.SAPHIR 0.9MM NEG	2,00	4,55	9,10
A65101	CHUMACERA LATON D48	1,00	5,98	5,98
A65111	SOPORTE LATON T12	3,00	5,19	15,57
A65121	SOPORTE LATON EMPOT. T12	2,00	3,58	7,16
A65201	CHUMACERA LATON D53	1,00	7,63	7,63
A65221	SOPORTE LATON EMPOT. T14	4,00	4,98	19,92
A65302	CHUMACERA PLAST. D50	2,00	1,45	2,90
A65321	SOPORTE LATERAL PLAS. A65305/0	1,00	1,52	1,52



Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
A65332	SOPORTE CHUMACERA PLAST.	5,00	1,12	5,60
A65701	CIERRE BOLITA 49/11	4,00	7,18	28,72
A65702	SUJETA PUERTAS LAT CRO 25MM	2,00	10,66	21,32
A65703	CIERRE PESTILLO LATON PULID*	14,00	8,00	112,00
A65704	CIERRE PESTILLO LATON NICKE20	2,00	17,31	34,62
A65705	CIERRE PESTILLO LATON NICKE30	4,00	18,81	75,24
A65713	CERR. MARINA INOX	4,00	30,51	122,04
A65714	CIERRE PULSADOR CROMADO	4,00	17,50	70,00
A65716	CERR DE PUERTA CON ASA IZ.*	2,00	35,00	70,00
A65718	CANDADO REDONDO INOX	2,00	10,14	20,28
A65720	COMPAS DE APERTURA LATON*	3,00	19,98	59,94
A65723	COMPAS APERT MUELLE LATERAL	6,00	6,31	37,86
A65728	SUJETA PUERTAS PLASTICO BLANCO	4,00	1,73	6,92
A65811	CIERRE TENSOR DERECHO	2,00	12,83	25,66
A65821	CIERRE TENSOR 90°	2,00	13,32	26,64
A65828	PASADOR 30M PULIDO	3,00	6,80	20,40
A65831	PASADOR 50M CROMADO	1,00	10,30	10,30
A65835	PASADOR 50M PULIDO	2,00	8,85	17,70
A65850	BISAGRA LATON PULIDO 30X40 DE.	3,00	5,43	16,29
A65851	BISAGRA LATON PULIDO 30X40 IZ.	3,00	5,43	16,29
A65856	BISAGRA LATON PULIDO 40X50 IZ.	2,00	6,26	12,52
A65860	BISAGRA PICAPO LAT PUL60X50D*	1,00	6,15	6,15
A65865	BISAGRA LATON CROMADO 60X50 DE	2,00	10,13	20,26
A65901	CERR. NOVIBRA BLC/BLC	4,00	44,23	176,92
A65917	PESTILLO PRESSION CON CERROJO	2,00	57,29	114,58
A65919	TIRADOR SIN CERRADURA BLANCO	4,00	7,63	30,52
A65928	CERR. PLASTICO 1 LADO BLC	6,00	3,08	18,48
A65929	CERR. PLASTICO 1 LADO MARR	4,00	2,94	11,76
A65935	CERR. MINI PLASTICO BLANC	6,00	3,87	23,22
A65937	GANCHO PESTILLON	8,00	12,08	96,64
A65940	TIRADOR ABS NIQUELADO BRILLANT	2,00	2,78	5,56
A65941	PULSADOR ABS MADERA 6MM	4,00	1,81	7,24
A65942	TIRADOR ABS CRO. MAD. EP. 16MM	7,00	2,44	17,08
A65945	PULSADOR ABS CRO. MADERA 16MM	4,00	1,99	7,96
A65950	BISAGRA A FRICCION NEGRA	2,00	8,77	17,54
A65980	CIERRE C/ ANILLA PALAN 25/88MM	2,00	8,10	16,20
A65981	TIRADOR 65/55	2,00	5,23	10,46
A65986	CIERRE TAMBUCHO INOX C/ LLAVE	4,00	9,18	36,72
A65991	GANCHO LATON CROM L=50MM	3,00	7,39	22,17
A65992	GANCHO LATON CROM L=80MM	4,00	6,32	25,28

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
A67352	ABRAZ. DOBLE 31/35 INOX	2,00	2,74	5,48
A67402	ABRAZ. DOBLE 36/41 INOX	7,00	2,98	20,86
A67412	ABRAZ. BISPIRE 41-46 INOX	2,00	3,05	6,10
A8000001	ACCESORIO DUCHA	1,00	5,00	5,00
A80001	ARTICULACION STICK	1,00	11,56	11,56
A80010	LLAVERO DEFENSA AD	1,00	3,56	3,56
A80022	ABRE GRILLETES INOX 115MM	2,00	4,68	9,36
A80025	HEBILLA DE INOX 25 M	5,00	4,79	23,95
A80031	HEBILLA INOX 40	2,00	3,86	7,72
A80051	HEBILLA DE INOX 50 MM*	1,00	22,78	22,78
A80576	NAVAJA BUCEO BREIZH	1,00	7,45	7,45
A80601	LLAVERO MOSQUETON	1,00	7,12	7,12
A81241	CANDADO ASA INOX 40	3,00	7,81	23,43
A81251	CANDADO ASA INOX 50	2,00	14,03	28,06
A81268	CANDADO ASA LARGA INOX 30	8,00	9,28	74,24
A81401	CANDADO NAUTICO 40	4,00	4,94	19,76
A81451	CANDADO NAUTICO 45	4,00	5,92	23,68
A81493	CANDADO 3 MISMAS LLAVES	1,00	11,86	11,86
A81495	CANDADO 5 MISMAS LLAVES	4,00	19,97	79,88
A83500	BATERIA N-LR 20 X 2	1,00	3,82	3,82
A83505	PILA AAA-LR 03 X4	7,00	1,81	12,67
A83508	BATERIA N-LR 01 X2	2,00	2,30	4,60
A83510	BATERIA C-LR 14X 2	2,00	2,80	5,60
A83520	PILA AA-LR 06 X4	4,00	1,84	7,36
A83540	BATERIA PRESION 9 VOLT	3,00	2,78	8,34
A84030	BAYONETA AQUA-SPM 12V10W X2	2,00	7,19	14,38
ATW12761-7	PORTACAÑAS VERTICAL	3,00	18,00	54,00
B10004	ESPATULA MASILLA 5-8MM	2,00	9,31	18,62
B10006	ADHESIVO PVC Y SINTETICO 28G	2,00	10,55	21,10
B10008	COLA LOCTITE 401-3GR	1,00	4,18	4,18
B10011	GRASA DE SILICA TUBO 100GR	1,00	15,63	15,63
B10012	CREEPING CRAK CURE 60 ML	1,00	7,95	7,95
B10015	PEGAMENTO ROSCA MEDIO 243 5ML	1,00	6,02	6,02
B10020	JUNTA SILIC/A AZUL 5926 100ML	1,00	13,68	13,68
B10180	SIKAFLEX 292 BLANCO CART. 300M	6,00	14,34	86,04
B12380	MASILLA SIKA INCOL.CART 300ML	2,00	6,84	13,68
B12381	MASILLA SIKA BLC CART. 300ML	1,00	6,84	6,84
B12393	SIKAFLEX 295UV NEGRO CART. 300	5,00	11,76	58,80
B12394	SIKAFLEX 295UV BLC CART. 300ML	2,00	11,76	23,52
B12396	SIKASIL SG-20 NEGRO CART.300ML	6,00	15,45	92,70

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
B12397	SIKASIL SG-20 BLC CART.300ML	3,00	15,45	46,35
B12399	SIKA 290DC (DIY) NEGRO 300ML	3,00	11,72	35,16
B12400	SIKAFLEX 291 CART 300ML NEGRO	19,00	8,73	165,87
B12403	SIKAFLEX 291 CART 300 ML BLANC	5,00	8,73	43,65
B12415	SIKAFLEX 591 HYBR 300ML GRIS	1,00	9,41	9,41
B12416	SIKAFLEX 591 BLANCO TUBO 70ML	3,00	5,14	15,42
B12417	SIKAFLEX 591 NEGRO 70ML	3,00	5,13	15,39
B12519	IMPRIMACION MULTI SIKA	6,00	28,67	172,02
B12525	DESENGR. SIKAFLEX 205 250ML	1,00	16,29	16,29
B16003	WD40 EN SPRAY 400ML	1,00	6,49	6,49
B16005	WD40 PULVERIZ. DOBLE 500ML	1,00	7,88	7,88
B16013	LUBRICANTE BARRERA 10GRS	2,00	6,61	13,22
B16015	LUBRICANTE MATT LUBRI 150ML*	2,00	5,10	10,20
B18014	C/VERTIDOR DE OXIDO 125 ML	1,00	6,39	6,39
B18016	GRASA WINCH TUBO 100GR	2,00	9,43	18,86
B18017	RUSTOL CIP 750ML	1,00	19,76	19,76
B18800	TEJIDO MATE 300G 1M2	3,00	3,83	11,49
B18810	TAFETAN 200GR/M2 1M2	1,00	12,47	12,47
B18948	RESINA Y ENDURECEDOR MINI KIT	1,00	23,73	23,73
B18970	RESINA EPOXY RESINA 3+ 750ML	2,00	23,58	47,16
B19005	KIT DE ESTRATIFICACION 250GR	2,00	8,63	17,26
B19006	RESINA DE POLISTER UV 250GR*	3,00	5,04	15,12
B19010	RESINA DE POLISTER + CATA 375	3,00	6,91	20,73
B19015	RESINA DE POLISTER + CATA 750	3,00	10,06	30,18
B19020	RESINA DE EPOXY 184 450GR	1,00	19,30	19,30
B19025	POXYMATIC ALU. 24 ML - 3455	1,00	10,40	10,40
B19026	POXY MATIC RAPIDO 24ML - 3430	1,00	12,33	12,33
B19030	GELCOAT BLC AC+CAT. 250 GR.	3,00	7,02	21,06
B19031	GELCOAT TUBO BLANCO + CATA	3,00	6,71	20,13
B19033	GELCOAT BLC AC+CAT. 750 GR.	1,00	12,39	12,39
B19037	GELCOAT /ESPATULA BLANCO 750CC	1,00	19,39	19,39
B19038	CATALIZADOR MEC 15CC	1,00	2,29	2,29
B19039	CATALIZADOR MEC 100CC	1,00	4,62	4,62
B19045	MASILLA POLIESTER BLC 500GR	3,00	5,77	17,31
B19046	MASILLA POLIESTER BLC 1,8KG	2,00	18,84	37,68
B19049	CATALIZADOR PLASTOBOAT 12GR	2,00	1,42	2,84
B19055	MASILLA POLIESTER REFOR. 500G	2,00	6,05	12,10
B19070	MASILLA EPOXY SPEED 1P1	2,00	17,39	34,78
B19078	TEF-GEL JERINGA 28G + APLICADO	1,00	21,27	21,27
B19091	GELCOAT SPRAY BCO 150ML	2,00	8,74	17,48

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
B19100	COLA ISITEEK NEGRO 300ML	2,00	15,41	30,82
B19256	REPAR KIT POLIESTER 100X150MM	2,00	11,63	23,26
B19257	CINTA AUTOV.SILIC.NEGR.25MMX3	1,00	11,51	11,51
B19297	MASTIL EPOXI TITANE 63G	1,00	12,95	12,95
B19299	MASILLA EPOXY METAMATT 50GR	2,00	9,92	19,84
B19310	COLA EPOXI BICOMP. 24ML	1,00	6,00	6,00
B19321	COLA NEOPRENO GEL 50ML	1,00	3,75	3,75
B19338	NAUTICOLLE PU22 BICOMP.250CC	1,00	10,15	10,15
B19340	NAUTICOLLE PU 22 BICOMPO.750CC	1,00	21,64	21,64
B19351	COLA C/TACTO LIQUID. 44 400CC	2,00	8,41	16,82
B19362	COLA TEJIDO AEROSOL 300 ML	1,00	11,66	11,66
B19364	COLA MADERA NAUTI PU 250G	1,00	10,80	10,80
B19380	COLA HIPALON 400ML	1,00	11,22	11,22
B19410	SPRAY CONEX. ELECTR. 150ML	1,00	5,39	5,39
B19420	SOROSUIF 200 ML	2,00	4,16	8,32
B19430	PTFE 200ML	2,00	4,95	9,90
B19440	SOROGALVA 200 ML	3,00	5,22	15,66
B19460	SOROGRAISS 200 ML	2,00	5,04	10,08
B19470	SOROWINCH 200 ML	2,00	4,27	8,54
B19500	CALNET 0.5 L	1,00	7,05	7,05
B19512	LIMPIADOR PANDELL.PLASMA 150*	3,00	4,04	12,12
B19521	PLASNET 1L	3,00	9,16	27,48
B19536	KLINALU 1 L	1,00	11,78	11,78
B19537	IMPERMEABILIZ. TOLDO SPRAY 0,5	1,00	11,88	11,88
B19540	MULTINET 0.5 L	1,00	5,10	5,10
B19548	SUPCLEAN 1 L	1,00	14,24	14,24
B19551	LUBMARE GRASA 150 ML	1,00	10,35	10,35
B19557	SLICKY LIMPIADOR VELA 0.5L	1,00	10,65	10,65
B19561	PROTECT PULIDOR SKAI 500ML*	1,00	10,51	10,51
B19562	ANTIRUST SPRAY 500 ML	1,00	8,35	8,35
B19565	LIMPIADOR CIRCUITO MOTOR 1 L	1,00	8,11	8,11
B19568	PASIVADOR/QUITA OXIDO 1L	2,00	12,70	25,40
B19578	LIMPIA EXCREMENTO 500 ML	1,00	9,75	9,75
B19585	NET INOX LIQUIDO 250 ML	1,00	6,81	6,81
B19590	LIMPIADOR PARA EL PVC TRANSP*	1,00	8,08	8,08
B19595	POLISH PLEXI 200 ML	1,00	10,45	10,45
B19600	LIMPIADOR YVERO BOAT 1 L	2,00	8,87	17,74
B19605	DECAPANTE DILUNETT 1 L	3,00	10,67	32,01
B19610	DECAPANTE DILUNETT 0,5 L	1,00	8,10	8,10
B19633	KOKO 1 SHAMPU COCO 1L	1,00	7,88	7,88

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
B19637	NETTINOX GEL 300 GRS	1,00	9,01	9,01
B19639	DESTRUCTOR OLOR FUEL 150ML	2,00	9,50	19,00
B19641	ANTI HUMEDAD HYDREX 150ML	1,00	8,95	8,95
B19661	POLISH PERFECT IT 473ML MEDIUM	1,00	20,08	20,08
B19663	DEPEGAMENTOR BARDAHL	3,00	7,51	22,53
B19673	POLISH PLEXI 125 ML	1,00	15,29	15,29
B19677	PULVERIZADOR VACIO 600 ML	2,00	2,03	4,06
B19681	DESENGRASANTE ESA177 500ML	3,00	8,57	25,71
B19686	STOP MOISI SPRAY 600ML	2,00	8,52	17,04
B19719	SAIL & CANAS CLEANER 500ML	1,00	10,96	10,96
B19720	02 DESAMARILLANTE CASCO PULV.	1,00	8,88	8,88
B19723	03 LIMPIADOR DEFENSA PULV. 750	2,00	8,99	17,98
B19724	04 QUITA MANCHA MOHOI PULV. 75	2,00	8,74	17,48
B19725	06 SHAMP NANO CERA 1L	1,00	7,51	7,51
B19727	07 LIMPIADOR NEUM PULV. 750ML	1,00	9,76	9,76
B19728	09 LIMP PRO UNIV. 1L	5,00	6,63	33,15
B19729	09 LIMP PRO UNIV. 5L	1,00	22,23	22,23
B19730	14 GEL DESOXIDANTE 500ML	2,00	9,79	19,58
B19731	16 DESENG. SENT. MOT.PULV.750M	1,00	9,74	9,74
B19732	17 TEAK STEP 1 1L	2,00	10,30	20,60
B19734	18 TEAK STEP 2 1L	2,00	9,49	18,98
B19736	08 PROTECCION NEUMATICA 1L	4,00	13,84	55,36
B19740	P11 POLISH PRO ULTRA FINE 1L	2,00	19,88	39,76
B19741	P11 POLISH PRO ULTRA FIN.500MI	1,00	11,78	11,78
B19742	P12 POLISH PRO MEDIUM 1L	3,00	19,88	59,64
B19745	P13 POLISH PRO CUT 500mL	2,00	11,78	23,56
B19748	21 LIMPIA.TEXTIL AEROSOL 750ML	2,00	7,42	14,84
B19749	10 CERA EXPRESS 1L	7,00	10,60	74,20
B19755	REGENER.PINTUR.D125 PADEXPRESS	1,00	30,46	30,46
B20630GS	TRILUX PROP-O-DREV-GRIS 0,5 L	1,00	23,00	23,00
B20639ES	VC OFFSHORE 2L	1,00	98,69	98,69
B25047	ESPONJA ABRAS. MEDIO/GRUESO	2,00	1,40	2,80
B25048	ESPONJA ABRAS. MEDIO/FINO	4,00	1,69	6,76
B25150	ASA ESPONJA	2,00	8,44	16,88
B25153	ESPONJA LIMPIEZA BLANDO BLC	7,00	1,59	11,13
B25157	ESPONJA LIMPIEZA FUERTE AZUL	1,00	1,70	1,70
B25231	LAMINAS RECAMBIO SANDVICK PM	1,00	8,18	8,18
B25236	LAMINAS RECAMBIO SANDVICK GM	2,00	9,03	18,06
B25238	RASPADOR SANDVICK GM	2,00	23,67	47,34
B25300	CINTA PROTECCIÓN 25MM	2,00	3,72	7,44

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
B25302	CINTA 3M AZUL 24MMx50M	2,00	4,10	8,20
B25310	CINTA 3M PAPEL 24MMx50M	5,00	1,27	6,35
B25350	CINTA 3M PAPEL 48MMx50M	3,00	2,53	7,59
B25400	CINTA 3M PAPEL 18MMx50M	9,00	0,95	8,55
B25406	HANDYKIT 550MMx33 SIN DISTRIB.	2,00	4,24	8,48
B25501	BANDA DECO T1 NEGRA 19MMx10M	3,00	11,71	35,13
B25514	BANDA DECO D3 NEGRA 40MMx10M	1,00	25,29	25,29
B25516	BANDA DECO D3 AZUL 40MMx10M	1,00	25,29	25,29
B25520	CINTA DEC V21/10 3 AZULES	1,00	17,66	17,66
B25540	CINTA DEC V40/10 3 AZULES	1,00	28,98	28,98
B25550	BANDA DECO AZUL MARINE	1,00	14,34	14,34
B25551	BANDA DECO BURDEOS	1,00	14,34	14,34
B25553	BANDA DECO ORO	2,00	14,34	28,68
B25600	ABRASIVO SECO G40 230X280	2,00	2,36	4,72
B25602	ABRASIVO SECO G60 230X280	2,00	2,36	4,72
B25606	ABRASIVO SECO G120 230X280	2,00	2,36	4,72
B25622	ABRASIVO AGUA G320 230X280	1,00	3,01	3,01
B25623	ABRASIVO AGUA G600 230X280	1,00	3,01	3,01
B25630	HOJAS ABRASIVAS G60	2,00	2,82	5,64
B25654	ABRASIVO DISCO D150 G180	1,00	3,72	3,72
B25655	ABRASIVO DISCO D150 G320	1,00	3,58	3,58
B25656	ABRASIVO DISCO D150 G240	1,00	3,72	3,72
B25722	POLISH PERFECT IT 473ML LIGHT	1,00	19,44	19,44
B25751	RUEDA DE CHORRO DE ARENA TERCO	2,00	24,72	49,44
B26019	ANTIFOULING TRANSD.ECO 70ML	1,00	12,19	12,19
B26022	ALCOHOL LIMPIEZA LIMON 1L	1,00	4,53	4,53
B26035	AGUA DESTILADA 1L	5,00	0,62	3,10
B26040	ACETONA 1L	2,00	5,02	10,04
B26042	ALCOHOL QUEMAR 1L	4,00	3,95	15,80
B26048	WHITE SPIRIT 1 L	2,00	3,82	7,64
B26060	DESENGRASANTE PHOSPH.DPH 1L	1,00	10,25	10,25
B26601	PINTURA VINILO/ ABS BLC 150 ML	1,00	11,48	11,48
B26602	SPRAY REPAINT 400ML BLANC.9010	3,00	11,86	35,58
B26730A	BBE JEANNEAU CASCO 150ML	1,00	4,01	4,01
B26731A	SPRAY JEAN. AZUL CAP.CAM.150ML	1,00	4,01	4,01
B26733	SPRAY JEAN. VERDE CAP.CAM.200M	1,00	3,26	3,26
B26733A	SPRAY JEAN. VERD.CAP.CAM.150ML	2,00	4,01	8,02
B26745A	SPRAY DUFOUR 2004 150ML	2,00	4,01	8,02
B26755	AEROSOL GRIS NEUM 400ML*	1,00	15,46	15,46
B26761	PINTURA NEUM 750ML NEGRO	1,00	25,54	25,54

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
B26764	PINTURA NEUM 750ML BLAN	1,00	25,54	25,54
B26769	PINTURA NEUM ROJO 250CC	1,00	11,50	11,50
B26834	MCLUBE ANTIFOUL ALTERNAT.473ML	1,00	25,89	25,89
B27000	METAL PRIMER VELOX VERDE 0.25L	1,00	9,72	9,72
B27010N	VELOX PLUS NEGRO 0.25L	1,00	21,91	21,91
B27023G	DANBOLINE GRIS 100 0.75L	1,00	17,20	17,20
B27081	BARNIZ TONKINOIS 50 ML	2,00	13,26	26,52
B27099ES	DILUYENTE PERFECTION 9 1L	1,00	14,81	14,81
B27264EL	MICRON 350 NAVY 2.5L	1,00	149,83	149,83
B27264VS	MICRON 350 GREEN 2.5L	1,00	149,83	149,83
B27268NS	ULTRA 300 BLACK 2.5L	1,00	116,02	116,02
B27330B	KIWIGRIP BLANC 1L	2,00	44,19	88,38
B27330E	KIWIGRIP BEIGE 1L	1,00	44,19	44,19
B27330G	KIWIGRIP GRIS 1L	1,00	44,19	44,19
B27333	RODILLO KIWIGRIP	2,00	4,82	9,64
B27335	ANTIDEZ.AERO 150ML NO SKID	1,00	8,35	8,35
B27339	POLISH LIQUI PTFE PROLIFT 0.5L	1,00	13,18	13,18
B27350	BRIGHT TECK 1 L	1,00	11,61	11,61
B27354	SUNTECK LIMPIADOR 1 L	1,00	11,75	11,75
B27355	WONDER OIL TECH 1 L	1,00	16,68	16,68
B27358	GOLDEN OIL TECK 1L	1,00	17,53	17,53
B27360	DEKS OLJE D1 MAT 1 L	2,00	17,43	34,86
B27370	DEKS OLJE D2 BRILLANTE 1 L	1,00	20,46	20,46
B27413	TEAKWOND COMBI PACK 2X950ML	1,00	18,40	18,40
B27601	BARNIZ EPIFANES BRILLANTE 1L	1,00	23,53	23,53
B27611	BARNIZ EPIFANES SATINADO 1L	2,00	28,77	57,54
B27650	BARNIZ BRILLANTE PU 750ML	1,00	41,13	41,13
B27671	DILUYENTE MONO 500 ML	1,00	9,88	9,88
B28000B	ANTIFOULING AD MD AZUL OS.0.75	2,00	18,84	37,68
B28000N	ANTIFOULING AD MD NEGRO 0.75L	3,00	18,84	56,52
B28000R	ANTIFOULING AD MD ROJO 0.75L	6,00	18,84	113,04
B28001B	ANTIFOULING AD MD AZUL OS.2.5L	3,00	57,25	171,75
B28001N	ANTIFOULING AD MD NEGRO.2.5L	2,00	57,25	114,50
B28001R	ANTIFOULING AD MD ROJO 2.5L	3,00	57,25	171,75
B28002B	ANTIFOULING AD ERO AZU.OS.0.75	2,00	20,17	40,34
B28002N	ANTIFOULING AD ERO NEGRO 0.75L	2,00	20,17	40,34
B28002R	ANTIFOULING AD ERO ROJO 0.75L	2,00	20,17	40,34
B28003R	ANTIFOULING AD ERO ROJO 2.5L	1,00	61,12	61,12
B30211	ESPATULA FINICION INOX 60MM	1,00	2,16	2,16
B30215	ESPATULAS MASILLA INOX 80MM	3,00	2,24	6,72

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
B30230	ESPATULAS PARA COLAS 18 CM*	2,00	2,86	5,72
B30232	ESPÁTULA COLA ISITEEK	1,00	4,40	4,40
B30240	ESPATULAS MASILLA	1,00	3,67	3,67
B30242	RASPADOR RIFLARD 7CM	1,00	4,17	4,17
B30260	RODILLO ANTIF. VERDE 100MM	5,00	2,37	11,85
B30261	RODILLO ANTIF. 100MM X2	5,00	1,94	9,70
B30265	RODILLO ANTIF. + MANGO 100MM	4,00	3,74	14,96
B30270	RODILLO LACA MOHAIR 100MM	4,00	2,57	10,28
B30271	RODILLO MOHAIR 100MM X2	4,00	2,46	9,84
B30275	RODILLO ESPUMA 100MM	6,00	2,30	13,80
B30277	RODILLO ESPUMA 100M X2	5,00	1,81	9,05
B30297	MINI CUBETA PINTURA/RESINA	1,00	2,95	2,95
B30341	BROCHA DESECHABLE 20MM	3,00	0,78	2,34
B30342	BROCHA DESECHABLE 40MM	3,00	0,86	2,58
B30343	BROCHA DESECHABLE 50MM	8,00	1,09	8,72
B30344	BROCHA DESECHABLE 70MM	2,00	1,84	3,68
B30352	BROCHA LACA BARNIZ 50 MM	1,00	2,54	2,54
B30353	BROCHA LACA BARNIZ 70 MM	5,00	3,70	18,50
B30370	BROCHA ESPUMA 25 MM	3,00	0,58	1,74
B30371	BROCHA ESPUMA 50 MM	2,00	0,86	1,72
B30372	BROCHA ESPUMA 70MM	3,00	0,96	2,88
B30380	BROCHA DESENGRASAR NYLON T4*	7,00	4,40	30,80
B30382	BROCHA LLANA NILON 40MM	1,00	1,37	1,37
B30385	PINCEL PLANO PRO 20	2,00	1,36	2,72
B30386	PINCEL PLANO PRO 30	1,00	1,80	1,80
B30387	PINCEL PLANO PRO 40	4,00	2,53	10,12
B30390	BROCHA DOBLADA 35MM	3,00	2,36	7,08
B30400	PAD 170X85MM*	1,00	7,16	7,16
B30401	PAD RECAMBIO 170X85MM*	1,00	5,81	5,81
B30403	CUBO DE PINTURA 0.75 L	2,00	1,72	3,44
B30425	AEROSOL RECARGABLE	2,00	9,25	18,50
B30500	MEZCLADOR PLÁSTICO	2,00	0,94	1,88
B30508	QUITA BURBUJAS D 18 L 80 MM	1,00	10,82	10,82
B30778	CEPILLO 1 LADO DURO AGUA	1,00	7,11	7,11
B30785	CEPILLO MANUAL SOFT	1,00	4,67	4,67
B30792	PROTECCION DE CINCHA	2,00	3,18	6,36
B30801	CEPILLO CUBIERTA NYLON 22CM	1,00	1,76	1,76
B30809	MANGO MADERA TORNIL. 130CM	1,00	1,95	1,95
B30821	TRAPOS ALGODON BLANCO 1KG	2,00	6,38	12,76
B30822	GUATA PARA PULIR BOLSA 250 G*	1,00	2,74	2,74



Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
B30823	GUATA PARA PULIR BOLSA 200 G	1,00	2,11	2,11
B30825	ESPONJA POR 3	1,00	2,95	2,95
B30827	GAMUZA SINTTICA 3 M*	1,00	3,49	3,49
B30832	MASCARA ANTI POLVO PLEGABLE	4,00	2,08	8,32
B30835	MASCARA PROT. DESECHABLE 4251	26,00	22,45	583,70
B30837	GAFAS DE PROTECCION	2,00	3,85	7,70
B30841	GUANTES LATEX TALLA L X5P	1,00	5,66	5,66
B30851	TRAJE DE PROTECCION PRO L	1,00	4,59	4,59
B30856	GUANTE MICROFIBRAS	1,00	2,20	2,20
B30867	ESPONJA MAGICA X10	3,00	5,65	16,95
B30880	MICRO FIBRA TEJA.LUJ.X 3-40X4*	1,00	5,17	5,17
B30881	MICRO FIBRA PANTALLA 40X50MM	3,00	2,67	8,01
B30921	CEPILLO TBRITE XTRA FLEXIBLE	1,00	19,87	19,87
B30923	CEPILLO TBRITE MEDIUM	1,00	13,59	13,59
B30924	CEPILLO TBRITE DURO	1,00	12,56	12,56
B30925	MANGO TBRITE TELESC 0,9-1,8M	2,00	11,71	23,42
B30928	MOCHO TBRITE	1,00	9,83	9,83
B30930	PAD TBRITE SOFT	1,00	3,28	3,28
B30932	MANGO FIJO TBRITE 1,20M	1,00	8,95	8,95
B30933	KIT LIMPIEZA TBRITE	1,00	81,46	81,46
B30934	GANCHO BICHERO TBRITE	1,00	4,55	4,55
B31001	MANGO TELES. 1/1,82 SHURHOLD	1,00	34,68	34,68
B31007	CEPILLO MEDIUM SHURHOLD	1,00	29,52	29,52
B31009	CEPILLO MANO SHURHOLD	1,00	9,99	9,99
B31021	CEPILLO MANO SHURHOLD PAD	1,00	5,88	5,88
BA-1014	JUEGO DE ALTAVOCES 1 VIA CON CAJA	1,00	6,90	6,90
C10106	TORON D6	20,00	0,27	5,40
C10108	TORON D8	50,00	0,45	22,50
C10110	TORON D10	100,00	0,68	68,00
C10112	TORON D12	80,00	0,93	74,40
C10114	TORON D14	40,00	1,26	50,40
C10116	TORON D16	20,00	1,54	30,80
C10118	TORON D18	92,00	1,91	175,72
C10130	POLIESTER AZUL 3 T D10	30,00	0,84	25,20
C10220	BLACK PEARL D10	180,00	0,89	160,20
C10510	POLIESTER NEGRO 3 T D10	60,00	0,78	46,80
C10512	POLIESTER NEGRO 3 T D12	100,00	1,16	116,00
C10514	POLIESTER NEGRO 3 T D14	87,00	1,42	123,54
C10516	POLIESTER NEGRO 3 T D16	3,00	1,87	5,61
C10518	POLIESTER NEGRO 3 T D18	100,00	2,36	236,00

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
C10520B	POLIELSTER NEGRO 3 T D20B	100,00	3,18	318,00
C10522	POLIELSTER NEGRO 3 T D22	100,00	3,54	354,00
C10651	AMARRE C/ AMORTIGUADOR D 12	3,00	20,20	60,60
C10656	AMARRE C/ AMORTIGUADOR D 16	1,00	29,54	29,54
C10657	AMARRE C/ AMORTIGUADOR D 18	1,00	34,66	34,66
C11032	CABITO COLOR D2 MM 40M	2,00	4,38	8,76
C11033	CABITO COLOR D3 MM 20M	3,00	4,38	13,14
C11034	CABITO COLOR D4 MM 12M	3,00	4,38	13,14
C12146	RAFALE AZUL D6	100,00	0,56	56,00
C12148	RAFALE AZUL D8	180,00	0,69	124,20
C12320C	DYNALIGHT GRIS D4	50,00	0,52	26,00
C12332C	DYNALIGHT GRIS D6	23,00	1,49	34,27
C12531	MERIDIAN BLANCO/ROJO D8	160,00	0,78	124,80
C12542	MERIDIAN VERDE/AMARILLO D10	147,00	1,24	182,28
C13913	SIROCCO AMARILLO HILO COLOR.D5	41,00	0,62	25,42
C14208	PACIFIC BLANCO / ROJO D 8	30,00	0,78	23,40
C14210	PACIFIC BLANCO / ROJO D 10	70,00	1,13	79,10
C16152C	BRAIDLINE D10 ROJO	126,00	1,29	162,54
C16368	BRAIDLINE 8 NEGRO	65,00	0,94	61,10
C30068	RED ALMACENAR 25 X 40 CM	1,00	8,74	8,74
C30082	RED ALMACENAMIENTO BLC 126X98	1,00	5,71	5,71
C30221	ALMACENAMIENTO NEGRO PLAST PM	3,00	11,54	34,62
C30223	ALMACENAMIENTO NEGRO PLAST GM	1,00	14,05	14,05
C31006	TENSOR BLANCO D6	71,00	0,36	25,56
C31010	TENSOR BLANCO D10	51,00	0,75	38,25
C31022	TENSOR NEGRO D6	76,00	0,36	27,36
C31103	MORDAZA SANDOW D4-6MM X6	1,00	1,89	1,89
C31108	CLIP-QUICK 8X100	1,00	4,46	4,46
C31110	GANCHO TENSOR AUTOBLOQUEO D6	1,00	1,35	1,35
C31111	GANCHO TENSOR AUTOBLOQUEO D8	1,00	1,50	1,50
C31116	CABILLA DE MADERA GM	2,00	2,56	5,12
C31118	BOLAS DE NYLON BLC D45MM	3,00	2,35	7,05
C31160	MULTIPATAS 1.30M D8 4 RAMAS	1,00	5,29	5,29
C31161	MULTIPATAS 2M D8 6 RAMAS	1,00	7,04	7,04
C31320	ANILLA SANDOW GANCHO 35CM	2,00	2,17	4,34
C31332	TENSORMARINE L20 X5	2,00	2,37	4,74
C31362	TENSOR MARINE L60	3,00	3,25	9,75
C31392	TENSOR MARINE L100	2,00	3,84	7,68
C31442	SANDOWS GANCHOS PLAST. 40CM	3,00	2,66	7,98
C31462	SANDOWS GANCHOS PLAST. 60CM	3,00	3,03	9,09

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
C31482	TENSOR GANCHO PLAST. 80CM	2,00	3,46	6,92
C31515	CINCHA DE AMAR CARRACA 4T *	1,00	19,73	19,73
C31600	CINCHA HEBIL.25MMX2,5 X2	2,00	6,62	13,24
C31602	CINCA HEBIL INOX 25MMX3M	2,00	9,50	19,00
C31620	CINCHA CARRACA 2533X5M	1,00	8,33	8,33
C32070	STOP CINCHA A ATORNILLAR	3,00	3,57	10,71
C32170	CINCHA BOTAV. VELCRO 25MMX1M	1,00	8,15	8,15
C32187	CINCHA LINEA VIDA 7M	1,00	16,73	16,73
C32190	CINCHA LINEA VIDA 10M	1,00	21,81	21,81
C32191	CINCHA LINEA VIDA 11M	1,00	23,93	23,93
C33151	SPLICING NUT 6 MM - 490 KGS*	1,00	9,50	9,50
C33198	AGUJA HUECA POR 4	1,00	24,39	24,39
C33200	KIT DE 7 AGUJAS	2,00	2,19	4,38
C33201	AGUJA DE COSER POR 6	2,00	9,66	19,32
C33202	OLLAO DE 11 EN KIT	2,00	5,70	11,40
C33205	OLLAO PLASTICO D12MM	1,00	4,03	4,03
C33206	OLLAO RAPIDO BLANCO	1,00	3,45	3,45
C33212	BROCHE PRESION GM	1,00	6,60	6,60
C33214	BOTONES PRESIÓN PLÁS.BLC X30	3,00	2,08	6,24
C33215	BOTON TENAX LOXX 20 MM X2 PM	1,00	6,21	6,21
C33220	PROTECCION TERMINAL CABO	2,00	3,74	7,48
C33221	SOPORTE OBLONG MACHO LOXX*4	2,00	5,03	10,06
C33230	PROTECCION DE AMARRE 8/11MM	4,00	4,92	19,68
C33232	PROTECCION DE AMARRE 1M 35MM	1,00	5,60	5,60
C33233	SPIROLL D8/16 L400MM	1,00	9,42	9,42
C33234	SPIROLL D16/25 L600MM	2,00	9,53	19,06
C33235	PROTECCION DE AMARRE 1M 50MM	1,00	6,35	6,35
C33240	SPEEDY STITCHER	1,00	18,03	18,03
C33241	AGUJA RECTA PM/SPEEDY STE	1,00	7,80	7,80
C33243	AGUJA CURVADA SPEEDY STEET	2,00	7,80	15,60
C33244	BOBINA HILO SPEEDYSTITCHER 27M	1,00	4,97	4,97
C33245	BOTÓN TOLDO NILON BLC.4,5MM	2,00	1,60	3,20
C33246	BOTÓN TOLDO NILON NEGRO 4,5MM	2,00	1,60	3,20
C33300	SUPPORT CORDAGE*	2,00	3,21	6,42
C33301	SOPORTE CABO TUBO/MAMPARA	2,00	3,98	7,96
C33307	SOPORT.CABO BARTON BLC X2	1,00	10,27	10,27
C33415	ANILLA CINCHA DYNEEMA 15 CM	3,00	3,40	10,20
C33416	ANILLA CINCHA DYNEEMA 25 CM	2,00	4,09	8,18
C33418	LOOP-HERSE D8 15CM*	2,00	14,65	29,30
C33419	LOOP-ERSE D10 30CM*	1,00	17,10	17,10

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
C33421	LOOP-HERSE D10 50CM*	2,00	9,45	18,90
C33430	CINCHA**	1,00	4,52	4,52
CARRETE	KIT CARRETE	6,00	21,32	127,92
D01600	PIE MESA D5.7XL70CM	1,00	16,28	16,28
D01610	BASE PIE MESA FLUSH DECK ALU	1,00	8,21	8,21
D01615	BASE PIE MESA ALU D16CM	1,00	8,21	8,21
D01823	TELA AZUL / D01822	1,00	18,09	18,09
D25135	LLAVERO BOLA DE CORCHO	1,00	4,27	4,27
D25140	LLAVERO 2 BOLAS DE CORCHO	1,00	6,28	6,28
D25150	LLAVERO KEY BUOY	1,00	10,74	10,74
D46105	GANCHO LATON CROMADO 45X18	3,00	9,77	29,31
D46110	GANCHO TRIPLE CORTO	1,00	10,48	10,48
D46202	MINI GANCHO PLASTICO	3,00	1,13	3,39
D50120	CENICERO C/ LASTRE AZUL	1,00	9,13	9,13
D60130	APLIQUE ORIENTABLE LATON 12V	1,00	27,55	27,55
D60135	APLIQUE ORIENT. LATON REDONDA	1,00	36,69	36,69
D60137	APLIQUE ORIENT. LATON VIDRIO	2,00	30,60	61,20
D60287	SOPORTE IPAD BAMBOU	1,00	11,28	11,28
D60328	SOPORTE GPS PORTATIL ACRILICO*	2,00	0,01	0,02
D60330	PLUMERO DE ACRILICO TRANSPAREN	1,00	6,50	6,50
D69801	SOPORTE 2 VASOS BAMBOU	1,00	10,39	10,39
D69803	CAJA DE NAV BAMBOU	1,00	19,81	19,81
D69804	SOPORTE PRISMATICOS BAMBOU	1,00	13,36	13,36
D69805	SOPORTE COMPAS BAMBOU	1,00	7,41	7,41
D69810	PLUMERO BAMBOU	1,00	5,63	5,63
D69821	PASAMANO 59CM BAMBOU	3,00	9,28	27,84
D69822	PASAMANO 85CM BAMBOU	2,00	11,91	23,82
D70008	ASTA DE BANDERA INOX 35CM	1,00	12,69	12,69
D70021	PLATINA INOX MAST. BANDERA D20	1,00	11,79	11,79
D70023	SOPORTE MASTIL EMPOT. D20	1,00	11,80	11,80
D70027	ASTA BANDERA MADERA D22XL800	1,00	14,82	14,82
D70420	ALMOHADON KAPOL AZUL	1,00	13,68	13,68
D70432	COJIN KAPOK AZUL DOBLE	1,00	28,12	28,12
D70536	ALFOMBRILLA ANCLA MARINA 30X45	2,00	5,95	11,90
D70551	ALMOHADA PLEGABLE 35X35X5CM	1,00	24,01	24,01
E00031	DEPOSITO HIDROC 10L	2,00	6,00	12,00
E00106	BARRIL ESTANCO 6,3 L	1,00	12,36	12,36
E00126	BARRIL ESTANCO 26,4 L	2,00	30,28	60,56
E00590	KILBACTE DESINFECTANTE AGUA 1L	1,00	11,26	11,26
E00604	AQUACLEAN TABLETAS PARA 100L	1,00	14,78	14,78

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
E00607	AQUACLEAN 100 ML	1,00	10,59	10,59
E01303	EMPALME CODO 90P D15	3,00	5,70	17,10
E01322	EMPALME PLASTICO T 25MM	2,00	1,12	2,24
E01355	TE 35/35/35	1,00	5,70	5,70
E01358	BOCA PLAST. D38 AGUA	1,00	12,43	12,43
E02600	RESPIRADERO BRONCE CROMADO	1,00	9,96	9,96
E02610	RESPIRADERO PLASTICO	1,00	4,09	4,09
E02611	RESPI. PLAST. REDONDO 25MM	4,00	6,11	24,44
E02615	RESPIRADERO PLASTICO REDONDO	1,00	5,96	5,96
E02621	RESPI. PLAST. 90° OVALADO	3,00	6,30	18,90
E03256	BOCA INOX AGUA D38	1,00	35,05	35,05
E03258	LLAVE/BOCA LLENADO INOX GOIOT	1,00	14,95	14,95
E03259	LLAVE/BOCA LLENADO HEXA GOIOT	1,00	13,41	13,41
E03260	BOCA AGUA D38	2,00	16,12	32,24
E03262	BOCA DIESEL 52 AMIOT	1,00	15,79	15,79
E03264	BOCA GASOLINA 52 AMIOT	3,00	15,79	47,37
E03267	TAPON/BOCA DE LLENADO AMIOT	1,00	10,23	10,23
E03268	TAPON/BOCA DE LLEN. ALU + JUNT	1,00	32,80	32,80
E03275	BOCA FIBR D38	3,00	15,79	47,37
E03280	BOCA DE LLENADO AGUAS USADAS*	2,00	28,97	57,94
E04028	UNION HEMBRA 1/2P X15MM	1,00	4,08	4,08
E06101	EMPALME RECTO M 1/4P 10	2,00	1,67	3,34
E06110	EMPALME RECTO M 3/8P 8	4,00	2,05	8,20
E06111	EMPALME RECTO M 3/8P 10	2,00	2,13	4,26
E06112	EMPALME RECTO M 3/8P 15	9,00	2,13	19,17
E06113	EMPALME LATON 12X17 3/8P	6,00	2,20	13,20
E06114	EMPALME RECTO M 1/2P 10	3,00	2,21	6,63
E06115	EMPALME LATON 15X21 1/2P	3,00	2,22	6,66
E06116	EMPALME RECTO M 1/2P 12	4,00	2,86	11,44
E06117	EMPALME RECTO M 1/2P 20	2,00	2,38	4,76
E06120	EMPALME LATON 20X27 3/4P	1,00	2,81	2,81
E06121	EMPALME RECTO M 3/4P 25MM	2,00	3,26	6,52
E06125	EMPALME LATON 25X34 1P	3,00	3,31	9,93
E06126	EMPALME RECTO M 1P 32MM	1,00	3,92	3,92
E06127	EMPALME RECTO M 1P 35MM	3,00	5,72	17,16
E06133	EMPALME LATON 32X4 1P1/4	2,00	4,22	8,44
E06134	EMPALME RECTO M 1P1/4 38MM	2,00	7,82	15,64
E06135	EMPALME RECTO M 1P1/4 40MM	2,00	5,27	10,54
E06138	EMPALME LATON D38 1P1/2	1,00	5,85	5,85
E06140	EMPALME LATON 40X49 1P1/2	1,00	5,85	5,85

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
E06141	EMPALME RECTO M 1P1/2 50MM	3,00	8,25	24,75
E06145	EMPALME RECTO M 2P 50MM	4,00	8,39	33,56
E06148	EMPALME RECTO F 3/8" 13MM	1,00	1,81	1,81
E06160	EMPALME RECTO H 1/2P 15	2,00	2,30	4,60
E06162	EMPALME RECTO H 3/4P 20	2,00	2,41	4,82
E06164	EMPALME RECTO H 3/4P 25	1,00	2,67	2,67
E06213	PASA CASCA LATON 3/8P	3,00	6,00	18,00
E06215	PASA CASCA LATON 1/2P	2,00	6,77	13,54
E06220	PASA CASCA LATON 3/4P	3,00	8,22	24,66
E06225	PASA CASCA LATON 1P	1,00	11,35	11,35
E06233	PASA CASCA LATON 1P1/4	3,00	15,21	45,63
E06240	PASA CASCA LATON 1P1/2	1,00	20,17	20,17
E06250	VALVULA LATON MANO INOX 3/8"	1,00	3,80	3,80
E06251	VALVULA LATON MANO INOX 1/2"	3,00	4,63	13,89
E06252	VALVULA LATON MANO INOX 3/4"	2,00	6,53	13,06
E06253	VALVULA LATON MANO INOX 1"	1,00	10,11	10,11
E06254	VALVULA LATON MANO INOX 1"1/4	3,00	16,16	48,48
E06255	VALVULA LATON MANO INOX 1"1/2	2,00	19,87	39,74
E06260	FILTRO LATON L55 D20MM	2,00	9,23	18,46
E06274	CODO LATON MACHO/HEMB D 3/8	4,00	2,35	9,40
E06275	CODO LATON MACHO/HEMB D 1/2	2,00	2,68	5,36
E06276	CODO LATON MACHO/HEMB D 3/4	2,00	3,61	7,22
E06277	CODO LATON MACHO/HEMB D 1	1,00	6,09	6,09
E06278	CODO LATON MACHO/HEMB 1P1/4	1,00	7,36	7,36
E06279	CODO LATON MACHO/HEMB 1P1/2	1,00	10,38	10,38
E06280	EMPALME 2 PZ LATON 3/4 D15*	3,00	2,24	6,72
E06283	EMPALME EXPRESS LATON D13*	2,00	1,60	3,20
E06285	EMPALME EXPRESS D16*	4,00	2,87	11,48
E06286	ACOPL MANGUERA NEGR EXPR	3,00	0,55	1,65
E06290	REDUCCION 1P1/2 -1P	2,00	6,24	12,48
E06292	REDUCCION 1P1/4 - 3/4P	3,00	3,98	11,94
E06296	REDUCCION 1P - 3/4P	2,00	2,04	4,08
E06297	REDUCCION 1 - 1/2P	2,00	2,51	5,02
E06298	REDUCCION 3/4P - 1/2P	3,00	1,26	3,78
E06300	CINTA PTFE 10M X 12MM	2,00	2,02	4,04
E06313	PASA CASCO FILTRO 3/8P	2,00	8,78	17,56
E06315	PASA CASCO FILTRO 1/2P	2,00	10,61	21,22
E06320	PASA CASCO FILTRO 3/4P	1,00	13,59	13,59
E06325	PASA CASCO FILTRO 1P	1,00	17,91	17,91
E06333	PASA CASCO FILTRO 1P1/4	2,00	23,95	47,90

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
E06340	PASA CASCO FILTRO 1P1/2	1,00	28,60	28,60
E06350	FILTRO REDONDO D60MM	2,00	5,17	10,34
E06352	FILTRO REDONDO D80MM	2,00	9,22	18,44
E06400	CODO LATON HEMB/HEMB 3/8	1,00	2,27	2,27
E06401	CODO LATON HEMB/HEMB 1/2	4,00	2,46	9,84
E06402	CODO LATON HEMB/HEMB 3/4	1,00	3,05	3,05
E06404	CODO LATON HEMB/HEMB 1P1/4	2,00	7,02	14,04
E06405	CODO LATON HEMB/HEMB 1P1/2	2,00	8,03	16,06
E06413	CODO PARA TUBO 3/4P 25MM	4,00	6,33	25,32
E06420	TE H 3/8	2,00	2,46	4,92
E06421	TE H 1/2	5,00	2,74	13,70
E06424	TE H 1P1/4	3,00	9,28	27,84
E06425	TE H 1P1/2	1,00	11,70	11,70
E06430	REDUCTOR M/M 1/2-3/8	3,00	1,69	5,07
E06432	REDUCTOR M/M 1P3/4	2,00	3,34	6,68
E06433	REDUCTOR M/M 1P1/4-1P	3,00	4,62	13,86
E06443	CODO LATON 45 MACHO/HEMB. 1	2,00	6,83	13,66
E06450	EMPALME H/H 1/4	3,00	1,46	4,38
E06451	EMPALME H/H 3/8	3,00	1,53	4,59
E06452	EMPALME H/H 1/2	3,00	1,92	5,76
E06453	EMPALME H/H 3/4	3,00	2,47	7,41
E06454	EMPALME H/H 1P	2,00	3,27	6,54
E06455	EMPALME H/H 1P1/4	3,00	5,27	15,81
E06456	EMPALME H/H 1P1/2	1,00	6,42	6,42
E06460	EMPALME M/M 1/4	3,00	1,38	4,14
E06461	EMPALME M/M 3/8	3,00	1,59	4,77
E06462	EMPALME M/M 1/2	3,00	1,86	5,58
E06464	EMPALME M/M 1P	3,00	3,32	9,96
E06465	EMPALME M/M 1P1/4	1,00	4,49	4,49
E06466	EMPALME M/M 1P1/2	3,00	6,95	20,85
E06470	EMPALME M/H 1/2-1/4P	8,00	1,55	12,40
E06472	EMPALME M/H 1P1/2-1P1/4	2,00	4,05	8,10
E06473	EMPALME M/H 2P-1P1/4	1,00	8,19	8,19
E06474	EMPALME M/H 2P-1P1/2	2,00	6,66	13,32
E06482	TAPON M 1/2P	1,00	1,81	1,81
E06483	TAPON M 3/4	1,00	2,26	2,26
E06484	TAPON M 1P	3,00	3,10	9,30
E06485	TAPON M 1P1/4	2,00	4,66	9,32
E07315	PASACASCO PLASTICO 1/2P	3,00	8,03	24,09
E07320	PASACASCO PLASTICO 3/4P	4,00	8,47	33,88

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
E07325	PASACASCO PLASTICO 1P	3,00	9,79	29,37
E07333	PASACASCO PLASTICO 1P1/4	3,00	11,25	33,75
E07340	PASACASCO PLASTICO 1P1/2	2,00	12,35	24,70
E07415	PASA CASCO TUBO D 15 BLANCO	2,00	2,00	4,00
E07418	PASA CASCO TUBO D 18 BLANCO	3,00	2,10	6,30
E07425	PASA CASCO TUBO D 25 BLANCO	4,00	2,41	9,64
E07432	PASA CASCO TUBO D 32 BLANCO	1,00	3,15	3,15
E07440	PASA CASCO TUBO D 40 BLANCO	2,00	4,26	8,52
E07463	VALVULA ESCUADRA 32 RANDEX	1,00	49,22	49,22
E07503	EMPALME RECTO 1/2P 16 RANDEX	1,00	1,67	1,67
E07533	VALVULA ANTIRETORNO D25 RANDEX	1,00	16,53	16,53
E08276	TUBO ANILLADO D 76 MM	20,00	5,81	116,20
E09012	TUBO CRISTAFLEX 12X17	5,00	1,22	6,10
E09025	TUBO CRISTAFLEX 25X33	25,00	2,80	70,00
E09038	TUBO CRISTAFLEX 38X48	50,00	5,92	296,00
E09162	MANGUERA YOYO 20M	1,00	27,58	27,58
E09168	MANGUERA EXTENS. BLUE 7.5-22.5	1,00	29,44	29,44
E09200	GRIFO PLAST.15X21/20X27	2,00	1,96	3,92
E09209	EMPALM. AUTO AQUASTOP 12-19MM	4,00	4,90	19,60
E09220	EMPALME REPARADOR UNIV.12-19MM	6,00	4,56	27,36
E09224	RACOR 2 SALIDAS	6,00	2,01	12,06
E09225	RACOR RIEGO EUROPA	2,00	1,83	3,66
E09229	SALIDAS Y 3	1,00	3,25	3,25
E09232	EMPALME LATON D19	2,00	9,69	19,38
E09233	UNION LATON EMPALME AUTO	1,00	2,27	2,27
E09235	GRIFO 1/2 15X21 LAITON	4,00	2,33	9,32
E09240	KIT JUNTAS	6,00	2,37	14,22
E09995	PISTOLA DIFUSOR 6 CHORROS	2,00	8,02	16,04
E10000	PISTOLA DIFUSOR	6,00	6,95	41,70
E10002	BOMBA WHALE BABY FOOT	1,00	44,08	44,08
E10021	KIT REP FLIPER MK4 WHALE*	2,00	15,22	30,44
E10052	BOMBA 16L SUMERGIDA	2,00	61,87	123,74
E10065	BOMBA GP99	2,00	30,61	61,22
E10068	KIT DE BOMBEAR NIAGARA	1,00	41,48	41,48
E10123	SALIDA AGUA RECTA	1,00	34,19	34,19
E10124	ENTRADA AGUA RECTA + CODO	2,00	48,84	97,68
E10155	FILTRO LINEA JOHNSON 13MM	3,00	18,54	55,62
E10157	FILTRO LINEA JOHNSON 19MM	1,00	18,55	18,55
E10159	FILTRO CLIP JOHNSON 12 Y 19MM	2,00	10,85	21,70
E10180	GRIFO BLANCO SIMPLE	2,00	10,76	21,52



Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
E10186	CODO 90º 19MM /GRUPO DE AGUA	3,00	4,68	14,04
E10197	DUCHA CHORRO AJUSTABLE	2,00	10,34	20,68
E10221	GRUPO PARMAX 2 12V 2.4 BAR	1,00	74,36	74,36
E10228	BOMBA LAVADO HD4 12V 4.1BAR	1,00	150,40	150,40
E10251	FILTRO EN LINEA D19MM	1,00	15,62	15,62
E10254	FILTRO EN LINEA D13MM	1,00	15,62	15,62
E10301	GRIFO RECTO TELESCOPICO	2,00	22,73	45,46
E10302	GRIFO ESCAMOTABLE SENCILLO*	2,00	7,98	15,96
E12180	VALVULA ANTI RETORNO 1/2	2,00	8,40	16,80
E12185	FILTRO DE AGUA D19	1,00	16,10	16,10
E12190	INTERRUPTOR PRESION	1,00	32,91	32,91
E19100	DUCHA WHALE GRIS/BLANCA*	1,00	50,00	50,00
E19109	DUCHA SOLAR A PRESION	1,00	20,98	20,98
E19116	DUCHA SIMPLE	1,00	3,09	3,09
E19119	DUCHA CROMADA DESY	1,00	12,33	12,33
E19125	CAJA SOPORTE DUCHA	2,00	6,81	13,62
E19128	FLEXIBLE DUCHA CUBIERTA 2M50	1,00	6,14	6,14
E19129	FLEXIBLE DUCHA CUBIERTA 4M	1,00	8,25	8,25
E19131	DUCHA + SOPORTE FLUSH ABS	2,00	15,95	31,90
E19133	DUCHA CILINDRICA /E19130	1,00	7,12	7,12
E19135	TAPA DUCHA E19130	1,00	2,36	2,36
E19136	SOPORTE DUCHA E19130	1,00	2,58	2,58
E19160	DUCHA SOLA BORIS	1,00	2,70	2,70
E20021	DESAGUE FREGADERO INOX+TAPA	1,00	5,18	5,18
E20043	DESAGUE LAVABO 90°	1,00	4,22	4,22
E20049	DESAGUE C/CADENA D25	1,00	3,28	3,28
E21190	PACK VAJILLA 12 PIEZAS ATO	1,00	43,12	43,12
E21200	JARRA TUBO INFUSION/HIELO*	1,00	14,34	14,34
E21415	TAPER RETRACTIL 0.50L	1,00	5,43	5,43
E21416	TAPER RETRACTIL1L*	1,00	8,96	8,96
E21470	PORTA ALIMENTOS 0.47L*	1,00	10,79	10,79
E21488	SERVILLETAS PAPEL ROS. VENT X2	2,00	1,50	3,00
E21490	MAGIC STOP AZUL 30X150	1,00	2,27	2,27
E21494	SOPORTE BEBIDA INOX	2,00	18,32	36,64
E21502	KIT DOYPACK 20 PASTILLAS	1,00	9,90	9,90
E22002	CUBETA RETRACTABLE	1,00	18,15	18,15
E22004	HERVIDOR RETRACTABLE*	1,00	28,00	28,00
E22007	CUBETA RETRACTIL 10L	1,00	13,12	13,12
E27/12V	LAMP.ESF.CLARA 12V/40W E27	1,00	1,40	1,40
E40267	TAPA NEGRA PEQUEÑO FUEGO	1,00	6,74	6,74

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
E40271	ADAPT G1/4 - MANGUERA 8MM	1,00	8,63	8,63
E40285	DETECTOR MONOXIDO CARBON	1,00	40,55	40,55
E40354	TERMOPAR CLIP 350 MM	1,00	5,85	5,85
E40508	TUBO GAS C/NEXION TUERCA 60CM	1,00	18,07	18,07
E60007	KIT REP. RM69	1,00	23,21	23,21
E60008	CUERPO BOMBA RM 69	1,00	50,31	50,31
E6000815	RACOR DE ENTRADA PLASTICO	1,00	2,94	2,94
E600083	PICO DE PATO (P)	1,00	8,82	8,82
E600084	VALVULA BOMBA (O)	1,00	8,82	8,82
E600085	JUNTA BAJO INODORO (M)	2,00	7,90	15,80
E600086	JUNTA PISTON (Z)	3,00	3,31	9,93
E600087	JUNTA SPIE (X)	1,00	2,97	2,97
E60010	VALVULA ANTI RETORNO	2,00	12,77	25,54
E60018	PISTON COMPLETO PARA RM69	3,00	22,53	67,59
E60035	VALVULA ANTI RETORNO D19MM	1,00	16,89	16,89
E60054	EMPALME 2P D.50 + JUNTA	2,00	3,88	7,76
E60056	EMPALME 1P1/2 D.38 + JUNTA	2,00	3,26	6,52
E60062	CUERPO BBA COMPLETO WC PAR ITT	2,00	74,64	149,28
E60063	KIT TAPA BBA 29090/120	1,00	34,63	34,63
E60065	KIT JUNTAS GM (29090/120-2000)	2,00	34,89	69,78
E60066	KIT JUNTA BOMBA ITT PAR >07	1,00	34,89	34,89
E60067	JUNTA VALV. INF. INODORO JABSCO	1,00	9,23	9,23
E60070	BISAGRA WC EST. JABSCO	1,00	10,36	10,36
E60076	BISAGRA WC JABSCO X2	2,00	8,83	17,66
E60095	CEPILLO WC +SOPORTE	1,00	7,07	7,07
E60099	RECARGA PURYTEC 100 ML	3,00	8,23	24,69
E60100	PURYSAN /WC QUIMICO 0,5L	1,00	12,05	12,05
E60106	CEPILLO WC CON SOPORTE	1,00	6,99	6,99
E60108	BIOCHEM 1L	2,00	12,27	24,54
E60110	ACEITE /WC 100ML	1,00	6,94	6,94
E60113	LIMPIADOR PARA INODORO 750 ML	1,00	10,58	10,58
E60120	DESATASCADOR MATT FLOW 1L	1,00	11,23	11,23
E60139	PAPEL HIGIENICO BIODEGRABLE X6	3,00	2,78	8,34
E60165	AQUA KEM BLUE 2L	1,00	12,47	12,47
E60183	AIREADOR CODO INOX D25	1,00	19,42	19,42
E60415	CUERPO BOMBA	1,00	45,43	45,43
E61002	CIERRE GATILLO BRONCE	2,00	4,40	8,80
E61003	PASA DEDO DE TECA D28	4,00	5,37	21,48
E63015	CALEFACCION MINI 500	1,00	13,70	13,70
E65016	DESHUMIDIFICADOR 1KG	2,00	8,17	16,34

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
EE06272	JUNT LATON Y D 25	1,00	5,00	5,00
ESPONJAFINA	ESPONJA ABRASIVA EXTRAPLAN ULTRAFINA	2,00	1,75	3,50
F10501	PACK MATRICULATION BLANCO	2,00	9,03	18,06
F10502	PACK MATRICULATION NEGRO	2,00	9,20	18,40
F555	CARTA NAVICARTE 555	2,00	16,66	33,32
F7070L	De l'île d'Oléron au Bassin d'	1,00	24,61	24,61
F7222L	La Réunion - Partie Est - De	1,00	24,61	24,61
F7404L	Pointe Grouin du Cou à Chassir	1,00	24,61	24,61
F7426L	POINTE DE COUBRE A NEGADE	2,00	24,61	49,22
F7661L	DE CABO DE LA NAO A BARCELONE	1,00	24,61	24,61
FE23	CARTA NAVICARTE FE23	1,00	14,79	14,79
FE25	CARTA NAVICARTE FE25	2,00	14,79	29,58
FE26	CARTA NAVICARTE FE26	1,00	14,79	14,79
FE27	CARTA NAVICARTE FE27	3,00	14,79	44,37
FILTRO P	FILTRO DE POTENCIALES	1,00	252,00	252,00
FY1016	ADRIATIC PILOT	1,00	37,23	37,23
FYC42	C42 LA ROCHELLE TO SANTANDER	2,00	20,28	40,56
FYC43	C43 SANTANDER TO A CORUÑA	1,00	20,28	20,28
FYC49	C49 RIA DE AVEIRO TO SINES	1,00	20,28	20,28
FYC50	C50 SINES TO GIBRALTAR	1,00	20,28	20,28
FYM13	COSTA DORADA DENIA-BARCELO.M13	1,00	18,61	18,61
G000001	BASE MARKER	2,00	1,70	3,40
G01416	KIT PASAMANO 6 M	1,00	48,99	48,99
G01418	KIT PASAMANO 8 M	1,00	52,38	52,38
G10124	TERMINAL MANUAL HORQ 4X50	5,00	37,28	186,40
G10125	TERMINAL MANUAL HORQ 5X69	2,00	44,91	89,82
G10126	TERMINAL MANUAL HORQ 6X79*	2,00	29,72	59,44
G10155	TERMINAL MAN OJILLO 5X67	3,00	26,75	80,25
G10502	TENSOR HORQUILLAS CABLE 2	4,00	7,62	30,48
G10503	TENSOR HORQUILLAS CABLE 3	2,00	10,13	20,26
G10504	TENSOR HORQUILLAS CABLE 4	1,00	15,39	15,39
G10505	TENSOR HORQUILLAS CABLE 5	3,00	18,11	54,33
G10506	TENSOR HORQUILLAS CABLE 6	2,00	30,36	60,72
G10507	TENSOR HORQUILLAS CABLE 7	3,00	57,32	171,96
G11018	HERRAJE ESTAY VOLANTE 6/10MM	2,00	26,70	53,40
G11050	GANCHO PELICAN ROTURA 2,24T	1,00	36,30	36,30
G11066	GANCHO PASAMANO AUTO M6 WICHAR	2,00	15,71	31,42
G11068	GANCHO PASAMANO AUTO M8 WICHAR	1,00	15,71	15,71
G11110	MEDIDOR TENSION CABLE 2.5/4M*	1,00	71,06	71,06
G13303	BULONES INOX LU18MM D6	3,00	6,97	20,91

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
G13304	BULONES INOX LU25MM D8	3,00	6,66	19,98
G13305	BULONES INOX LU28MM D10	3,00	6,66	19,98
G13306	BULONES INOX LU23MM D12	5,00	8,31	41,55
G13308	BULONES INOX LU33MM D14	3,00	11,03	33,09
G13310	BULONES INOX LU40MM D16	3,00	7,55	22,65
G13323	BULONES INOX LU18MM D6	5,00	4,59	22,95
G13324	BULONES INOX LU28MM D8	2,00	6,03	12,06
G13325	BULONES INOX LU31MM D10	3,00	10,71	32,13
G13326	BULONES INOX LU36MM D12	3,00	5,40	16,20
G13328	BULONES INOX LU40MM D14	2,00	6,61	13,22
G13330	BULONES INOX LU53MM D16	3,00	9,56	28,68
G13403	PLETINAS L100 D3 EJE D5	1,00	16,17	16,17
G13404	PLETINAS L152 D4-D5 EJE D8	2,00	21,17	42,34
G13406	PLETINAS L170 D6 EJE D10	1,00	31,31	31,31
G13407	PLETINAS L223 D7-D8 EJE D12	2,00	45,19	90,38
G13409	SALIDA DE DRIZA INOX D12	4,00	5,59	22,36
G13490	PASADOR BETA 2X45	4,00	1,58	6,32
G13492	PASADOR BETA 3X60	2,00	3,27	6,54
G13493	PASADOR BETA 4X80	4,00	7,30	29,20
G13501	PASADOR L25 D2 x10	2,00	0,80	1,60
G13502	PASADOR L32 D2,5 x10	2,00	1,12	2,24
G13503	PASADOR L36 D3,2 x10	2,00	1,36	2,72
G13504	PASADOR L50 D4 x10	3,00	2,23	6,69
G13508	PIN TENSOR D 2.5X10MM	3,00	7,52	22,56
G13509	PIN TENSOR D 3.2X13MM	3,00	8,36	25,08
G22001	ARANDELA PROTECCION WICHARD	1,00	6,05	6,05
G22002	ARANDELA PROTECCION BLANC	1,00	4,67	4,67
G22004	FUNDA ABIERTA OBENQUE D4 L1.8	2,00	2,05	4,10
G22005	FUNDA ABIERTA OBENQUE D5 L1.8	1,00	2,57	2,57
G22008	FUNDA ABIERTA OBENQUE D8 L1.8	1,00	4,08	4,08
G22012	FUNDA ABIERTA OBENQUE D12 L1.8	1,00	5,91	5,91
G23400	RESPALDO PARA PASAMANO	1,00	8,49	8,49
G31021	PROTEC. DE TENSOR L 210/20 MM*	1,00	4,80	4,80
G32250ES	RUEDA GUIA DRIZA	1,00	17,55	17,55
G60005	ANILLA TANGON PM	1,00	9,56	9,56
G60350	TERMINALTANGON - D 50	1,00	61,24	61,24
G60360	TERMINALTANGON - D 57	1,00	62,61	62,61
G70333	PATIN Z 331	3,00	31,83	95,49
G80150	MOSQUETON FOQUE BRONCE L50	3,00	2,33	6,99
G80155	MOSQUETON FOQUE BRONCE L55	1,00	2,58	2,58

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
G80165	MOSQUETON FOQUE BRONCE L65	3,00	3,28	9,84
G80500	C/TROL DE TIMON	1,00	27,56	27,56
G81007	GUIA RELINGA WICHARD	1,00	45,45	45,45
G81010	GUIA DE RELINGA GNOVA**	1,00	36,67	36,67
G81050	AYUDA FLOTABILIDAD OPTIMIST	2,00	17,81	35,62
G83015	TERMINAL SABLE 15 MM	3,00	0,94	2,82
G83024	TERMINAL SABLE 24 MM	1,00	1,23	1,23
G83030	TERMINAL SABLE 31 MM	1,00	1,25	1,25
G83040	TERMINAL SABLE 40 MM	1,00	1,73	1,73
G88103	PROTEC. CUERO CRUCETA 130MM	1,00	15,32	15,32
G88105	PROTEC. CUERO CRUCETA 220MM	1,00	21,78	21,78
G88114	PROTEC. CRUCETA CUERO C=160MM	3,00	29,12	87,36
G88125	PROTEC. CABEZA CANDELERO 25D	1,00	13,16	13,16
G88130	PROT. TERM. GUARDAMANC. 16CM	1,00	11,39	11,39
G88131	PROT. TERM. GUARDAMANC. 27CM	1,00	18,10	18,10
G88132	PROTECCION CUERO GUARDAM.	1,00	26,33	26,33
G88152	PROTEC. TENSOR CUERO 20/26MM	2,00	15,57	31,14
G88156	PROTEC. TENSOR CUERO 40/46MM	2,00	27,09	54,18
G88160	PROTECCION CUERO /TUBO D30	2,00	23,67	47,34
G88162	PROTECCION CUERO /TUBO D40	1,00	26,58	26,58
G89503	BUHO	1,00	12,98	12,98
G94106	EMPALME DE C/ECTOR X2	3,00	3,18	9,54
G94107	CONECTOR BIMINI	7,00	1,56	10,92
G94108	EMPALME HEMBRA /BIMINI	4,00	1,95	7,80
G94109	EMPALME MACHO /BIMINI	2,00	1,95	3,90
G94110	SOPORTE EMPOTRAR /BIMINI	2,00	1,45	2,90
G95025	FUTURA BODY	1,00	17,78	17,78
G95040	TOLDO 0.55MX2M X2	1,00	25,12	25,12
G95229	PROT. CASCO RIPSTOP AD	2,00	28,39	56,78
G95234	CATAVIENTO TELA X4	3,00	4,50	13,50
G95235	CATAVIENTO LANA X8	2,00	4,50	9,00
G99050	KIT REP. ADH ESPI ROJO	2,00	7,18	14,36
G99052	KIT REP. ADH ESPI AZUL	3,00	7,18	21,54
G99053	KIT REP. ADH ESPI CIELO	1,00	7,18	7,18
G99055	KIT REP. ADH ESPI NEGRO	2,00	7,18	14,36
G99056	KIT REP. ADH ESPI VERDE	2,00	7,18	14,36
G99063	VELCRO EXTREMO 50X100MM X2	3,00	2,92	8,76
G99070	AUTOADHESIVO 25MMX1M NEGRO	5,00	9,21	46,05
G99072	AUTOADHESIVO 25MMX1M BLANCO	4,00	9,21	36,84
G99074	DUAL LOCK 3M 25.4MMX2.5M	1,00	33,62	33,62

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
G99081	CINTA AUTO SOLD BL 19MMX5M	3,00	7,59	22,77
G99083	CINTA AUTO SOLD NEG 25MMX5M	2,00	9,85	19,70
G99087	REPAR. VELA KEV. GOLD 75MMX1.5	1,00	17,37	17,37
G99088	REPAR. VELA KEV. NGO 75MMX1.5M	1,00	21,38	21,38
G99090	CINTA ADH VELA 50MMX2M	1,00	7,30	7,30
G99091	CINTA ADH VELA 100MMX2M	1,00	14,70	14,70
G99093	CINTA REFORZ 50MMX5M TRANSP.	1,00	4,08	4,08
G99094	CINTA REFORZ 50MMX5M GRIS	1,00	4,08	4,08
G99095	CINTA REFORZ 50MMX5M AZUL	2,00	4,08	8,16
G99096	CINTA REFORZ 50MMX5M BLANCA	1,00	4,08	4,08
G99097	CINTA REFORZ 50MMX5M ROJA	1,00	4,08	4,08
G99098	CINTA REFORZ 50MMX5M VERDE	2,00	4,08	8,16
G99100	CINTA ADHESIVA REFL. 50MMX1M	1,00	19,39	19,39
G99101	ADHESIVO FOTOLUMINESC.50MMX1M	1,00	21,07	21,07
G99105	ADHESIVO DOBLE CARA 50MMX5M	2,00	3,39	6,78
G99110	ADHESIVO PROTECCION PTFE TRANS	2,00	18,83	37,66
G99215	PATINES PLASTICO 15	2,00	2,24	4,48
G99219	PATINES PLASTICO 19	3,00	2,41	7,23
G99223	PATINES PLASTICO 23	4,00	2,62	10,48
G99250	GRILLETE NYLON TORNILLO PM	1,00	2,71	2,71
G99255	GRILLETE NYLON TORNILLO GM	2,00	3,08	6,16
G99260	GANCHOS TOLDO PARA COSER	3,00	2,06	6,18
G99270	PATIN LUBRICADO SELDEN PM	1,00	8,74	8,74
G99280	PATIN MAYOR CARRIL L10	4,00	3,23	12,92
G99281	PATIN MAYOR CARRIL L13	1,00	5,11	5,11
G99290	PATIN MAYOR REDONDO D9	5,00	5,93	29,65
G99291	PATIN MAYOR REDONDO D12	3,00	7,22	21,66
G99300	T INOX 900 TUBO D22M	3,00	12,12	36,36
G99302	T INOX 90o TUBO 25MM	6,00	11,70	70,20
G99312	CODO INOX 90o TUBO 25MM	2,00	11,59	23,18
G99315	TERMINAL TOLDO INOX 22MM	1,00	6,46	6,46
G99318	TERMINAL TOLDO INOX 25MM	2,00	6,56	13,12
G99320	PLATINE TOLDO INOX 8MM/10MM	1,00	10,37	10,37
G99323	PLATINA TOLDO ARTICULADA INOX	2,00	15,36	30,72
G99335	ABRAZADERA INOX 22MM	8,00	9,70	77,60
G99336	ABRAZADERA 25MM	2,00	12,09	24,18
G99337	ABRAZADERA CROMADO 20/22/25MM	1,00	13,85	13,85
G99340	GANCHO INOX 30X22MM x 4	4,00	4,51	18,04
G99342	GANCHO INOX 10MM X 4	2,00	2,72	5,44
G99423	TUBO INOX 22X1.2MM L= 2M	2,00	32,62	65,24

Código artículo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
I05251M	GUANTES ULTIMATE S/F M	1,00	22,45	22,45
I05252M	GUANTES ULTIMATE F/F M	1,00	22,45	22,45
I05252XS	GUANTES ULTIMATE F/F XS	1,00	22,45	22,45
I13025	LINEA VIDA EXTENSIBL. MOSQ. SE	1,00	40,90	40,90
I13027	LINEA VIDA EXTENS.3 MOSQ. SEG	2,00	70,81	141,62
I13061	LINEA PLASTIMO 2 MSQ	1,00	19,95	19,95
I1820740	MIX AZUL 40	2,00	18,34	36,68
I24180	BOLSITA ESTANCA DOCUMENTOS L	1,00	8,75	8,75
I24181	BOLSITA ESTANCA DOCUMENTOS M	1,00	7,60	7,60
I24182	BOLSITA ESTANCA DOCUMENTOS S	3,00	6,43	19,29
I24186	BOLSITA ESTANCA VHF	1,00	8,91	8,91
I24196	SOPORTE UNIV. TABLET	1,00	16,75	16,75
I24200	ROKK MINI SOPORTE ARTICULADO	1,00	34,64	34,64
I24202	SOPORTE RM TABLET UNIVERSAL	1,00	21,49	21,49
I24203	BASE RM ADAPT VENTOSA	1,00	22,18	22,18
I24205	BASE RM ADAPT MONTAJE TUBO	1,00	20,59	20,59
I24520	BOLSA ESTANCA 20L NEGRA	1,00	8,22	8,22
I26000	BOLSA AD 30L BY ARMORIBREIZH	2,00	34,25	68,50
I26001	DUFFLE BAG RACKHAM 40L GRIS	1,00	92,41	92,41
I26008	DRYBAG SMART TUBE 40L GRIS CAM	1,00	41,04	41,04
I26010	BOLSITA TELEFONO ZULUPACK	1,00	12,79	12,79
I50071	GORRO MAGIC	4,00	16,83	67,32
I50072	GORRA MAGIC	2,00	10,67	21,34
I50073	BRAGA CUELLO MAGIC	1,00	8,91	8,91
I50100	SUB PACK NARANJA	1,00	6,80	6,80
I50104	SUB PACK NEGRO	1,00	7,65	7,65
I80106	LLAVERO AD	1,00	1,63	1,63
I80108	MECHERO INO-ROPE	5,00	4,17	20,85
I80192	CORDON GAFAS FLOATING 2*	2,00	4,32	8,64
I80216	GAFAS BOARDING RING ADULTO	2,00	36,96	73,92
I80505A	JABON MARINO BOMBA 250ML	2,00	7,34	14,68
I80512	AQUASALE SHAMPU MAR 250 ML	2,00	7,88	15,76
I80545	PALA + ESCOBILLA	1,00	7,84	7,84
I80550	PINZA TENDEDERO INOX X6	2,00	6,31	12,62
I80615	CASILLERO PLEGABLE 32L	1,00	3,51	3,51
I80920	OCTOPUS PAD ANTIDERAPANT	2,00	3,57	7,14
J10307	ALICATES DE PESCA MULTIFUNCION	1,00	6,60	6,60
J40010	SOPORTE CANA PLAS. ATORNILLAR	1,00	5,24	5,24
J40041	TAPÓN PARA SOPORTE DE CAÑA	2,00	3,73	7,46
J40048	SOPORTE CANA PLAS. EMPOTRAR	2,00	2,55	5,10

Código artículo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
J40050	GANCHO PORTA CANA	4,00	3,23	12,92
J40071	PORTA 3 CANAS PVC	1,00	9,62	9,62
L40006	PLAFON DE LATON D140MM 12V	2,00	19,90	39,80
L40007	PLAFON DE LATON D110MM 12 V	1,00	17,51	17,51
L40008	PLAFON DE LATON D170MM 12V	2,00	28,19	56,38
L40015	PLAFON INOX 140 MM 12V	1,00	19,60	19,60
L40016	PLAFON INOX 110 MM 12V	1,00	18,38	18,38
L40025	PLAFON BLC 2 LUZ 1ROJO Y 1BLC	1,00	12,69	12,69
L40070	PLAFON BLC OUES. BLC CALIDO	1,00	19,73	19,73
L40071	PLAFON CROM. OUES.BLC CALIDO	2,00	19,73	39,46
L40090	SPOT 1 LED 1W ORIENTABLE	4,00	16,90	67,60
L40092	FLUORESCENTE SIMPLE 4W 12V**	2,00	20,02	40,04
L40102	FLUORESCENTE SIMPLE 8W 12V*	2,00	20,65	41,30
L40103	TUBO FLUO RECAMBIO 8W	1,00	3,43	3,43
L40104	FLUO RECAMBIO 4W*	2,00	1,89	3,78
L40113	SPOT HALOGENO ORIENTABLE*	1,00	11,33	11,33
L40123	SPOT CON LED PARA COLGAR BLAN*	2,00	27,60	55,20
L40136	LINTERNA DE SEGURIDAD LED	1,00	20,24	20,24
L40161	LINTERNA LEDS TA300	1,00	15,12	15,12
L40171	LINTERNA FRONTAL PLASTIMO F9	2,00	10,98	21,96
L40182	KIT FIJACION CINTA LED	4,00	1,15	4,60
L40190	CINTA LED PORTÁTIL USB	4,00	11,09	44,36
L40208	MECHA PARA L40204*	2,00	4,52	9,04
L41000	LUZ TOP PALO MOD MAYOR TRICO*	2,00	40,00	80,00
L41009	LUZ BLC 360° SOBRE MASTIL	2,00	15,65	31,30
L41010	LUZ PM VERDE AQUASIGNAL	1,00	12,69	12,69
L41011	LUZ PM MASTIL AQUASIGNAL	2,00	12,69	25,38
L41012	LUZ PM ROJA AQUASIGNAL	2,00	12,69	25,38
L41013	LUZ PM BLANC AQUASIGNAL POPA	3,00	12,69	38,07
L41014	LUZ PM BICOLOR AQUASIGNAL	2,00	14,11	28,22
L41017	LUZ VERDE PM HELLA	2,00	10,03	20,06
L41018	LUZ ROJA PM HELLA	2,00	10,03	20,06
L41019	LUZ BLANC PM HELLA	3,00	10,03	30,09
L41020	LUZ DE TOPE PM HELLA	1,00	10,03	10,03
L41024	LUZ GM TRI/VERDE AQUASIGNAL	1,00	38,29	38,29
L41027	LUZ GM BLANC AQUASIGNAL	1,00	38,29	38,29
L41030	LUZ TRICOLOR PM	2,00	14,09	28,18
L41038	LUZ DE POPA INOX RECTANGULAR	1,00	13,68	13,68
L41042	LUZ BICOLOR GM HELLA	1,00	32,91	32,91
L41044	LUZ VERDE GM HELLA	2,00	28,85	57,70



Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
L41046	LUZ ROJO GM HELLA	2,00	28,85	57,70
L41047	LUZ BLANC GM HELLA	1,00	33,36	33,36
L41063	LUZ DE TOPE BLANC PM	1,00	5,04	5,04
L41071	LUZ BICOLOR CUBIERTA	1,00	14,49	14,49
L41073	LUZ 360° LED 110MM BLANCO	2,00	22,29	44,58
L41080	LUZ BABOR PM MINISTAR	2,00	6,26	12,52
L41081	LUZ ESTRIBOR PM MINISTAR	2,00	6,26	12,52
L41083	LUZ POPA PM MINISTAR	2,00	6,26	12,52
L41084	LUZ BICOLOR PM MINISTAR	1,00	8,40	8,40
L41090	LUZ BABOR TREM	1,00	6,28	6,28
L41091	LUZ ESTRIBOR TREM	1,00	6,28	6,28
L41092	LUZ TOPE TREM	1,00	6,28	6,28
L41093	LUZ POPA TREM	1,00	6,28	6,28
L41094	LUZ BICOLOR TREM	1,00	7,69	7,69
L41103	BOMBILLA /MEGALIGHT (KIT)*	1,00	3,68	3,68
L41133	LUZ CUBIERTA+LUZ DE TOPE HELLA	2,00	28,85	57,70
L41172	PLAFON INOX TUDY INTER.10W	2,00	25,71	51,42
L41180	SPOT TUDY BLANC 10W SIN INTER	1,00	22,57	22,57
L41181	SPOT TUDY BLANC 10W INTER	1,00	24,98	24,98
L42032	PASA CABLE SIDE 2-7MM	3,00	7,62	22,86
L42036	PASA-CABLE PLAST. D30	2,00	14,02	28,04
L42039	PASA-CABLE PLAST. D40	3,00	15,29	45,87
L42050	PASA-CABLE + PL259	2,00	20,39	40,78
L42140	CAJA C/EXION ESTANCA	2,00	9,52	19,04
L42982	TOMA EMPOTR. 220V 16A ESPANA	2,00	5,26	10,52
L42990	TOMA CUBIERTA 220V P17-16A PVC	1,00	38,34	38,34
L43000	PASA CABLE CROMADO D 6 MM	1,00	6,31	6,31
L43001	PASA CABLE CROMADO D 8 MM	1,00	9,50	9,50
L43002	ENCHUFE EST. LATON 2 BORNES	2,00	13,87	27,74
L43003	ENCHUFE EST. LATON 3 BORNES	3,00	15,41	46,23
L43004	ENCHUFE EST. LATON 4 BORNES	1,00	16,11	16,11
L43006	ENCHUFE EST. 3 BORNES PLAST.	2,00	35,68	71,36
L43011	BASE MACHO 2P + T 16A	1,00	11,78	11,78
L43015	ENCHUFE 12V CPLT INTERIOR	5,00	11,57	57,85
L43016	ENCHUFE DE INTERIOR	5,00	2,92	14,60
L43021	INTERRUPTOR PM	2,00	3,62	7,24
L43022	ENCHUFE 220V/15A HUBBEL	1,00	55,45	55,45
L43024	INTER. ON/OFF/ MOM 10A	2,00	5,96	11,92
L43025	INTER. ESTANCO	3,00	6,09	18,27
L43026	TAPA DE GOMA /INTER. ESTANCO	5,00	2,89	14,45

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
L43028	INTER. ON-OFF-ON ESTANCO 20A	2,00	5,63	11,26
L43029	INTER. ON/OFF / TESTIGO OFF	6,00	4,34	26,04
L43030	INTERUPTOR SIMPLE ECO	5,00	3,35	16,75
L43031	INTER. MINI BIPOLAR.10A ON/OFF	6,00	3,22	19,32
L43032	INTERRUPTOR ON/OFF/ON	3,00	4,94	14,82
L43033	INTER. ON-OFF-ON / TESTIGO ON	3,00	7,51	22,53
L43034	TAPA GOMA/PULSADOR	3,00	1,62	4,86
L43035	PULSADOR ESTANCA	2,00	2,42	4,84
L43038	BASE INOX 220V/30A HUBBEL	1,00	134,79	134,79
L43040	PORTA FUSIBLE EN LINEA 15 A	2,00	1,94	3,88
L43043	PORTA FUSIBLE	4,00	3,83	15,32
L43044	PORTA FUSIBLE 4 VIAS	2,00	7,93	15,86
L43045	PORTA FUSIBLE ESTANCO 6X32	4,00	2,78	11,12
L43048	PULSADOR 30A 12V NEGRO	2,00	10,42	20,84
L43049	PULSADOR 30A 12V ROJO	1,00	10,91	10,91
L43053	BOLSA PROLONGADOR	1,00	4,05	4,05
L43054	PROTECCION DE TOMA ESTANCA	1,00	3,38	3,38
L43055	BASE 220V/30A HUBBEL	1,00	94,95	94,95
L43056	ENCHUFE HUBBEL 16A	1,00	39,71	39,71
L43057	ENCHUFE HUBBEL 32A	1,00	51,56	51,56
L43058	TAPON HUBBEL 16A/32A	1,00	24,85	24,85
L43064	CABLE WRAPTOR XL UNIDAD	1,00	4,34	4,34
L43066	TOMA DOBLE P17 16A	1,00	8,11	8,11
L43070	INTERRUP ESTANC. ON/OFF 12V 20	1,00	8,35	8,35
L43073	INTER. EST. 12V 20A OFF/MOM	2,00	8,88	17,76
L43080	INTER. MOM/OFF/MOM 20A 12V	7,00	5,18	36,26
L43085	VOLTIMETRO DIGITAL ESTANCO	1,00	9,98	9,98
L43086	DOBLE ENCHUFE ESTANCO USB	2,00	23,74	47,48
L43087	USB2 DOUBLE SCANSTRUT IPX6	1,00	34,40	34,40
L43090	INTER. EST. ON/OFF CANON 13MM	2,00	4,01	8,02
L43091	INTER. EST. BIP ON/OFF L 14MM	2,00	6,16	12,32
L43092	INTER. EST. BIP ON/OFF/ON L 14	5,00	7,23	36,15
L43094	INTER. BASCULANTE ON/OFF	2,00	2,34	4,68
L43096	ADAPTATOR P17 /HEMBRA 60CM	2,00	5,41	10,82
L43097	ADAPTADOR CEE 16A-32A	2,00	12,04	24,08
L43098	ADAPTADOR CEE 32A-16A	2,00	12,66	25,32
L43100	ENCHUFE DIN MECHERO*	10,00	6,53	65,30
L43105	ENCHUFE MOVIL 2 BORNES 12V	1,00	5,45	5,45
L43106	ENCHUFE MOVIL 3 BORNES 12V	2,00	6,91	13,82
L43110	ENCHUFE DIN MECHERO	3,00	3,80	11,40

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
L43111	ENCHUFE MECHERO	2,00	3,07	6,14
L43113	ENCHUFE MECHERO + FUSIBLE	2,00	5,24	10,48
L43115	TOMA DE MECHERO 12V ESTANDAR	2,00	3,94	7,88
L43122	CARGADOR NOKIA BBERRY LG SAMS*	2,00	8,82	17,64
L43130	ENCHUFE MECHERO ILUM	1,00	14,68	14,68
L43135	TOMA MECHERO 12V	1,00	11,17	11,17
L43140	MULTI ENCHUFE MECHERO	2,00	13,10	26,20
L43142	ALARGADOR ENCH. MECH. 3M 1.5MM	1,00	8,08	8,08
L43149	BASE MARINCO MACHO 16A PVC	1,00	12,32	12,32
L43150	RELE 4 BORNES 12V 30A	5,00	4,19	20,95
L43155	BASE MARINCO MACHO 32A PVC	1,00	52,59	52,59
L43158	TAPON ENCHUFE MARINCO 32A	1,00	18,40	18,40
L43160	TOMA CUBIERTA 220V P17-16A RAT	1,00	57,14	57,14
L43170	ALARGADOR P17-16A-3X1.5-15M RA	1,00	78,58	78,58
L43172	ALARGADOR P17-16A-3X2.5-15M RA	1,00	92,59	92,59
L43181	INTERR PUSH OFF MOM ROJO	1,00	6,45	6,45
L43182	INTERR PUSH OFF MOM AZUL	2,00	6,45	12,90
L43183	INTERR PUSH OFF ON ROJO	3,00	6,87	20,61
L43184	INTERR PUSH OFF ON AZUL	1,00	6,87	6,87
L43215	AMPERIMETRO 0/25A + SHUNT	1,00	34,11	34,11
L43234	GESTION DE BATERIAS NBM1	1,00	99,37	99,37
L43261	TESTIGO ROJO LATON CROMADO	3,00	3,94	11,82
L43262	TESTIGO VERDE LATON CROMADO	2,00	3,94	7,88
L43270	PANEL C/ FUSIBLES 4 ENT KHAN'S	2,00	22,37	44,74
L43271	PANEL C/ FUSIBLES 6 ENT KHAN'S	1,00	29,84	29,84
L43295	REGLETA 100A/5S	1,00	9,00	9,00
L43300	CUAD. ESTANC.3 INTER+ENCHU.12V	1,00	48,04	48,04
L43306	CUADRO ESTANCO 6 INTER	1,00	48,36	48,36
L43320	VOLTIMETRO 8-16 A	2,00	31,95	63,90
L43344	CUADRO 6 FUSIBLES	1,00	31,82	31,82
L43470	PANTAL.CONTROL BATERIA WA103*	2,00	48,75	97,50
L4348911	LED ROJO + RESIST 1KOHM	5,00	0,99	4,95
L4348912	INTERRUPTOR 19X13 T.SCHEIBER	2,00	2,40	4,80
L43490	MICRO DISYUNTOR 3 AMP*	4,00	8,93	35,72
L43497	MICRO DISYUNTOR 5A	3,00	16,40	49,20
L45901	BATERIA LUCAS AGM 12V 12A	1,00	29,12	29,12
L45925	PETZL ACTIK GRIS	1,00	29,17	29,17
L45962	LINTERNA FRONT.PETZL SWIFT RL	1,00	64,16	64,16
L45978	BAT. CORE LI-ION	1,00	17,50	17,50
L45996	LINTERNA ESTANCA 30M	1,00	19,48	19,48

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
L46012	LUZ 3 LEDS	1,00	5,17	5,17
L46023	LINTERNA ESTANCA LED	2,00	2,79	5,58
L46024	LINTERNA FLOTANTE ESTANCA LED	2,00	6,86	13,72
L46092	PROYECTOR 12 LEDS 36W 2500LM	1,00	31,33	31,33
L46093	PROYECTOR LEDS 18W 12V	2,00	24,05	48,10
L46096	PROYECTOR 18 LEDS 54W 3650LM	2,00	46,23	92,46
L46103	PROYECTOR DE CUBIERTA 12V	3,00	25,80	77,40
L46121	SPOT HALOGENO ESTANCO INOX	1,00	21,33	21,33
L46191	SOPORTE CUBIERTA PARA L46190	2,00	6,61	13,22
L46231	PROYECTOR PORTABLE FLOTANT	1,00	69,14	69,14
L46250	LINTERNA MINI ESTANCA	1,00	8,57	8,57
L47004	CAJA BATERIA 270X520X270	1,00	15,99	15,99
L47009	CAJA BATERIA ATTWOOD PM	1,00	6,86	6,86
L47011	CAJA BATERIA ATTWOOD GM	1,00	14,86	14,86
L48019	TERMINALES BATERIA C/ TORNILLO	2,00	6,75	13,50
L48020	TERMINALES BATERIA X2	1,00	3,88	3,88
L48030	TERMINALES BATERIA AUTOMAT	2,00	10,30	20,60
L48071	CARGADOR ALL IN ONE 15 A*	1,00	319,27	319,27
L48080	MEGAPULSE NOVITEC*	1,00	39,71	39,71
L48115	METANOL EFOY 10L	2,00	46,40	92,80
L48260	C/VERTIDOR 220V / 12V	1,00	10,89	10,89
L48285	BATERIA EXIDE 140A	1,00	153,56	153,56
L48302	BATERIA VETUS 85A	1,00	91,37	91,37
L48337	BATERIA DOLPHINPRO 12V 108	1,00	116,55	116,55
L48361	KIT FUSIBLE 100A	1,00	10,94	10,94
L50000	ACOPLADOR BATERIA 200A	2,00	21,13	42,26
L50001	CORTO CIRCUITO UNIPOLAR 150A	1,00	10,45	10,45
L50002	LLAVE CORTO CIRCUIT. UNIPOL. L	2,00	2,19	4,38
L50016	CORTO CIRCUITO BLUE SEA	2,00	22,72	45,44
L50030	ACOPL BATER UNIPOLAR 300A RJ	2,00	17,73	35,46
L50032	ACOPL BATER UNIPOLAR 300A NG	2,00	17,73	35,46
L50092	PLAFON TIMS 2W INOX	1,00	44,33	44,33
L51181	CABLE ELECT 1MM2 RJ / 10M	1,00	3,71	3,71
L51185	CABLE ELECT 2.5MM2 NG / 10M	2,00	6,18	12,36
L51187	CABLE ELECT D 6MM2 RJ / 10M	1,00	14,16	14,16
L51188	CABLE ELECT D 6MM2 NG / 10M	1,00	14,16	14,16
L51190	CABLE ELEC.MEPLA.2X0.75MM2 10M	2,00	1,66	3,32
L51196	CABLE ELECT 3X1.5MM2 / 10M BLC	1,00	13,25	13,25
L51306	BRIDAS RILSAN 390MM	4,00	1,79	7,16
L51310	BASE PARA BRIDAS RILSAN	1,00	3,59	3,59

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
L51315	BRIDAS RILSAN 200MM C/OJO 4,8M	6,00	2,09	12,54
L51340	ABRAZ. ATORNILLAR PM	6,00	1,84	11,04
L51350	ABRAZ. ATORNILLAR GM	2,00	1,57	3,14
L54226	TERMINAL BATERIA MARIP. X2	2,00	6,47	12,94
L54284	SOPORTE TUBO 20-45MM	1,00	8,93	8,93
L60589	BISAGRA NEVERA MARINE ULTRA	3,00	16,78	50,34
L60591	CIERRE MARINE ULTRA	1,00	13,79	13,79
L60595	C/VERT. AUTO 200-12V/GPO BD35F	1,00	77,34	77,34
L70001	HILO PARA SOLDADURA 80GR	1,00	5,54	5,54
L70008	PINZAS CROCODILO 50 MM	1,00	1,93	1,93
L70009	PINZA /PRENSAR TERMINALES	1,00	13,81	13,81
L70011	BORNE WAGO 221 3X4MM2 PALANCA	1,00	7,21	7,21
L70012	BORNE WAGO 221 5X4MM2 PALANCA	1,00	8,14	8,14
L70020	REGLETA CONECCION 2,5MM²	2,00	2,79	5,58
L70021	REGLETA CONECCION 6MM²	2,00	3,27	6,54
L70022	REGLETA CONECCION 10MM²	2,00	4,41	8,82
L70023	GELBOX WAGO T1	1,00	12,19	12,19
L70998	CLIP 6.3MM AISLADO	4,00	2,41	9,64
L71000	TERM. 2.8MM - 0.5 A 1.5MM2	6,00	2,34	14,04
L71001	CLIP 2.8MM	3,00	2,04	6,12
L71002	TERM. 6.3MM	3,00	2,46	7,38
L71003	CLIP 6.3MM ROJO	3,00	2,18	6,54
L71004	TERM. 6.3MM - 1.5 A 2.5MM2	5,00	2,19	10,95
L71005	CLIP 6.3MM AZUL	2,00	2,02	4,04
L71006	CLIP 6.3MM AISLADO	1,00	2,60	2,60
L71007	TERMINAL 4MM	3,00	2,27	6,81
L71009	TERMINAL OJO 4MM -0.5 A 1.5MM2	2,00	2,08	4,16
L71010	TERMINAL OJO 6MM -1.5 A 2.5MM2	3,00	2,29	6,87
L71011	TERMINAL OJO 8MM - 2.5 A 6MM2	3,00	2,97	8,91
L71012	TERMINAL OJO 10MM - 2.5 A 6MM2	4,00	3,06	12,24
L71013	TERMINAL 6.3MM AMARILLO	3,00	3,04	9,12
L71014	TERMINAL DERIVACION 6.3MM AZUL	3,00	2,91	8,73
L71020	EMPALME RAPIDO 2 HEMBRA 6,3MM	4,00	2,05	8,20
L71025	EMPALME RAPIDO 3 HEMBRA 6,3MM	6,00	3,85	23,10
L71030	PROLONGADOR AISLADO 4R/4BL/2J	2,00	2,71	5,42
L71035	TERMINAL 4ROJO/4AZUL/2AMARILLO	4,00	3,54	14,16
L71038	TERM. PUNTERA RDO 4R/4AZ/2AM	3,00	2,41	7,23
L71039	TERMINAL SOLDAR 10MM2 D8	2,00	1,95	3,90
L71050	TERMINAL SOLDAR 35MM2 D8	2,00	4,27	8,54
L71058	TERMINAL SOLDAR 50MM2 D10	2,00	4,84	9,68

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
L71059	TERMINAL SOLDAR 70MM2 D13	2,00	7,23	14,46
L71060	PROLONGADOR EST. RJO 1,5MM2	2,00	2,59	5,18
L71062	PROLONGADOR EST. BLC 2,5MM2	2,00	3,43	6,86
L71070	FUNDA TERMO NG. D3.5MM L50MM	3,00	2,52	7,56
L71072	FUNDA TERMO RJO D5MM L50MM	1,00	3,19	3,19
L71073	FUNDA TERMO AZUL D7MM L50MM	2,00	2,97	5,94
L71074	FUNDA TERMO AMAR. D10MM L50MM	2,00	3,55	7,10
L71105	PASACABLE D 5MM/10MM	4,00	1,64	6,56
L71108	PASACABLE D 10MM/13MM	2,00	1,93	3,86
L71203	FUSIBLE 5X20 / 5A	4,00	1,38	5,52
L71209	FUSIBLE 5X20 SURTIDO	2,00	2,86	5,72
L71211	FUSIBLE 6.3X32 / 2A	2,00	1,87	3,74
L71212	FUSIBLE 6.3X32 / 5A	6,00	1,87	11,22
L71213	FUSIBLE 6.3X32 / 10A	3,00	1,87	5,61
L71214	FUSIBLE 6.3X32 / 15A	3,00	1,87	5,61
L71215	FUSIBLE 6.3X32 / 20A	3,00	1,87	5,61
L71218	FUSIBLE 6.3X32 SURTIDO	7,00	4,17	29,19
L71250	FUSIBLE SURTIDO	2,00	2,47	4,94
L71264	FUSIBLE 10A	3,00	1,13	3,39
L71266	FUSIBLE 20A	1,00	1,19	1,19
L71270	FUSIBLE MINI X9	2,00	2,80	5,60
L72012	BAYONETA 10X38MM 12V-5W	2,00	4,13	8,26
L72022	BAYONETA 10X38MM 12V-10W	3,00	2,60	7,80
L72032	BAYONETA 10X42MM 12V-5W	4,00	2,07	8,28
L72042	BAYONETA 10X42MM 12V-10W	2,00	2,13	4,26
L72052	BAYONETA 15X42MM 12V-15W	2,00	4,33	8,66
L72059	BOMBILLA BA15S 3 LED BLC CAL *	2,00	7,73	15,46
L72060	BAYONETA ROJO 10X38 12V 5W	2,00	1,46	2,92
L72090	BOMBILLA H3-12V LED	2,00	4,25	8,50
L72102	BOMB. BA15D 12V-5W	4,00	2,91	11,64
L72112	BOMB. BA15D 12V-10W	2,00	3,10	6,20
L72122	BOMB. BA15D 12V-15W	2,00	3,74	7,48
L72131	BOMB BA15S 18 LEDS BLC CAL	2,00	7,97	15,94
L72137	BOMB BA9S 6 LEDS BLC CAL	2,00	5,88	11,76
L72138	BOMB G4 HORIZ 6 LEDS BLC CAL	3,00	6,19	18,57
L72140	BOMB G4 HORIZ 12 LEDS BLC FRIO	1,00	7,67	7,67
L72144	BOMB G4 6LEDS BLC CAL	3,00	6,65	19,95
L72145	BOMB MR11-GU4 9 LEDS BLC CAL	2,00	7,31	14,62
L72151	BOMB 44 MM 15 LEDS BLC FRIO	3,00	7,78	23,34
L72154	PLAFON 19 LEDS 9-30V	3,00	14,36	43,08

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
L72159	CONECTOR RAPIDO LED IP68	1,00	1,38	1,38
L72202	BOMB. BA15S 12V-5W	5,00	2,20	11,00
L72212	BOMB. BA15S 12V-10W	1,00	1,79	1,79
L72222	BOMB. BA15S 12V-15W	5,00	2,37	11,85
L72303	BOMB. HALOGENA BA9S 12V 5W	2,00	3,48	6,96
L72304	BOMB. HALOGENA BA9S 12V 20W	3,00	5,00	15,00
L72401	BOMBILLA BAY15D 12 V 10W	2,00	3,61	7,22
L72411	BOMB. BAY15D 12V-25W	3,00	4,85	14,55
L72420	BOMB. E10 1.5V 0.3W	2,00	3,79	7,58
L72421	BOMB. E10 12V 3W	5,00	1,58	7,90
L72501	BOMB. HALOGENA H3 / 12V-55W	8,00	3,02	24,16
L72545	BOMB. HALOGENA GU5 20W	2,00	3,94	7,88
L72550	BOMB. KRYPTON 3.6V 0.7A	10,00	2,14	21,40
L72551	BOMB. KRYPTON 2.4V 0.7A	2,00	3,18	6,36
L72552	BOMB. KRYPTON 4.8V - 0.7A	2,00	2,44	4,88
L72700	ILUMINACION DE COMPAS LED	5,00	5,15	25,75
L72796	BAYONETA NAV LEDS AQUASIGNAL*	1,00	19,40	19,40
L72811	BAYONETA LED 360ø 2MN 38/42MM	2,00	20,44	40,88
L72812	BOMB LED EXTER. 41/44MM	2,00	15,12	30,24
L72813	BOMB LED EXTER. 36/39MM	1,00	15,12	15,12
L72814	BOMB LED EXTER. BAY15D	1,00	11,57	11,57
L72815	BOMB LED EXTER. BA15D	2,00	11,57	23,14
M10015	ANCLAS PARAGUAS 1,5 KG	1,00	9,47	9,47
M10025	ANCLAS PARAGUAS 2,5 KG	1,00	15,61	15,61
M10035	ANCLAS PARAGUAS 3,2 KG	1,00	19,36	19,36
M10040	ANCLAS PARAGUAS 4 KG	1,00	23,04	23,04
M10111	KIT FONDEO ANCLA 7 KG	1,00	90,65	90,65
M10125	ANCLA PLANA 2.5 KG	1,00	10,56	10,56
M10150	ANCLA PLANA 5 KG	1,00	21,02	21,02
M10170	ANCLA PLANA 7 KG	1,00	29,42	29,42
M15010	ANCLA ROCKFISH GM	1,00	14,42	14,42
M23000	BRIDAS RILSAN COLORES	1,00	4,02	4,02
M23006B	MARCADOR CADENA D6 BLANCO	1,00	3,32	3,32
M23006J	MARCADOR CADENA D6 AMARILLO	3,00	3,32	9,96
M23006L	MARCADOR CADENA D6 AZUL	6,00	3,32	19,92
M23006R	MARCADOR CADENA D6 ROJO	1,00	3,32	3,32
M23006V	MARCADOR CADENA D6 VERDE	3,00	3,32	9,96
M23008B	MARCACOR CADENA D8 BLANCO	1,00	3,34	3,34
M23008J	MARCADOR CADENA D8 AMARILLO	1,00	3,34	3,34
M23008R	MARCADOR CADENA D8 ROJO	1,00	3,34	3,34

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
M23008V	MARCADOR CADENA D8 VERDE	1,00	3,34	3,34
M23010B	MARCADOR CADENA D10 BLANCO	1,00	3,34	3,34
M23010J	MARCADOR CADENA D10 AMARILLO	2,00	3,34	6,68
M23010L	MARCADOR CADENA D10 AZUL	1,00	3,34	3,34
M23010R	MARCADOR CADENA D10 ROJO	1,00	3,34	3,34
M23010V	MARCADOR CADENA D10 VERDE	1,00	3,34	3,34
M30020	PUNTERA DE INOX 159MM	1,00	19,26	19,26
M30021	PUNTERA DE INOX 280MM	2,00	69,60	139,20
M30026	ROLDANA PUNTERA D54 L48MM	1,00	11,59	11,59
M30028	ROLDANA PUNTERA D70 L62MM	2,00	11,59	23,18
M30080	RESPIRADERO ANCLA 41X41MM	1,00	1,74	1,74
M30085	RESPIRADERO DE POZO DE ANCLA	3,00	0,94	2,82
M30101	MUELLE ACEROCADMIO D5MM	4,00	17,28	69,12
M30102	MUELLE ACEROCADMIO D6MM	1,00	19,33	19,33
M30110	MUELLE AMARRE INOX 275 MM	1,00	11,98	11,98
M30405	DISYUNTOR EMPOTRAR 100A	1,00	20,13	20,13
M30910	AMORTIGUADOR BUNGY CABO HAST*	3,00	5,90	17,70
M30920	AMORTIGUADOR CAUCHO 10/12MM	2,00	14,08	28,16
M30921	AMORTIGUADOR CAUCHO 12/16MM	2,00	17,73	35,46
M30922	AMORTIGUADOR CAUCHO 14/18MM	1,00	27,23	27,23
M30923	AMORTIGUADOR CAUCHO 20/24MM	1,00	43,00	43,00
M30970	CAJA C/TROL RELE 130A 2/4HILOS	1,00	60,37	60,37
M30971	CAJA RELE 500 150A 3 HILOS	1,00	54,44	54,44
M4000310	SOPORTE PORTA-FUSIBLE	1,00	5,17	5,17
M400036	MANDO A DISTANCIA GRIS	1,00	53,56	53,56
M40975	MICRO C/TAC. DE PIE UP NEGRO	1,00	11,67	11,67
M40976	MICRO C/TAC. DE PIE DOWN NEGRO	1,00	11,67	11,67
M42130	FUSIBLE ANL 130A	1,00	3,26	3,26
M42250	FUSIBLE ANL 250A	2,00	3,07	6,14
M42500	FUSIBLE ANL 500A	1,00	3,33	3,33
M50006	FLOTADOR LINEA AGUA BLC.	5,00	1,25	6,25
M50020	FLOTADOR LINEA AGUA BLC/ROJO	3,00	2,75	8,25
M50030	BOYA FONDEO NARANJA D250	4,00	7,35	29,40
M50032	BOYA FONDEO D250 BLANCA	3,00	7,35	22,05
M50070	BOYA A 80CM NARANJA	2,00	12,21	24,42
M50221	BOYA HINCHABLE 15X21	2,00	5,43	10,86
M50231	BOYA DEFENSA BLC A1 D29	2,00	20,41	40,82
M50244	BOYA DEFENSA AZUL A1 D29	2,00	20,41	40,82
M50402	DEFENSA ARTICULADA BLANCA	1,00	17,96	17,96
M50403	DEFENSA ARTICULADA AZUL	2,00	17,91	35,82



Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
M50405	DEFENSA MEDIA LUNA AZUL	1,00	25,58	25,58
M54023	DEFENSA 2 PELDANOS	1,00	58,80	58,80
M54042	DEFENSA 2Y 19X68 BLANCO	2,00	16,56	33,12
M54044	DEFENSA 2Y 9X30 AZUL	2,00	6,24	12,48
M54046	DEFENSA 2Y 15X60 AZUL	2,00	10,99	21,98
M54057	DEF. 2 Y. BLC 125X540	1,00	21,61	21,61
M54063	DEFENSA BLC F3 L74 D22	1,00	30,44	30,44
M54070	DEFENSA AZUL F01L L56 D13	1,00	14,45	14,45
M54200	BOMBA DEFENSA	2,00	9,08	18,16
M54202	DEFENSA PLANA PM BLANCA	1,00	37,99	37,99
M54558	DEFENSA PANTALAN 100X12X7	3,00	28,82	86,46
M54560	GANCHO PARA DEFENSAS	1,00	9,10	9,10
M54561	GANCHO DEFENS. TUBO. 20-25MM	1,00	10,31	10,31
M54563	GANCHO DEFENS. TUBO. 26-32MM	2,00	11,73	23,46
M54583	BUMPER PLASTIMO 90	1,00	56,32	56,32
M54630L2	FUNDA DEFENSA F0 AZUL	1,00	8,74	8,74
M54632L2	FUNDA DEFENSA F1 AZUL	3,00	9,94	29,82
M54635L2	FUNDA DEFENSA F3 AZUL	2,00	12,80	25,60
M54636N	FUNDA DEFENSA F4 NEGRA	2,00	21,58	43,16
M54637L2	FUNDA DEFENSA F5 AZUL MARIN	3,00	18,54	55,62
M54640L2	FUNDA MOTOR AZUL 36X20X20	1,00	9,88	9,88
M54666	FUNDA MOTOR 2-15CV	1,00	6,59	6,59
M54667	FUNDA MOTOR 10-45CV	1,00	7,50	7,50
M54668	FUNDA MOTOR 30-90CV	1,00	8,31	8,31
M54669	FUNDA MOTOR 70-150CV	1,00	9,37	9,37
M54671	FUNDA MOTOR 150-300CV	1,00	12,26	12,26
M55000L2	FUNDA DEFE SIMPLE 29X37 AZUL	1,00	16,11	16,11
M55000N	FUNDA DEFE SIMPLE 29X37 NEGRA	3,00	16,11	48,33
M55001L2	FUNDA DEFE SIMPLE 39X50 AZUL	2,00	17,88	35,76
M56003	ESCALERA 3 PELDANOS	1,00	44,11	44,11
M56004	ESCALERA 4 PELDANOS	1,00	53,97	53,97
M56005	ESCALERA 5 PELDANOS	1,00	65,83	65,83
M56050	ESCALERA 4M	1,00	24,88	24,88
M56114	DEFENSA DE PROA PM	1,00	13,41	13,41
M56122	DEFENSA DE POPA 60 OCEAN	1,00	92,26	92,26
M56240	PELDANO INOX	1,00	14,67	14,67
M56410	ARTICUL. ESCALERA TUBO D25	2,00	5,57	11,14
M56420	PLATINA DE FIJACION /POPA	1,00	13,29	13,29
M57015	PATAS DE APOYO PARA ESCALERA D	1,00	14,77	14,77
M57018	SOPORTE PARA ESCALERAS AMOVIB*	2,00	4,52	9,04

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
M61545	LUCHADERO REMO D 45 MM	1,00	2,58	2,58
M65180	BICHERO ALU 180CM MS180	1,00	6,93	6,93
M65280	BICHERO MADERA 180CM	1,00	8,63	8,63
M65301	BICHERO TELESCOP. 120/210CM	2,00	12,01	24,02
M65310	GANCHO DE BICHERO HEMBRA D25	2,00	1,92	3,84
M65313	GANCHO DE BICHERO D30	2,00	2,17	4,34
M66350	MOUSQUETON GRAB'N GO	1,00	81,91	81,91
MANGO	MANGO RECAMBIOS DE RODILLOS DE	5,00	0,68	3,40
N01003	COMPAS DE PUNTAS LIRA	2,00	11,82	23,64
N01007	COMPAS DE PUNTAS RECTO	1,00	10,87	10,87
N01155	BANDERA N&C 30X45	2,00	4,67	9,34
N01156	BANDERA N&C 50X60	3,00	5,96	17,88
N01159	BANDERA FRANCESA 40X60	1,00	2,78	2,78
N01160	BANDERA FRANCESA 30X45	1,00	1,75	1,75
N01170	BANDERA EMPAVESADA 10M	1,00	21,83	21,83
N01200	GALLARDETE NARANJA 50X200	1,00	7,43	7,43
N01225	BANDERA BELGICA 40X60	1,00	4,84	4,84
N01300	BANDIERA ITALIANA BLASON 30X45	2,00	4,28	8,56
N03036	BARO TERMO/HIGRO RACING 100	1,00	49,34	49,34
N03039	BARO TERMO/HIGRO MERISIER D85	1,00	77,70	77,70
N03529	INDICADOR DE MAREA ELECT.*	1,00	51,27	51,27
N04021	PRISMATICOS ALPHA RC 7X50	1,00	27,39	27,39
N04026	PRISMATICOS 8X21 COMPACTOS	1,00	14,26	14,26
N04028	PRISMATICOS MARINE 7X50	1,00	34,25	34,25
N08002	VELETA PLASTICO	2,00	13,52	27,04
N08004	SOPORTE VELETA TELA	1,00	4,98	4,98
N08015	VELETA NAUTOS 30,5 CM	1,00	30,71	30,71
N08016	VELETA NAUTOS 38 CM	1,00	33,78	33,78
N08017	VELETA NAUTOS 46 CM	1,00	34,78	34,78
N08021	VELETA MK2	1,00	12,85	12,85
N08029	VELETA WINDEX VELA LIGERA	2,00	19,08	38,16
N21010	COMPAS IRIS 50 AZUL	2,00	42,57	85,14
N21013	FUNDA AZUL IRIS 50	1,00	11,64	11,64
N21021	COMPAS MARCA SILVA 70UN	1,00	52,50	52,50
N21022	CLINOMETRO SILVA	1,00	13,36	13,36
N21956	COMPAS SILVA 85-E	1,00	57,75	57,75
N22010	TAPA C/TEST 101	1,00	7,10	7,10
N22015	TAPA PROTECCION PARA C/TES100	3,00	4,62	13,86
N22017	TAPA PROTECCION MINIC/TEST	1,00	5,95	5,95
N23006ES	COMPAS OFFSHORE 105 ROSA PLANA	1,00	113,37	113,37

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
N2300810	ESTRIBO OFFSHORE 105 NG	3,00	15,93	47,79
N26046	ANEMO SMARTPHONE WINDOO 1	1,00	35,62	35,62
N31011	SONDA DE MANO	1,00	17,62	17,62
N32102	SOPORTE DE TRANSDUCTOR 80CM	1,00	40,63	40,63
N32103	SOPORTE DE TRANSDUCTOR 30CM	1,00	28,38	28,38
N36905	BASE NYLON FIJO /ANTENA	2,00	6,60	13,20
N36907	ROTULA BALC/ C/ BOTON	4,00	14,40	57,60
N36912	ROTULA INOX 4 DIR	1,00	46,86	46,86
N36914	ESCUADRA	3,00	16,87	50,61
N36916	PASA CABLE TORNILLO	2,00	3,55	7,10
N36917	ROTULA PLASTICO 4 DIR	1,00	12,09	12,09
N36920	ROTULA DE PLASTICO 4 DIR	4,00	11,67	46,68
N36927	SOP. BALC.22/25/30MM/ANTENA	1,00	6,93	6,93
N55030	ALTAVOZ VHF MAMPARO 116X116X55	1,00	20,51	20,51
N55124	ALTAVOCES ESTAN. PARA VHF 20W	2,00	18,49	36,98
N55125	ALTAVOCES ESTAN. PARA VHF 10W	1,00	13,09	13,09
N55152	FUNDA ESTANCA MOVIL 16X8	2,00	18,38	36,76
N55164	FUNDA ESTANCA VHF 19X10 H33	1,00	22,43	22,43
N55173	FUNDA ESTANCA PARA CAMARA DE *	1,00	3,00	3,00
N55178	FUNDA ESTANCA VHF 24X40	2,00	24,93	49,86
N55179	FUNDA ESTANCA 20x16CM	1,00	18,43	18,43
N55205	ANTENA AIS 1DB-9M CABLE+SOPORT	1,00	63,69	63,69
N55212	ANTENA VHF 18M	1,00	58,32	58,32
N55225	ANTENA VHF AUXILIO BANTEN	1,00	42,09	42,09
N55239	PL 259 SIN SOLDADURA	4,00	9,96	39,84
N55240	RACOR PARA 2 PL 259	3,00	3,65	10,95
N55246	TOMA DE PUENTE VHF RA105	2,00	19,42	38,84
N55306	ADAPT FME MACHO/PL259 MACHO	4,00	5,69	22,76
N55358	ANTENA VHF 25CM NEGRA	1,00	33,43	33,43
N55482	ANTENA VHF INOX+GIR-20M	2,00	57,58	115,16
N55485	ANTENA VHF FIBRE 970MM-20M	4,00	40,05	160,20
N57043	CARCASA IPH 4 A 6 GALAX S3/4	2,00	17,01	34,02
N57047	GALAXY TAB/NOTE 10*	1,00	43,31	43,31
N58150	BOLSITA SEAWAG NEGRA	1,00	6,46	6,46
N58162	BOLSITA SEAWAG BLANCA/ROSADA	1,00	6,46	6,46
N69910	AMPERIMETRO TFX 60/0/60 BLANCO	2,00	26,52	53,04
N69912	VOLTIMETRO TFX BLANCO	1,00	26,50	26,50
N69914	INDICADOR COMBUSTIBLE TFX BLC	1,00	26,50	26,50
N69918	MANOM. ACEITE 0-80 PSI TFX BL	2,00	20,11	40,22
N69920	MANOM. ACEITE 0-5 BARS TFX BL	1,00	20,11	20,11

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
N69922	SPEEDO TUBE PITO.0-35 N.TFX BL	1,00	59,03	59,03
N69940	AMPERIMETRO TFX 60/0/60 NEGRO	2,00	26,50	53,00
N69944	INDICADOR COMBUSTIBLE TFX NG	1,00	25,24	25,24
N69946	MANOM. ACEITE 0-80 PSI TFX NEG	2,00	26,50	53,00
N69948	MANOM. ACEITE 0-5BARS TFX NEG	1,00	26,50	26,50
N69960	AMPERIMETRO TFX LIDO PRO	2,00	29,14	58,28
N69962	VOLTIMETRO TFX LIDO PRO	2,00	22,29	44,58
N69966	AFORADOR COMB. TFX LIDO PRO	1,00	38,20	38,20
N70010	C/TADOR HORARIO AGUJA VDO	1,00	30,64	30,64
N70285	INDICADOR PARA AGUA SCHEIB*	3,00	28,25	84,75
N70288	AFORADOR AGUA SCHEIBER*	1,00	21,73	21,73
N70500	INDICADOR AFORADOR AGUA	1,00	16,05	16,05
N70600	INDICADOR DE NIVEL COMBUSTIBLE	1,00	16,05	16,05
N70625	AFORADOR S3 250 MM	1,00	20,69	20,69
N70630	AFORADOR S3 300 MM	2,00	26,12	52,24
N70700	BRIDA ROSCA /AFORADOR WEMA	1,00	3,47	3,47
N70705	AFORADOR 10-180OHMS 300MM	1,00	28,24	28,24
N80041	SOPORTE ANTENA TV / MOTOR	1,00	25,72	25,72
N80042	SOPORTE ANT 25CM TV / VELERO	3,00	25,78	77,34
N80045	SOPORTE INOX ANT.TV MOTOR	1,00	27,77	27,77
N80136	ALTAVOCES ESTANCOS 60 W	1,00	25,56	25,56
N80137	ALTAVOCES ESTANCOS 70 W	3,00	34,05	102,15
N80140	ALTAVOCES ESTANCOS 80 W	2,00	42,04	84,08
N80145	REJILLA AV BLC D145 MM	1,00	6,88	6,88
N80146	REJILLA AV BLC D165 MM	7,00	8,45	59,15
N80147	REJILLA AV BLC D185 MM	1,00	9,22	9,22
N80155	TOMA EMPOTR. USB/SUB-JACK	1,00	12,15	12,15
N80170	ALTAVOCES HI-FI 50W 2 VIAS 400	1,00	61,32	61,32
N80172	ALTAVOCES INT 2 VIAS 50W 4OH*	2,00	34,54	69,08
N90003	TOMA HEMBRA 4 POLOS*	3,00	1,59	4,77
N90005	PL259 MA/2 PL259 HEMBR*	1,00	2,28	2,28
N90013	CONECTOR BNC HEMBRA	5,00	4,94	24,70
NK-118	ANTENA MARINA DE GOMA NEGRA FM	2,00	6,12	12,24
NPE-007	DISYUNTOR PALANCA 1P 85A	1,00	11,20	11,20
NPE-013	ACTUADOR LIMPIAPARABRISAS 10418042	10,00	1,90	19,00
NPE-014	ACTUADOR SIN SIMBOLO 2 VENT CUADRADO BARRA	2,00	1,90	3,80
NPE-018	PLACA 5 DISYUNTORES PALANCA 1P PROSLDC5	1,00	31,53	31,53
NPE-020	PLACA DISYUNTOR PALANCA PROSMDC1	3,00	16,20	48,60
NPE-045	DISYUNTOR PALANCA 1P 5A 10416002	3,00	16,80	50,40
NPE-046	DISYUNTOR PALANCA 1P 10A 10416004	4,00	16,80	67,20

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
NPE-047	DISYUNTOR PALANCA 1P 15A 10416005	3,00	16,80	50,40
NPE-048	DISYUNTOR PALANCA 1P 20A	2,00	25,00	50,00
NPE-049	DISYUNTOR 25A 1P PALANCA 10416007	2,00	16,80	33,60
NPE-052	DISYUNTOR PALANCA 1P 40A 10416010	1,00	14,70	14,70
NPE-054	DISYUNTOR 100A 1P PALANCA 10416015	2,00	16,80	33,60
NPE-232	SOPORTE SERIE CENTRAL 10418038	8,00	1,27	10,16
NPE-233	SOPORTE LATERAL 10418037	6,00	1,27	7,62
NPE-234	SOPORTE PARA UNA UNIDAD	5,00	1,90	9,50
NPE-237	ACTUADOR LUCES NAVEGACION 10418025	6,00	1,90	11,40
NPE-238	ACTUADOR LUZ CABINA 10418026	1,00	2,03	2,03
NPE-240	ACTUADOR FLAPS 10418028	5,00	2,03	10,15
NPE-242	ACTUADOR ACHIQUE 10418032	2,00	2,03	4,06
NPE-243	ACTUADOR LUZ FONDEO 10418034	8,00	2,03	16,24
NPE-244	ACTUADOR AGUA PRESION 10418035	3,00	2,03	6,09
NPE-245	ACTUADOR CLAXON 10418040	2,00	2,03	4,06
NPE-246	ACTUADOR MOLINETE 10418041	2,00	2,03	4,06
NPE-264	ACTUADOR PILOTO AUTOMATICO	5,00	2,10	10,50
NPE-281	INTERRUPTOR ON-OFF 2P 10418047	4,00	5,46	21,84
NPE-312	PULSADOR (ON)-OFF 1P 10418005	5,00	4,90	24,50
NPE-314	PULSADOR (ON)-OFF-(ON) 1P 10418014	3,00	4,59	13,77
NRR-078/NRR-08	CIERRE+BISAGRA PARA CF-80/110	2,00	7,74	15,48
NT-1080	CARGADOR ORION TR SMART 12/24-15A (360W) NO ISOLATED DC-DC	1,00	145,00	145,00
NT-535	REPARTIDOR ARGIDIODE TRES BATERIAS 140AMP-3AC	1,00	63,00	63,00
NT-642	PUENTE DIODOS ARGO 12/24V 120A ARG120201020	1,00	52,65	52,65
NT-796	CONVERTIDOR ORION DC-DC 24/12-15	1,00	26,65	26,65
O10003	TUERCA HEXAGONAL D:03MM S20	16,00	0,76	12,16
O10004	TUERCA HEXAGONAL D:04MM S17	6,00	0,81	4,86
O10005	TUERCA HEXAGONAL D:05MM S14	15,00	0,84	12,60
O10006	TUERCA HEXAGONAL D:06MM S10	13,00	0,81	10,53
O10008	TUERCA HEXAGONAL D:08MM S6	7,00	0,88	6,16
O10010	TUERCA HEXAGONAL D:10MM S2	7,00	0,72	5,04
O10012	TUERCA HEXAGONAL D:12MM S2	7,00	0,86	6,02
O10024	TUERCA NYLON D4 S12	15,00	1,17	17,55
O10025	TUERCA NYLON D5 S11	63,00	1,17	73,71
O10026	TUERCA NYLON D6 S9	26,00	1,10	28,60
O10028	TUERCA NYLON D8 S8	26,00	1,22	31,72
O10030	TUERCA NYLON D10 S6	20,00	1,32	26,40
O10032	TUERCA NYLON D12 S4	28,00	1,24	34,72
O10104	TUERCA FRENADA D:4MM S6	11,00	0,88	9,68
O10105	TUERCA FRENADA D:5MM S6	11,00	0,88	9,68

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
O10106	TUERCA FRENADA D:6MM S5	20,00	0,93	18,60
O10108	TUERCA FRENADA D:8MM S3	10,00	0,88	8,80
O10110	TUERCA FRENADA D:10MM S1	16,00	1,01	16,16
O10112	TUERCA FRENADA D:12MM S1	13,00	0,87	11,31
O10203	TUERCA CIEGA D:03MM S2	15,00	0,92	13,80
O10204	TUERCA CIEGA D:04MM S2	11,00	0,74	8,14
O10205	TUERCA CIEGA D:05MM S2	10,00	0,73	7,30
O10206	TUERCA CIEGA D:06MM S2	15,00	0,75	11,25
O10208	TUERCA CIEGA D:08MM S1	18,00	0,74	13,32
O10210	TUERCA CIEGA D:10MM S1	5,00	1,03	5,15
O10254	EMBELLEC. TUERCA NYLON D4 S12	14,00	1,25	17,50
O10255	EMBELLEC. TUERCA NYLON D5 S11	3,00	1,19	3,57
O10256	EMBELLEC. TUERCA NYLON D6 S10	16,00	1,13	18,08
O10258	EMBELLEC. TUERCA NYLON D8 S9	23,00	1,10	25,30
O10264	EMBELLEC. TORNIL.M4/M5X15	4,00	1,35	5,40
O10265	EMBELLEC. TORNIL.M5/6 D20 S5	16,00	1,25	20,00
O10303	ARANDELA MEDIA D3 S30	8,00	0,82	6,56
O10304	ARANDELA MEDIA D4 S30	4,00	0,86	3,44
O10305	ARANDELA MEDIA D5 S25	13,00	0,77	10,01
O10306	ARANDELA MEDIA D6 S18	4,00	0,85	3,40
O10308	ARANDELA MEDIA D8 S10	20,00	0,94	18,80
O10310	ARANDELA MEDIA D10 S5	14,00	0,80	11,20
O10312	ARANDELA MEDIA D12 S3	6,00	0,81	4,86
O10403	ARANDELA ANCHA D3 S20	10,00	0,74	7,40
O10404	ARANDELA ANCHA D4 S18	8,00	0,83	6,64
O10405	ARANDELA ANCHA D5 S12	7,00	0,86	6,02
O10406	ARANDELA ANCHA D6 S10	7,00	0,82	5,74
O10408	ARANDELA ANCHA D8 S5	3,00	0,82	2,46
O10410	ARANDELA ANCHA D10 S3	14,00	0,81	11,34
O10412	ARANDELA ANCHA D12 S3	12,00	1,03	12,36
O10424	ARANDELA XANCHA D4 S15	13,00	0,75	9,75
O10425	ARANDELA XANCHA D5 S9	7,00	0,78	5,46
O10426	ARANDELA XANCHA D6 S6	5,00	0,81	4,05
O10428	ARANDELA XANCHA D8 S4	1,00	0,94	0,94
O10503	ARANDELA ABANICO D3 S30	10,00	0,68	6,80
O10504	ARANDELA ABANICO D4 S30	15,00	0,73	10,95
O10505	ARANDELA ABANICO D5 S25	14,00	0,75	10,50
O10506	ARANDELA ABANICO D6 S18	20,00	0,77	15,40
O10508	ARANDELA ABANICO D8 S10	16,00	0,75	12,00
O10510	ARANDELA ABANICO D10 S5	8,00	0,76	6,08

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
O10512	ARANDELA ABANICO D12 S4	20,00	0,75	15,00
O10603	ARANDELA CONICA D3 S3	16,00	0,81	12,96
O10604	ARANDELA CONICA D4 S2	20,00	0,88	17,60
O10605	ARANDELA CONICA D5 S3	18,00	1,13	20,34
O10606	ARANDELA CONICA D6 S2	12,00	1,24	14,88
O10608	ARANDELA CONICA D8 S2	20,00	1,69	33,80
O10624	ARANDELA CONICA NILON D4 S6	13,00	1,16	15,08
O10625	ARANDELA CONICA NILON D5 S4	21,00	1,04	21,84
O10626	ARANDELA CONICA NILON D6 S3	15,00	0,98	14,70
O10650	ARANDELA GROVER D4 S30	7,00	0,78	5,46
O10651	ARANDELA GROVER D5 S25	6,00	0,81	4,86
O10652	ARANDELA GROVER D6 S18	18,00	0,79	14,22
O10653	ARANDELA GROVER D8 S10	12,00	0,84	10,08
O10654	ARANDELA GROVER D10 S5	13,00	0,87	11,31
O10655	ARANDELA GROVER D12 S4	14,00	0,86	12,04
O10704	BARRA ROSCA INOX 1M D4	1,00	1,99	1,99
O10710	BARRA ROSCA INOX 1M D10	1,00	7,26	7,26
O10712	BARRA ROSCA INOX 1M D12	3,00	9,73	29,19
O11041	TORN. METAL CH 4X16 S4	10,00	0,83	8,30
O11043	TORN. METAL CH 4X25 S3	14,00	0,99	13,86
O11044	TORN. METAL CH 4X30 S3	17,00	0,96	16,32
O11045	TORN. METAL CH 4X40 S4	13,00	0,80	10,40
O11051	TORN. METAL CH 5X16 S4	24,00	0,94	22,56
O11053	TORN. METAL CH 5X25 S3	14,00	0,91	12,74
O11054	TORN. METAL CH 5X30 S3	15,00	0,85	12,75
O11055	TORN. METAL CH 5X40 S4	18,00	0,90	16,20
O11056	TORN. METAL CH 5X50 S3	20,00	0,86	17,20
O11057	TORN. METAL CH 5X60 S2	20,00	0,90	18,00
O11062	TORN. METAL CH 6X20 S5	15,00	1,01	15,15
O11064	TORN. METAL CH 6X30 S4	8,00	1,00	8,00
O11065	TORN. METAL CH 6X40 S3	9,00	0,93	8,37
O11066	TORN. METAL CH 6X50 S3	15,00	1,07	16,05
O11067	TORN. METAL CH 6X60 S2	26,00	0,88	22,88
O11068	TORN. METAL CH 6X80 S2	5,00	1,07	5,35
O11069	TORN. METAL CH 8X30 S2	6,00	1,05	6,30
O11083	TORN. METAL CH 8X100 X2	8,00	1,59	12,72
O11084	TORN. METAL CH 8X50 S2	10,00	1,21	12,10
O11086	TORN. METAL CH 8X60 S2	8,00	1,38	11,04
O11087	TORN. METAL CH 8X80 S2	8,00	1,55	12,40
O11088	TORN. METAL CH 10X40 S1	14,00	1,05	14,70

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
O11089	TORN. METAL CH 10X60 S1	21,00	1,14	23,94
O11090	TORN. METAL CH 10X80 S1	15,00	1,41	21,15
O11091	TORN. METAL CH 10X100 S1	1,00	1,55	1,55
O11092	TORN. METAL CH 12X60 S1	2,00	1,45	2,90
O11093	TORN. METAL CH 12X80 S1	10,00	1,72	17,20
O11094	TORN. METAL CH 12X100 S1	6,00	2,11	12,66
O11132	TORN. METAL CP 3X20 S8	18,00	0,86	15,48
O11140	TORN. METAL CP 4X10 S8	14,00	0,81	11,34
O11141	TORN. METAL CP 4X16 S7	19,00	0,83	15,77
O11142	TORN. METAL CP 4X20 S7	10,00	0,80	8,00
O11143	TORN. METAL CP 4X25 S6	13,00	0,88	11,44
O11144	TORN. METAL CP 4X30 S5	9,00	0,84	7,56
O11145	TORN. METAL CP 4X40 S4	17,00	0,85	14,45
O11146	TORN. METAL CP 4X50 S4	15,00	0,83	12,45
O11151	TORN. METAL CP 5X16 S5	15,00	0,88	13,20
O11152	TORN. METAL CP 5X20 S5	14,00	0,85	11,90
O11153	TORN. METAL CP 5X25 S4	9,00	0,87	7,83
O11154	TORN. METAL CP 5X30 S4	13,00	0,88	11,44
O11155	TORN. METAL CP 5X40 S5	8,00	1,04	8,32
O11156	TORN. METAL CP 5X50 S4	5,00	1,00	5,00
O11157	TORN. METAL CP 5X60 S2	18,00	0,99	17,82
O11162	TORN. METAL CP 6X20 S4	16,00	0,93	14,88
O11163	TORN. METAL CP 6X25 S3	13,00	0,93	12,09
O11164	TORN. METAL CP 6X30 S5	26,00	1,17	30,42
O11165	TORN. METAL CP 6X40 S4	8,00	1,22	9,76
O11166	TORN. METAL CP 6X50 S3	14,00	1,13	15,82
O11167	TORN. METAL CP 6X60 S3	15,00	1,18	17,70
O11168	TORN. METAL CP 6X100 S2	16,00	1,40	22,40
O11169	TORN. METAL CP 6X80 S2	4,00	1,15	4,60
O11185	TORN. METAL CP 8X40 S2	7,00	1,15	8,05
O11186	TORN. METAL CP 8X60 S2	9,00	1,34	12,06
O11187	TORN. METAL CP 8X50 S2	21,00	1,27	26,67
O11188	TORN. METAL CP 8X100 S2	11,00	2,02	22,22
O11189	TORN. METAL CP 8X80 S2	4,00	1,69	6,76
O11190	TORN. METAL CP 10X60 S1	11,00	1,56	17,16
O11191	TORN. METAL CP 10X80 S1	14,00	1,60	22,40
O11192	TORN. METAL CP 10X100 S1	11,00	2,10	23,10
O11241	TORN. METAL CF 4X16 S7	19,00	0,81	15,39
O11242	TORN. METAL CF 4X20 S6	14,00	0,81	11,34
O11246	TORN. METAL CF 4X50 S4	22,00	0,93	20,46



Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
O11256	TORN. METAL CF 5X50 S4	18,00	1,05	18,90
O11265	TORN. METAL CF 6X40 S3	6,00	1,23	7,38
O11266	TORN. METAL CF 6X50 S3	14,00	1,12	15,68
O11267	TORN. METAL CF 6X60 S3	9,00	1,21	10,89
O11281	TORN. METAL CP 6LADOS 4X20 S4	11,00	0,72	7,92
O11291	TORN. METAL CP 6LADOS 5X30 S3	19,00	0,74	14,06
O11300	TORN. METAL CP 6LADOS 6X30 S2	12,00	0,86	10,32
O11301	TORN. METAL CP 6LADOS 6X40 S2	5,00	0,82	4,10
O11302	TORN. METAL CP 6LADOS 6X50 S2	15,00	0,87	13,05
O11303	TORN. METAL CP 6LADOS 6X60 S1	16,00	0,73	11,68
O11310	TORN. METAL CP 6LADOS 8X30 S2	7,00	0,92	6,44
O11311	TORN. METAL CP 6LADOS 8X40 S2	11,00	1,07	11,77
O11312	TORN. METAL CP 6LADOS 8X60 S1	4,00	0,90	3,60
O11331	TORN. METAL CC 3X16 S8	12,00	0,90	10,80
O11341	TORN. METAL CC 4X16 S6	10,00	0,91	9,10
O11342	TORN. METAL CC 4X20 S6	12,00	0,88	10,56
O11343	TORN. METAL CC 4X25 S5	22,00	0,90	19,80
O11345	TORN. METAL CC 4X40 S4	18,00	0,84	15,12
O11346	TORN. METAL CC 4X50 S4	13,00	0,88	11,44
O11352	TORN. METAL CC 5X20 S4	14,00	0,85	11,90
O11354	TORN. METAL CC 5X30 S6	14,00	1,13	15,82
O11355	TORN. METAL CC 5X40 S5	10,00	1,13	11,30
O11356	TORN. METAL CC 5X50 S4	8,00	1,13	9,04
O11362	TORN. METAL CC 6X20 S6	10,00	1,29	12,90
O11363	TORN. METAL CC 6X25 S5	11,00	1,22	13,42
O11364	TORN. METAL CC 6X30 S5	10,00	1,34	13,40
O11365	TORN. METAL CC 6X40 S4	9,00	1,22	10,98
O11366	TORN. METAL CC 6X50 S3	16,00	1,18	18,88
O11367	TORN. METAL CC 6X60 S3	12,00	1,30	15,60
O11368	TORN. METAL CC 6X80 S2	18,00	1,17	21,06
O11369	TORN. METAL CC 8X30 S2	30,00	1,07	32,10
O11370	TORN. METAL CC 8X40 S2	14,00	1,22	17,08
O11371	TORN. METAL CC 8X50 S2	15,00	1,36	20,40
O11372	TORN. METAL CC 8X60 S2	16,00	1,52	24,32
O11373	TORN. METAL CC 8X80 S2	10,00	1,75	17,50
O11402	TORN. METAL CC 6LADOS 4X25 S4	26,00	0,81	21,06
O11411	TORN. METAL CC 6LADOS 5X30 S3	16,00	0,78	12,48
O11420	TORN. METAL CC 6LADOS 6X30 S2	7,00	0,76	5,32
O11421	TORN. METAL CC 6LADOS 6X40 S2	13,00	0,76	9,88
O11422	TORN. METAL CC 6LADOS 6X50 S2	13,00	0,81	10,53

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
O11430	TORN. METAL CC 6LADOS 8X30 S2	7,00	0,96	6,72
O11431	TORN. METAL CC 6LADOS 8X40 S2	13,00	1,13	14,69
O11432	TORN. METAL CC 6LADOS 8X60 S2	9,00	1,45	13,05
O12022	TORN. CHAPA CF 2.9X12.7 S15	10,00	0,88	8,80
O12024	TORN. CHAPA CF 2.9X19 S12	10,00	0,88	8,80
O12031	TORN. CHAPA CF 3.5X9.5 S13	9,00	0,86	7,74
O12032	TORN. CHAPA CF 3.5X12.7 S11	16,00	0,86	13,76
O12033	TORN. CHAPA CF 3.5X15.9 S11	9,00	0,82	7,38
O12034	TORN. CHAPA CF 3.5X19 S10	10,00	0,76	7,60
O12035	TORN. CHAPA CF 3.5X25.4 S9	6,00	0,82	4,92
O12036	TORN. CHAPA CF 3.5X31.7 S9	6,00	0,85	5,10
O12042	TORN. CHAPA CF 3.9X12.7 S12	10,00	0,81	8,10
O12043	TORN. CHAPA CF 3.9X15.9 S11	6,00	0,84	5,04
O12045	TORN. CHAPA CF 3.9X25.4 S9	33,00	0,81	26,73
O12046	TORN. CHAPA CF 3.9X31.7 S7	6,00	0,81	4,86
O12143	TORN. CHAPA CF 4.2X19 S9	27,00	0,86	23,22
O12144	TORN. CHAPA CF 4.2X19 S9	26,00	0,85	22,10
O12146	TORN. CHAPA CF 4.2X31.7 S7	32,00	0,83	26,56
O12147	TORN. CHAPA CF 4.2X38 S6	24,00	0,83	19,92
O12153	TORN. CHAPA CF 4.8X15.9 S8	36,00	0,83	29,88
O12154	TORN. CHAPA CF 4.8X19 S7	31,00	0,83	25,73
O12155	TORN. CHAPA CF 4.8X25.4 S6	8,00	0,83	6,64
O12156	TORN. CHAPA CF 4.8X31.4 S5	6,00	0,83	4,98
O12157	TORN. CHAPA CF 4.8X38 S5	14,00	0,80	11,20
O12158	TORN. CHAPA CF 4.8X50 S5	6,00	0,93	5,58
O12164	TORN. CHAPA CF 5.5X19 S5	12,00	0,83	9,96
O12165	TORN. CHAPA CF 5.5X25.4 S4	10,00	0,86	8,60
O12167	TORN. CHAPA CF 5.5X38 S3	4,00	0,81	3,24
O12168	TORN. CHAPA CF 5.5X50.8 S4	4,00	0,92	3,68
O12171	TORN. CHAPA CF 6.4X32 S5	12,00	1,04	12,48
O12173	TORN. CHAPA CF 6.4X50 S5	13,00	1,17	15,21
O12221	TORN. CHAPA CC 2.9X9.5 S15	16,00	0,82	13,12
O12222	TORN. CHAPA CC 2.9X12.7 S15	5,00	0,82	4,10
O12224	TORN. CHAPA CC 2.9X19 S12	15,00	0,88	13,20
O12231	TORN. CHAPA CC 3.5X9.5 S13	8,00	0,76	6,08
O12232	TORN. CHAPA CC 3.5X12.7 S11	13,00	0,79	10,27
O12233	TORN. CHAPA CC 3.5X15.9 S11	18,00	0,81	14,58
O12235	TORN. CHAPA CC 3.5X25.4 S9	4,00	0,86	3,44
O12236	TORN. CHAPA CC 3.5X31.7 S9	18,00	0,80	14,40
O12242	TORN. CHAPA CC 3.9X12.7 S12	18,00	0,82	14,76

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
O12243	TORN. CHAPA CC 3.9X15.9 S11	5,00	0,80	4,00
O12244	TORN. CHAPA CC 3.9X19 S10	10,00	0,81	8,10
O12246	TORN. CHAPA CC 3.9X31.7 S7	6,00	0,85	5,10
O12247	TORN. CHAPA CC 3.9X38 S6	12,00	0,83	9,96
O12341	TORN. CHAPA CC 4.2X9.5 S10	13,00	0,85	11,05
O12343	TORN. CHAPA CC 4.2X15.9 S9	13,00	0,88	11,44
O12344	TORN. CHAPA CC 4.2X19 S9	10,00	0,82	8,20
O12345	TORN. CHAPA CC 4.2X25.4 S8	15,00	0,82	12,30
O12346	TORN. CHAPA CC 4.2X31.7 S7	15,00	0,87	13,05
O12347	TORN. CHAPA CC 4.2X38 S6	19,00	0,81	15,39
O12351	TORN. CHAPA CC 4.8X9.5 S10	9,00	0,73	6,57
O12352	TORN. CHAPA CC 4.8X12.7 S9	7,00	0,87	6,09
O12353	TORN. CHAPA CC 4.8X15.9 S8	10,00	0,87	8,70
O12354	TORN. CHAPA CC 4.8X19 S7	2,00	0,87	1,74
O12355	TORN. CHAPA CC 4.8X25.4 S6	20,00	0,87	17,40
O12356	TORN. CHAPA CC 4.8X31.7 S5	11,00	0,82	9,02
O12357	TORN. CHAPA CC 4.8X38 S5	11,00	0,83	9,13
O12358	TORN. CHAPA CC 4.8X50 S5	6,00	0,96	5,76
O12363	TORN. CHAPA CC 5.5X15.9 S5	6,00	0,78	4,68
O12364	TORN. CHAPA CC 5.5X19 S5	18,00	0,80	14,40
O12366	TORN. CHAPA CC 5.5X31.7 S3	19,00	0,78	14,82
O12367	TORN. CHAPA CC 5.5X38 S3	12,00	0,79	9,48
O12368	TORN. CHAPA CC 5.5X50.8 S4	14,00	1,07	14,98
O12370	TORN. CHAPA CC 6.4X25 S4	10,00	0,96	9,60
O12372	TORN. CHAPA CC 6.4X38 S3	12,00	0,92	11,04
O12373	TORN. CHAPA CC 6.4X50 S3	2,00	1,15	2,30
O12423	TORN. CHAPA CF 2.9X15.9 S13	23,00	0,78	17,94
O12425	TORN. CHAPA CF 2.9X25.4 S11	17,00	0,74	12,58
O12431	TORN. CHAPA CF 3.5X9.5 S13	19,00	0,86	16,34
O12433	TORN. CHAPA CF 3.5X15.9 S11	15,00	0,81	12,15
O12444	TORN. CHAPA CF 3.9X19 S9	17,00	0,82	13,94
O12447	TORN. CHAPA CF 3.9X38 S6	27,00	0,84	22,68
O12542	TORN. CHAPA CF 4.2X12.7 S9	10,00	0,86	8,60
O12545	TORN. CHAPA CF 4.2X25.4 S8	12,00	0,80	9,60
O12546	TORN. CHAPA CF 4.2X31.7 S7	16,00	0,88	14,08
O12552	TORN. CHAPA CF 4.8X12.7 S9	15,00	0,93	13,95
O12553	TORN. CHAPA CF 4.8X15.9 S8	19,00	0,91	17,29
O12554	TORN. CHAPA CF 4.8X19 S7	9,00	0,81	7,29
O12556	TORN. CHAPA CF 4.8X31.7 S5	11,00	0,88	9,68
O12564	TORN. CHAPA CF 5.5X19 S5	15,00	0,92	13,80

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
O12565	TORN. CHAPA CF 5.5X25.4 S4	13,00	0,88	11,44
O12567	TORN. CHAPA CF 5.5X38 S3	13,00	0,82	10,66
O12568	TORN. CHAPA CF 5.5X50.4 S4	18,00	1,20	21,60
O12569	TORN. CHAPA CF 6.4X19 S5	15,00	1,05	15,75
O12572	TORN. CHAPA CF 6.4X38 S3	9,00	0,93	8,37
O13033	TORN. MAD. CF 3X16 S8	20,00	0,77	15,40
O13035	TORN. MAD. CF 3X25 S7	24,00	0,80	19,20
O13144	TORN. MAD. CF 4X20 S6	14,00	0,85	11,90
O13146	TORN. MAD. CF 4X30 S5	30,00	0,82	24,60
O13154	TORN. MAD. CF 5X20 S5	7,00	0,78	5,46
O13157	TORN. MAD. CF 5X35 S4	15,00	0,93	13,95
O13166	TORN. MAD. CF 6X30 S6	12,00	1,47	17,64
O13169	TORN. MAD. CF 6X50 S4	16,00	1,39	22,24
O13170	TORN. MAD. CF 6X60 S3	8,00	1,41	11,28
O13345	TORN. MAD. CF 4X25 S6	15,00	0,88	13,20
O13430	ROSCA MADERA 10X60 S1	10,00	1,31	13,10
O13504	TUERCA MARIPOSA D:04MM S6	10,00	1,53	15,30
O13505	TUERCA MARIPOSA D:05MM S6	12,00	1,62	19,44
O13506	TUERCA MARIPOSA D:06MM S4	4,00	1,52	6,08
O13508	TUERCA MARIPOSA D:08MM S4	6,00	1,80	10,80
O13510	TUERCA MARIPOSA D:10MM S2	7,00	1,62	11,34
O13512	TUERCA MARIPOSA D:12MM S2	18,00	2,27	40,86
O13604	ARANDELA NYLON D4 S10	15,00	0,67	10,05
O13605	ARANDELA NYLON D5 S10	12,00	0,70	8,40
O13606	ARANDELA NYLON D6 S8	15,00	0,70	10,50
O13608	ARANDELA NYLON D8 S8	18,00	0,86	15,48
O13610	ARANDELA NYLON D10 S6	17,00	0,86	14,62
O13612	ARANDELA NYLON D12 S4	21,00	0,86	18,06
O13624	ARANDELA NYLON ANCHA D4 S10	29,00	0,81	23,49
O13625	ARANDELA NYLON ANCHA D5 S10	22,00	0,85	18,70
O13626	ARANDELA NYLON ANCHA D6 S8	15,00	0,85	12,75
O13628	ARANDELA NYLON ANCHA D8 S7	10,00	1,10	11,00
O13630	ARANDELA NYLON ANCHA D10 S5	13,00	1,19	15,47
O13632	ARANDELA NYLON ANCHA D12 S3	4,00	1,19	4,76
O14200	TORN. ESC. 4X8/6X10 INCOL. S4	19,00	3,98	75,62
O14205	TORN. ESC. 4X10/6X12 INCOL. S4	12,00	4,37	52,44
O14210	TORN. ESC. 4X8/6X10 NEGRO S4	25,00	5,13	128,25
O14215	TORN. ESC. 4X10/6X12 NEGRO S4	23,00	5,40	124,20
O14220	TORN. ESC. 4X8/6X10 INOX S4	10,00	3,20	32,00
O14225	TORN. ESC. 4X10/6X12 INOX S4	12,00	3,21	38,52

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
O14850	EMBELLEC. TORN. D3.2 A 4.2MM	1,00	1,66	1,66
O14851	EMBELLECEDOR TORN. D4.8 A 6MM	1,00	1,66	1,66
O15031	REMACHE ALU 3X10 S20	15,00	1,10	16,50
O15033	REMACHE ALU 3X14 S16	18,00	1,10	19,80
O15041	REMACHE ALU 4X10 S16	20,00	1,20	24,00
O15043	REMACHE ALU 4X15 S13	16,00	1,20	19,20
O15046	REMACHE ALU 4X21 S10	22,00	1,10	24,20
O15051	REMACHE ALU 5X10 S13	15,00	1,29	19,35
O15053	REMACHE ALU 5X14 S11	24,00	1,29	30,96
O15054	REMACHE ALU 5X16 S10	15,00	1,22	18,30
O15055	REMACHE ALU 5X18 S9	19,00	1,20	22,80
O15056	REMACHE ALU 5X21 S8	15,00	1,15	17,25
O15063	REMACHE ALU/CLAVO ACER. 6X25 S	1,00	0,98	0,98
O15138	REMACHE TODO INOX 3.2X8 S12	25,00	1,31	32,75
O15141	REMACHE TODO INOX 4X10 S8	20,00	1,42	28,40
O15142	REMACHE TODO INOX 4X12 S6	10,00	1,19	11,90
O15143	REMACHE TODO INOX 4X14 S6	7,00	1,29	9,03
O15146	REMACHE TODO INOX 4X16 S6	15,00	1,32	19,80
O15147	REMACHE TODO INOX 5X10 S6	4,00	1,40	5,60
O15148	REMACHE TODO INOX 5X12 S5	3,00	1,27	3,81
O15154	REMACHE TODO INOX 5X14 S5	13,00	1,33	17,29
O15155	REMACHE TODO INOX 5X16 S4	48,00	1,25	60,00
O15156	REMACHE TODO INOX 5X18 S3	23,00	1,07	24,61
O15157	REMACHE TODO INOX 5X20 S3	29,00	1,20	34,80
O15158	REMACHE TODO INOX 5X25 S3	31,00	1,61	49,91
O21122	PINZA MULTIFUNCION SAFE BLACK	1,00	18,00	18,00
O40109	LLAVE DE BUJIAS 18MM	1,00	5,22	5,22
O40110	LLAVE PARA BUJIA 21 MM	1,00	4,47	4,47
O40111	LLAVE PARA BUJIA 16 MM	4,00	4,29	17,16
O40122	LEATHERMAN WAVE PLUS	1,00	94,29	94,29
O40123	LEATHERMAN WINGMAN CON FUNDA	1,00	53,11	53,11
O40144	LEATHERMAN NAVAJA T2	1,00	35,77	35,77
O40145	LEATHERMAN NAVAJA T4	1,00	53,68	53,68
O40300	LLAVE ALLEN 6 LAD/JUEGO DE 9	1,00	12,95	12,95
O40313	CEPILLO BUJIA	1,00	2,78	2,78
O40318	HOJAS/SIERRA 300MM X2	1,00	5,62	5,62
O40319	LLAVE FILTRO CINCHA 65-110MM	2,00	6,79	13,58
O40320	JUEGO BROCA HSS 2-8MM X6	1,00	11,61	11,61
O40335	SIERRA /METAL	1,00	16,90	16,90
O40337	CEPILLO METALICO	1,00	3,14	3,14

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
O40363	CUCHILLO + ESTUCHE 2446 BAHCO	6,00	6,80	40,80
P05850	PW ROLDANA INOX D12MM	4,00	2,04	8,16
P06008	PW INOX SPLE OJO 6MM	2,00	6,04	12,08
P06010	PW INOX SIMPLE ANILLO 6	2,00	6,56	13,12
P06011	PW INOX SPLE AN. ARR. 6	3,00	8,16	24,48
P06016	PW INOX SPLE ARR. MORDAZ. 6	1,00	9,65	9,65
P06017	PW INOX SPLE AN. ARR. MDZ. 6	3,00	13,78	41,34
P06020	POLEA INOX DBLE AN. 6	2,00	9,65	19,30
P06022	POLEA INOX DBLE AN..ARR.MORD.	2,00	15,83	31,66
P06030	PW INOX TRIPLE AN. 6	1,00	12,49	12,49
P06032	PW INOX TRIPLE AN. ARR. MDZ. 6	4,00	18,63	74,52
P12356	MUELLE WICH/ POLEA 18 Y 25	4,00	1,30	5,20
P12358	MUELLE WICH/ POLEA 55 Y 70	1,00	2,12	2,12
P17023	HEBILLA RAPIDA ANTAL	1,00	6,86	6,86
P17030	PUENTE C/ PLETINA D5 35X40MM	2,00	2,64	5,28
P17035	PW INOX CANDELERO 8MM	1,00	17,40	17,40
P17038	PW INOX CANDELERO 8-10MM	2,00	15,28	30,56
P17053	PW INOX ROLD ALU SPLE/CABL.5MM	2,00	17,29	34,58
P17055	PW INOX ROLD ALU SPLE/CABL.7MM	1,00	34,01	34,01
P17080	PW DESVIO 8-10MM	2,00	6,82	13,64
P17102	POLEA PIE DE GALLO BAJA LAS*	1,00	5,79	5,79
P17210	GUIA CABO CANDELERO HT 455	2,00	7,93	15,86
P17220	GUIA CABO CANDELERO SPINLOCK	1,00	13,71	13,71
P17225	POLEA DE CANDELERO SPINLOCK	1,00	19,20	19,20
P17227	GUIA CABO SPL CANDELERO 25MM	1,00	7,33	7,33
P17650	POLEA IMPOTRABLE D 6*	1,00	5,59	5,59
P17711	POLEA SPLE ROD. D28/D10	5,00	6,89	34,45
P17713	POLEA SPLE GIRATO. ROD. D28/10	3,00	13,87	41,61
P17716	POLEA SPLE A FIJ. ROD. D28/D10	2,00	9,59	19,18
P17720	POLEA SIMPLE CON GRILAR8*	3,00	4,59	13,77
P17777	POLEA SPLE ATORN. ROD D20/D6	1,00	5,44	5,44
P17821	POLEA SPLE ATORN. ROD. D28/D10	3,00	11,99	35,97
P17823	POLEA SPLE ATORN. ROD. D28/D10	1,00	19,20	19,20
P18102	PW SIMPLE ANILLO 6MM	2,00	2,98	5,96
P18104	PW SPL ANILLO ARRAIGO 6MM	1,00	4,64	4,64
P18106	PW DOBLE ANILLO 6MM	2,00	9,50	19,00
P18108	PW DBL ANILLO ARRAIGO 6MM	4,00	10,94	43,76
P18122	PW SPLE ANILA 8MM	3,00	3,67	11,01
P18123	PW SPLE GIR GRIL 8MM	1,00	8,15	8,15
P18124	PW SPLE ANIL ARR 8MM	2,00	4,79	9,58

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
P18126	PW DBLE ANILLA 8MM	1,00	10,55	10,55
P18128	PW DBLE ARR ANILL 8MM	2,00	12,07	24,14
P18141	PW SPLE INOX ANILLA 8-9MM	3,00	5,33	15,99
P18142	PW SPLE GRIL GIR 8-9MM	3,00	10,28	30,84
P18144	PW SPLE GRIL. ARR GI 8-9MM	3,00	12,27	36,81
P18146	PW DBLE GRILL GIR. 8-9MM	4,00	18,20	72,80
P18148	PW DBL GRILL GIR. ARR. 8-9 M	2,00	19,96	39,92
P18150	PW SPL GRIL GIR. AR.MORD.8-9MM	1,00	29,34	29,34
P18153	PW VIOL. GRI. GIR. AR. MORD. 1	2,00	32,74	65,48
P18158	PW INOX SIMPLE BOTAVARA 8-9 MM	3,00	21,39	64,17
P18162	PW SPLE GRIL GIR 10MM	1,00	11,40	11,40
P18163	PW SPLE GRIL GIR ARR 10 MM	2,00	13,20	26,40
P18164	PW DBLE GIR GRILL 10MM	2,00	24,16	48,32
P18165	PW DBLE GRILL ARR GIR 10MM	1,00	26,47	26,47
P18166	PW SPLE GRILGIR. 10MM	1,00	34,14	34,14
P18167	PW VIOL. GIRATORIO GRILLETE 10	2,00	19,35	38,70
P18168	PW VIOLIN GRIL ARR GIR 10MM	2,00	21,29	42,58
P18169	PW VIOL GI AR GRI 10MM	1,00	32,95	32,95
P18170	PW SPL GIRL. GRI. AR MORD 10MM	1,00	33,02	33,02
P18173	PW TR. GRI. ARR. MOR. 10MM	1,00	66,92	66,92
P18177	PW SIMPLE ANILLO 10MM	2,00	7,90	15,80
P18181	PW SPLE GRIL GIR 12MM	1,00	15,34	15,34
P18182	PW GIR SPLE GRI ARR. 12MM	1,00	17,42	17,42
P18183	PW SPLE ANNILLO 12MM	5,00	11,02	55,10
P18184	PW SPLE MOSQ12MM	2,00	30,13	60,26
P18185	PW DBLE GRILL GIR. 12MM	1,00	34,68	34,68
P18186	PW DBL GIR ARR GRILL12MM	1,00	37,54	37,54
P18187	PW VIOL GIR GRIL. 12MM	1,00	22,64	22,64
P18188	PW VIOL GRIL GIR ARR 12MM	1,00	24,50	24,50
P18189	PW VIOL GRIL ARR MORD. 12MM	1,00	43,60	43,60
P18190	PW SPLE GIR CHAPA 12MM	5,00	17,65	88,25
P18191	PW SPLE ANIL CHAPA 12MM	2,00	11,89	23,78
P18193	PW TRIPLE GIR. GRILL. 12MM	2,00	48,11	96,22
P18195	PASTECA WICH CABO 12 MM	1,00	73,07	73,07
P18197	PASTECA WICH CABO 18 MM MAX	1,00	117,40	117,40
P18202	PW SIMPLE GIR. GRIL. 14MM	1,00	24,99	24,99
P18203	PW SPLE GIR GRIL AR 14MM	2,00	27,99	55,98
P18204	PW DOBLE GRILLETE 14MM	3,00	55,59	166,77
P18206	PW VIOLIN GIR GRIL AR 14MM	1,00	37,20	37,20
P18222	PW SPLE ANILL ROD 6MM	3,00	5,73	17,19

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
P18242	PW SPLE ANILL ROD 8MM	4,00	7,76	31,04
P18243	PW SPLE GIR GRIL ROD 8MM	18,00	13,86	249,48
P18244	PW DBLE. ANILL. ROD. 8MM	3,00	17,72	53,16
P18262	PW SPLE GIR GRI ROD 8-9MM	2,00	15,52	31,04
P18263	PW SPLE GI GRI ARR ROD 8-9MM	4,00	17,02	68,08
P18264	PW DBLE GIR GRIL ROD 8-9MM	2,00	27,31	54,62
P18268	PW VIOL. GRI. GIR. ARR. MDZ. R	2,00	48,62	97,24
P18282	PW SPLE. GIR. GRIL. ROD. 10MM	3,00	16,75	50,25
P18284	PW DBLE GIR GRIL ROD 10MM	2,00	34,87	69,74
P18286	PW VIOL. GIR. GRIL. ROD 10MM	3,00	26,95	80,85
P18290	PW SPLE GIR GRIL ROD R55	2,00	23,17	46,34
P18291	PW SPLE GIR GRIL ARR ROD R55	1,00	24,11	24,11
P18293	PW SPLE GIR CHAPA ROD R55	2,00	24,93	49,86
P18295	PW SPLE ANNILO ROD R55	2,00	18,53	37,06
P18297	PW DOBL GIR GRILL. ROD R55	1,00	44,44	44,44
P18298	PW VIOL GIR GRIL ROD R55	2,00	32,72	65,44
P18460	PW SPLE GIR. GRIL. ROD R70	2,00	40,87	81,74
P18520	ROLDANA NYLON D18	4,00	0,68	2,72
P18521	ROLDANA NYLON D25	3,00	0,85	2,55
P18522	ROLDANA NYLON D35	5,00	1,07	5,35
P18523	ROLDANA NYLON D45	3,00	1,44	4,32
P18524	ROLDANA NYLON D55	3,00	2,88	8,64
P18525	ROLDANA NYLON D70	4,00	4,16	16,64
P18701	POLEA PIE MAST D 10MM	2,00	23,95	47,90
P18703	POLEA PIE MAST D12MM-PERNO 10	1,00	28,02	28,02
P18710	ADAPT PIE DE MASTIL AX.5/POLEA	5,00	3,49	17,45
P18790	QUICK REEF D25*	1,00	10,00	10,00
P18792	QUICK REEF D35*	2,00	10,00	20,00
P19118	PH BULLET TPLE ARRAIGO MORD 2*	2,00	37,46	74,92
P19262	PH MICRO BLOCK PLANA 22 MM	1,00	12,36	12,36
P19302	PH CARBO 57 MM RATCHET	1,00	53,98	53,98
P19352	PH CARBO 40 MM RATCHET	4,00	45,71	182,84
P19354	PH CARBO 40 MM RATCH ATORN.	2,00	50,51	101,02
P19356	PH CARBO SIMPLE 40 MM	1,00	23,72	23,72
P19388	PH CARBO S/MUELLE 40 MM	1,00	26,11	26,11
P19406	PH CARBO DOBLE ARRAIGO 75 MM*	1,00	99,02	99,02
P19420	PH CARBO SIMPLE 29 MM	1,00	18,73	18,73
P19436	PH CARBO ANSA 29MM	2,00	10,72	21,44
P19443	PH T2 18MM	1,00	16,33	16,33
P19453	FUELLE DE AGUANTE HAR 071 X2	3,00	2,06	6,18



Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
P19645	PH ELEMENT SIMPLE GRILL. 45MM	1,00	29,99	29,99
P19646	PH ELEM. SIMPLE GRILL+ARRA. 45	1,00	38,12	38,12
P19660	PH ELEMENT SIMPLE GRILL. 60MM	2,00	41,43	82,86
P19920	POLEA DE CHOQUE SHOCK 6MM X2	1,00	10,22	10,22
P19950	ROLDANA DE CHOQUE WICHARD 6	2,00	7,24	14,48
P19953	ROLDANA DE CHOQUE WICHARD 20	1,00	11,11	11,11
P19962	ROLDANA DE CHOQUE ALU 80MM*	2,00	33,42	66,84
P19973	ANILLA FRICCION 28/70	1,00	19,39	19,39
P19990	ROLD. CHOQ ALU D7/18 CAB 5MMX2	2,00	16,18	32,36
P20016	STICK 80CM	1,00	21,11	21,11
P20023	ARTICULAC STICK DESMONTABLE	1,00	5,41	5,41
P20025	SOPORTE TUBO Ø30-35MM PAR 2	1,00	4,05	4,05
P20027	CLIP SOP. GRIS /STICK SPINL	1,00	8,30	8,30
P20050	SOPORTE DE STICK FRIEND	1,00	3,98	3,98
P20112	CAJA REENVIO ST38/2 12MM	1,00	31,44	31,44
P20113	CAJA REENVIO ST38/3 12MM	2,00	36,41	72,82
P20122	CAJA REENVIO ST50/2 14MM	2,00	39,00	78,00
P20124	CAJA REENVIO ST50/4 14MM	2,00	59,82	119,64
P20130	CAJA REENVIO BOL. DBL. WICH.12	2,00	25,97	51,94
P20131	CAJA REENVIO BOL. TRI. WICH. 1	1,00	31,02	31,02
P20150	DESVIADRIZA WICH TRIPL.14 MM*	1,00	1,00	1,00
P20220	PHO PASTECA 6-10MM	1,00	25,96	25,96
P20222	PHO PASTECA CATA/VELA LI. 6MM	2,00	12,01	24,02
P21003	COMPAS GAS INOX 600/350MM	1,00	23,24	23,24
P21020	SOPORTE MUELE GAS STD	3,00	3,00	9,00
P21021	SOPORTE MUELLE GAS LATERAL	1,00	3,00	3,00
P21022	SOPORTE MUELLE GAS PLANO	2,00	3,00	6,00
P22062	MANETA ESCOTI GOIOT INT 3420**	1,00	5,90	5,90
P22066	ASA ESCOTILLA CRISTAL/EVOLUTIO	1,00	25,12	25,12
P22085	TUERCA GOIOT X2	1,00	12,40	12,40
P22089	EJE PORTIL 10MM GOIO	2,00	16,89	33,78
P22296	EMBELLECEDOR BISAGRA X10 LEW	1,00	21,08	21,08
P22300	JUNTA PORTILLOS NEW STD T1	2,00	55,01	110,02
P22366	TERMINAL BISAGRA GEBO	3,00	2,21	6,63
P22402	MOSQUITERA PANEL 540X54*	2,00	10,58	21,16
P22432	OCULT PEGABLE 250X700MM*	1,00	12,70	12,70
P22458	MOSQUITERA PLEGABLE 700X300	2,00	18,86	37,72
P22612	STORE SUNSET 500X600MM	1,00	20,25	20,25
P22614	STORE SUNSET 680X780MM	1,00	24,74	24,74
P22700	JUNTA PLANA ADH. 3X19MMX3M	3,00	3,83	11,49

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
P22702	JUNTA PLANA ADH. 6X25MMX3M	2,00	4,86	9,72
P22808	JUNTA PLANA ADH.10MMX5MMX5M	2,00	2,58	5,16
P25121	CARRIL AMIOT TERM19 POR 2*	2,00	2,94	5,88
P25410	MCLUBE ONE DROP 14.7ML	1,00	10,93	10,93
P30003	FUNDA MANIVELA/ANCLA PARAGUA	3,00	11,14	33,42
P30004	FUNDA MANIVELA LEWM.25X9X6.5CM	1,00	19,30	19,30
P30013	ESTUCHE MANIVELA WINCH LARGE	1,00	21,41	21,41
P40006	WINCH LEWMAR 6 BC	1,00	191,15	191,15
P40400	KIT REP. MANIVELA WINCH. HARK	1,00	12,20	12,20
P40714	TUBO GRASA WINCH HARKEN 100G	1,00	8,40	8,40
P40715	ACEITE TRINQUETE Y FUEL.WINCH	1,00	9,15	9,15
P40802	MAN. TITAN SEGURO 254MM	1,00	50,22	50,22
P40812	MANIVELA 250MM LEW 1T POWERG.	1,00	99,27	99,27
P45150	PASAMANO DE INOX 200 MM	1,00	38,39	38,39
P45155	PASAMANO DE INOX 300 MM	1,00	42,81	42,81
P45160	PASAMANO DE INOX 500 MM	1,00	45,89	45,89
P45200	MARTYR INOX 200X20 MM	2,00	4,58	9,16
P45201	MARTYR INOX 300X20 MM	1,00	8,22	8,22
P45250	MARTYR INOX 300X25 MM	1,00	8,47	8,47
P45252	MARTYR INOX 610X25 MM	1,00	13,58	13,58
P50143	TBS 16 BLISTER BEIGE 1.50M	1,00	9,31	9,31
P50144	TBS 16 BLISTER ARENA 1.50M	1,00	9,31	9,31
P50146	TBS 16 BLISTER MARFIL 1.50M	5,00	9,31	46,55
P50148	TBS 16 BLISTER NEGRO 1.50M	1,00	9,31	9,31
P50151	TBS 16 BLISTER BLANCO 1.50M	1,00	9,31	9,31
P50207	TBS 16 STRIP 32CM BLANCO	5,00	26,81	134,05
P50224	TBS 16 STRIP 10CM BLANCO	10,00	8,51	85,10
P50580	ANTIDESLIZANTE GRIS HEXA (X12)	1,00	33,09	33,09
P65011	MORDAZA MINI SIMPLE SUA/1	1,00	39,17	39,17
P65013	MORDAZA MINI TRIPLE SUA/3	1,00	80,59	80,59
P65035	MORDAZA SPINLOCK SPXR0206	1,00	31,92	31,92
P66001	MORDAZA SPINLOCK XAS 612-1	1,00	54,27	54,27
P66002	MORDAZA SPINLOCK XAS 612-2	1,00	106,39	106,39
P66003	MORDAZA SPINLOCK XAS 612-3	1,00	154,02	154,02
P66080	POLEA MORDAZA LIBRE/ESPI 10MM	2,00	88,80	177,60
P66081	POLEA MORDAZA LIBRE/ESPI 12MM	2,00	127,56	255,12
P66408	ASA RECAMB. PARA XAS	3,00	11,44	34,32
P70100	REJILLA INOX 128X232	2,00	6,27	12,54
P70101	REJILLA INOX 65X125	4,00	3,45	13,80
P70102	REJILLA INOX 115X130	2,00	4,93	9,86

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
P70104	REJILLA PLAST. BLANCO 200X100M	2,00	3,53	7,06
P70105	REJILLA PLAST.NEG. 200X100 MM	2,00	3,72	7,44
P70107	REJILLA PLAST NEG EMPOT. D76	3,00	2,82	8,46
P70111	REJILLA PLASTICO BLANCA D70	6,00	2,34	14,04
P71020	AIREADOR GOIOT 909	1,00	47,79	47,79
P90042	CANDELERO INOX 450MM	4,00	18,22	72,88
P90062	TINTERO CANDELERO INOX 4X25MM	1,00	15,44	15,44
P90063	TINTERO CANDELERO 90°	1,00	28,75	28,75
P90064	TINTERO CANDELERO SPARCRAFT	1,00	22,09	22,09
PICA-E6	VOLT/AMP AC/DC 24X48 ALIM 10,5-70VDC 21-53VAC	1,00	71,25	71,25
PORT001	OCEANAIR PORTSHADE 320 39 3/8 - 12 5/8	2,00	20,50	41,00
PROSMDC2	MODULO PROS 2 DISYUNTORES PALANCA 1P	2,00	19,60	39,20
R10076	RODILLO POLI 120x75 /EJE 21	2,00	9,00	18,00
R11304	BRIDA 60X60	1,00	2,33	2,33
R11306	BRIDA 100X100	2,00	2,52	5,04
R12216	ADAPT ENCH. REM.13B MAC/7B HEM	1,00	3,61	3,61
R12217	ADAPT ENCH. REM.7B MAC/7B HEM	2,00	3,39	6,78
REC16900-SR3-0	FILTRO COMBUSTIBLE HONDA	1,00	7,10	7,10
S10002	BOLA NEGRA	1,00	4,71	4,71
S10003	CONO NEGRO	1,00	5,30	5,30
S10020	REFLECTOR RADAR TUBO PLAST. V	4,00	12,37	49,48
S10021	REFLECTOR RADAR TUBO PLAST. M	6,00	13,35	80,10
S11001	BOCINA DE NIEBLA	3,00	2,08	6,24
S11017	BOCINA DE GAS 250ML	3,00	8,50	25,50
S11018	RECAMBIO BOCINA DE GAS 250ML	2,00	4,36	8,72
S12000	ESPEJO DE SENALES	3,00	2,37	7,11
S12101	ESPICHES MADERA X9 D4-35MM	1,00	2,64	2,64
S12105	ESPICHES 8 - 38MM PLAST.	3,00	2,75	8,25
S12214	BOT. ZONA 1/2/3/4 MALETA	5,00	28,22	141,10
S15001	ACHICADOR DE PLASTICO,	2,00	1,67	3,34
S15010	CUBO ASA C/OJO 10L	2,00	3,10	6,20
S15056	BOMBA DE MANO 0.75L+1M MANGUER	1,00	14,82	14,82
S15067	FILTRO AMAZON 38MM	1,00	19,89	19,89
S15070	REJILLA DE ACHIQUE HORIZONTAL*	2,00	18,97	37,94
S15071	REJILLA + ANTI-RETORNO 19MM*	1,00	20,30	20,30
S15125	CODO 90° - 1 PULGADA*	2,00	4,74	9,48
S15240	RACOR Y 1P1/2	1,00	17,70	17,70
S16050	BOMBA SENTINA PLASTIMO D25	1,00	67,59	67,59
S16055	BOMBA SENTINA PLASTIMO 1038	1,00	59,86	59,86
S16205	RABIZA 30M CONTENEDOR	2,00	26,03	52,06

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
S16212	MEMBRANA URCHIN	4,00	26,84	107,36
S16245	BOMBA SUPERSUB 500 WHALE	1,00	31,40	31,40
S16261	BOMBA SENTINA ORCA 0950 12V	1,00	29,27	29,27
S16290	BOMBA AUTO CEB WATER PUPPY*	1,00	95,00	95,00
S16320	INTER. BOMBA SENTINA ON/OFF	1,00	14,65	14,65
S16322	INTER. BOMBA SENTINA+ALARM	1,00	20,40	20,40
S16351	BOMBA TSUNAMI MKII T800	1,00	26,59	26,59
S16352	BOMBA TSUNAMI MKII T1200	1,00	29,22	29,22
S16358	BOMBA SENTINA PORTATIL ATTWOOD	1,00	42,27	42,27
S16388	CONTACTO ELECT 24V JOHNS	1,00	27,59	27,59
S16437	CONTACTO AUTO BOMBA SENTINA	1,00	12,15	12,15
S16445	CONTACTO MECANICO WHALE	1,00	23,47	23,47
S16446	CONTACTO FLOTADOR 12/24V	1,00	30,92	30,92
S16449	BOMBA RULE LOPRO AUTO 12V	1,00	53,17	53,17
S16451	BOMBA RULEMATE 500 AUTO 12V	1,00	65,97	65,97
S16458	BOMBA RULE 1100 MANUAL 12V	1,00	42,26	42,26
S18180	MANTA PROTEC.ANTIFUEGO 120X120	1,00	13,57	13,57
S21015	BOYA HERRADURA AD	1,00	20,65	20,65
S21105	SOPORTE HERRADURA	1,00	4,93	4,93
S21115	SOPORTE LUZ FLOTANTE PLASTIMO	1,00	8,81	8,81
S21201	RABIZA ARO SALVAVIDAS D70	2,00	5,80	11,60
S21203	BOLSA SISTEMA LANZA CABO	1,00	6,49	6,49
S21207	SOPORTE INOX ARO SALVAVIDAS	1,00	38,33	38,33
S21300	ANCLA FLOTANTE	1,00	25,14	25,14
S25001	BOMB. LUZ EMERG. E10 6V 6W	1,00	3,93	3,93
S25002	LUZ EMERGENCIA LR6 4W + SOP	2,00	17,38	34,76
S25003	LUZ EMERGENCIA PLASTIMO	3,00	10,07	30,21
S25010	SOPORTE PLASTICO LUZ LED	1,00	1,70	1,70
S25012	SOPORTE PARA LUZ	1,00	4,82	4,82
S25028	LINTERNA FLASH LED AMARILLA	1,00	11,82	11,82
S26000	LINTERNA FLASH AUTO TOPOMARINE	1,00	8,84	8,84
S26011	LUZ FLASHAUTO DANIAMANT W4-A	5,00	9,09	45,45
S26023	CHALECO PERROS L	1,00	9,15	9,15
S26032	CHALECO 150N QUEST + 70KGS	9,00	17,12	154,08
S26067	CHALECO OCEA +70KGS 100N	10,00	9,87	98,70
S26097	CHALECO FRIOUL 40/60KG	2,00	25,69	51,38
S26102	CHALECO NINO CHOO 5/10KGS	1,00	19,57	19,57
S26104	CHALECO NINO CHOO 20/30KG	1,00	20,12	20,12
S26105	CHALECO NINO CHOO 30/40KG	2,00	20,87	41,74
S26120	CHALECO CHOO PRINT 10/20 KGS	2,00	20,43	40,86

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
S28012	CHALECO AD165 MANUAL NEGRO	2,00	46,56	93,12
S28015	CHALECO AD165 AUTO NEGRO ARNES	2,00	55,86	111,72
S28019	CINCHA ENTREPIER./CHALEC.AD165	4,00	3,97	15,88
S28025	CHALECO NEOAD 165 AUTO ROJO	2,00	40,42	80,84
S28054	CHALECO EVO JUNIOR	1,00	53,60	53,60
S28058	KIT HYDRO 150N ADULTO HAMMAR	3,00	26,00	78,00
S28061	PITO DE PLASTICO	4,00	0,86	3,44
S28062	HEBILLA CHALECO 25 M	4,00	2,40	9,60
S28063	HEBILLA CHALECO 40MM	2,00	3,53	7,06
S28065	HEBILLA 25M SIMPLE	1,00	2,38	2,38
S28077	KIT AUTO ADULTO 150N U. MOLDER	2,00	13,90	27,80
S28078	KIT MANUAL ADULT+ CLIP HR Y UM	2,00	5,27	10,54
S28908	CHALECO PERROS XL	2,00	11,48	22,96
S28912	ARNES SMALL*	3,00	19,04	57,12
S28930	ARNES SIMPLE PLASTIMO	1,00	15,35	15,35
S30211	BASTON LUMINOSO X3	1,00	5,69	5,69
S30300	MANTA ISOTERMA	2,00	1,34	2,68
T05044	SOPORTE FIJACION ESPUMA X15	2,00	11,59	23,18
T09501	VALVULA ESCAPE 50MM	2,00	9,05	18,10
T09503	VALVULA ESC. 3'75MM+ ABRAZ. IN	1,00	11,32	11,32
T09537	EMPALME MULTIDIAM. 13 A 38MM	3,00	9,00	27,00
T09907	FILTRO RACOR 120R-RAC-01	2,00	96,25	192,50
T09911	CARTUCHO FILTRO PR 025RAC02	1,00	29,90	29,90
T09957	EMPALME ACODADO 1/4- 8MM	4,00	7,93	31,72
T10035	FILTRO GASOLINA 6MM	2,00	3,58	7,16
T10049	FILTRO CARB. YANMAR FIM2F9	1,00	26,19	26,19
T10058	FILTRO CARBURANTE MERCUISER	2,00	7,33	14,66
T10059	FILTRO GAS. SUZUKI SIE18-77	1,00	6,26	6,26
T10064	FILTRO CARBURANTE VOLVO	1,00	6,69	6,69
T10065	FILTRO CARBURANTE NANNI/YANMAR	1,00	6,65	6,65
T10066	ELEMENTO FILTRO GAS. MERC MA	1,00	19,39	19,39
T10068	FILTRO CARBURANTE YANMAR	2,00	8,04	16,08
T10070	FILTRO CARBURANTE NANNI	2,00	9,62	19,24
T10072	FILTRO DE ACEITE NANNI	1,00	9,13	9,13
T10076	FILTRO DE ACEITE VOLVO/YANMAR	1,00	18,13	18,13
T10077	FILTRO ACEITE MERCU. MARINER M	1,00	8,19	8,19
T10081	FILTRO ACEITE SUZUKI MAL9-5781	2,00	8,81	17,62
T10082	FILTRO DE ACEITE NANNI	1,00	7,53	7,53
T10088	FILTRO DE ACEITE MERCUISER	2,00	6,93	13,86
T10090	FILTRO DE ACEITE YANMAR	1,00	9,03	9,03

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
T10092	FILTRO DE ACEITE VOLVO	1,00	7,00	7,00
T10097	FILTRO DE ACEITE VOLVO	3,00	9,64	28,92
T10100	FILTRO DE ACEITE YANMAR	1,00	6,40	6,40
T10114	FILTRO CARB. MERCURU/VOLVO	2,00	6,74	13,48
T10120	FILTRO CARBURANTE OMC/VOLVO	2,00	7,28	14,56
T10121	FILTRO CARBURANTE PERKINS/VOLV	1,00	7,72	7,72
T10122	FILTRO CARBURANTE PERKINS	1,00	2,97	2,97
T10124	FILTRO CARBURANTE RENAULT	2,00	5,74	11,48
T10125	FILTRO CARBURANTE VETUS	2,00	12,32	24,64
T10126	FILTRO CARBURANTE VOLVO	1,00	4,67	4,67
T10132	FILTRO CARBURANTE FIM2F845	3,00	10,40	31,20
T10150	FILTRO AGUA D19-25MM	1,00	33,44	33,44
T10166	FILTRO DE ACEITE MERCUISER	1,00	6,26	6,26
T10168	FILTRO DE ACEITE MERCUISER	1,00	8,31	8,31
T10169	FILTRO DE ACEITE MERCURU/PERKIN	2,00	10,23	20,46
T10172	FILTRO DE ACEITE NANNI/YANMAR	2,00	8,11	16,22
T10175	FILTRO DE ACEITE PERKINS	2,00	10,39	20,78
T10183	FILTRO DE ACEITE VETUS	1,00	8,26	8,26
T10184	FILTRO DE ACEITE VETUS	2,00	5,86	11,72
T10185	FILTRO DE ACEITE VOLVO	1,00	7,02	7,02
T10190	FILTRO DE ACEITE VOLVO	1,00	4,92	4,92
T10194	FILTRO DE ACEITE SIE18-7910-1	2,00	8,52	17,04
T10195	FILTRO DE ACEITE FIM2H495	2,00	9,30	18,60
T10210	SPRAY ARRANQUE 150 ML	1,00	8,95	8,95
T10221	FILTRO DE ACEITE YAMAHA	2,00	7,64	15,28
T10223	FILTRO DE ACEITE MERCURY	2,00	6,05	12,10
T10224	FILTRO CARBURANTE SUZUKI	1,00	10,04	10,04
T10416	VENTILADOR SENTINA ATTWOOD 12V	2,00	17,94	35,88
T10485	BOCINA 12V	1,00	77,76	77,76
T10495	AVISADOR 12V INOX 1 TROMP PLAS	4,00	20,58	82,32
T10515	LUZ BLC SOBRE MASTIL DESM.	1,00	42,68	42,68
T10525	LUZ BLC 360° MAST. INCLIN. A63	1,00	21,73	21,73
T10530	LUZ BLC 360° SOBRE PEQ. MASTIL	1,00	14,39	14,39
T10533	LUZ TRICOL./MASTIL INCLIN.63CM	1,00	37,84	37,84
T11101	LIMPIA PARABRISA COMPLETO 12 V	1,00	44,92	44,92
T11112	ESCOBILLA LIMP. PAR. INOX 280M	1,00	5,32	5,32
T11120	BRAZO LIMPIAPAR. 220/330MM INO	1,00	8,37	8,37
T11122	ESCOBILLA LIMP. PAR. INOX 350M	1,00	6,17	6,17
T11123	ESCOBILLA LIMP. 305MM	2,00	11,51	23,02
T11125	ESCOBILLA LIMP. 508MM	2,00	16,04	32,08

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
T11126	MOTOR EG SOLO 12V 60°	1,00	22,46	22,46
T11144	ESCOBILLA DOGA 350*	3,00	9,50	28,50
T30008	ANODO FLEXOFOLD BIP.COMPOSITE	1,00	19,15	19,15
T30010	ANODO FLEXOFOLD TRIPALA	1,00	23,25	23,25
T30013	PLACA FB YAMAHA	2,00	4,38	8,76
T30014	ANODO YAMAHA 115-225CV	2,00	10,59	21,18
T30016	ANODO PLACA YAMAHA	3,00	13,55	40,65
T30300	ANODO DE FONDEO 1,5KG	1,00	30,86	30,86
T30400	ANODO ARANDELA SUZUKI	4,00	3,60	14,40
T30410	ANODO FUERA BORDA PIE	1,00	3,76	3,76
T30415	ANODO F.B. 315	3,00	4,16	12,48
T30422	ANODO BOLA EJE MOTOR D 22-25	3,00	3,30	9,90
T30450	ANODO P/COLA S/DRIVE SD20.30	2,00	10,46	20,92
T30455	ANODO 63 MAX PROP	1,00	16,64	16,64
T30456	ANODO 70 MAX PROP	1,00	17,67	17,67
T30457	ANODO 83 MAX PROP	1,00	20,10	20,10
T30465	ANODO PIE MOT.DF115/140 PAR	1,00	9,69	9,69
T30466	ANODO PLACA P/MOTOR 65/75/..	3,00	3,99	11,97
T30467	ANODO DERIVA SUZUKI 40/85CV	1,00	7,87	7,87
T30471	ANODE P/PROPULSOR SP55/75/95	1,00	8,63	8,63
T30479	ANODO BUJIA YANMAR D12.5X30	1,00	13,12	13,12
T30480	ANODO EJE D22/65 6P	2,00	3,27	6,54
T30486	ANODO VARILLA YAMAHA	6,00	4,44	26,64
T30489	ANODO ABRAZADERA YANMAR SD	1,00	18,39	18,39
T30539	ANODO VOLVO MOTORES 540B	2,00	3,92	7,84
T30542	ANODO YANMAR DAM 542	1,00	3,41	3,41
T30544	ANODO YANMAR 542B	3,00	4,53	13,59
T30717	ANODO YAMAHA 115CV Y +	3,00	13,62	40,86
T30719	ANODO - YAMAHA 60/90 CV	1,00	8,43	8,43
T30729	ANODO PLACA MER.MAR.40/60CV FB	2,00	8,58	17,16
T30730	ANODO MERCURY DERIVA CORTA	2,00	7,56	15,12
T30735	ANODO MERCURY PLACA 6/9CV	2,00	4,78	9,56
T30738	ANODO MER-MER-HON.75/200CV/JUE	2,00	11,84	23,68
T30740	ANODO VOLVO COLA 280/290CV	3,00	14,27	42,81
T30746	ANODO ABRAZADERA S-DRIVE MS25	1,00	21,13	21,13
T30747	ANODO COLA S-DRIVE MS25S	1,00	13,03	13,03
T30754	ANODO OMC CUBE 50-140CV	1,00	5,04	5,04
T30761	ANODO HONDA FB 2-15CV	2,00	3,95	7,90
T30783	ANODO PLACA TOHATSU 60/140CV	3,00	9,19	27,57
T30800	ANODO RADIADOR RMC 18 X 150	1,00	8,09	8,09

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
T30804	ANODO RADIADOR NANNI 16 X 150	1,00	9,45	9,45
T30951	ANODO ARANDELA MOTOR SUZUKI	2,00	2,21	4,42
T50110	PROTECCION SOPORTE MOTOR	1,00	4,13	4,13
T50660	SOP. TOLDO INVIERNO 865/1515MM	1,00	15,14	15,14
T50705	ALARGADOR CANA MOTOR 60CM	1,00	21,00	21,00
T50710	ALARGADOR CANA MOTOR TELESC.	1,00	22,73	22,73
T50718	OREJAS FUERABORDA YAM/MAR	1,00	13,34	13,34
T50750	CORTO CIRCUITO FB ROJO 12V/15A	3,00	9,31	27,93
T50760	CORTO CIRCUITO FB CON PINZA	1,00	11,93	11,93
T50765	PINZA CORTO CIRCUITO FB	2,00	3,81	7,62
T50770	PINZA CORTO-CIRCUITOS MAR.MER	3,00	3,87	11,61
T50771	PINZA CORTO-CIRCUITOS MAR.SUZ.	2,00	3,87	7,74
T50772	PINZA CORTO-CIRCUITOS TOHATSU	2,00	3,87	7,74
T50773	PINZA CORTO-CIRCUITOS HOND.OMC	3,00	3,87	11,61
T50774	PINZA CORTO-CIRCUIT.OMC-JOH.EV	2,00	3,87	7,74
T50775	PINZA CORTO-CIRCUITOS OMC 97	2,00	3,74	7,48
T50960	TINTERO EMPOTRABLE PASARELA	1,00	12,91	12,91
T55101	BASE GIRATORIA /ASIENTO PLEGAB	6,00	17,20	103,20
T55200	ASIENTA PM BLANCA 350X260*	1,00	19,18	19,18
T59800	ENJUAGUE MOTOR DOBLE	2,00	11,20	22,40
T60004	ENJUAGUE MOTOR	1,00	4,91	4,91
T60007	MANGUERA + CEBADOR 2M	2,00	11,06	22,12
T60009	CEBADOR PARA MANGUERA	1,00	3,38	3,38
T60014	EMBUDO + FLEXIBLE Y FILTRO	2,00	1,90	3,80
T60017	DOSIFICADOR DE ACEITE 0.2L	1,00	2,38	2,38
T60022	ABSORBER HIDROCARB. 3 HOJAS	1,00	6,89	6,89
T60027	CEBADOR SIERRA 8MM	1,00	10,25	10,25
T60041	BOMBA TRASLADO PRO GM 30L/MN	1,00	14,45	14,45
T60042	BOMBA TRASLADO PRO	2,00	11,55	23,10
T60043	BOMBA TRASLADO MANUAL	1,00	5,63	5,63
T60045	BOMBA VACIADO	1,00	50,13	50,13
T60050	BOMBA VACIADO ACEITE LATON	1,00	14,39	14,39
T60056	BOMBA VACIADO 12V	1,00	26,06	26,06
T60059	BOMBA DE TRASLADO 13 L/MN 12V*	1,00	26,01	26,01
T60062	DEPOSITO PLASTICO 29 L	1,00	22,77	22,77
T60063	TAPON DE RECAMBIO T60060/61/62	1,00	5,08	5,08
T60064	AFORADOR DEPOSITO T60060	1,00	12,11	12,11
T60065	AFORADOR DEPOSITO T60061/62	1,00	12,71	12,71
T60086	GRIFO CARBURANTE	1,00	17,92	17,92
T60101	SOPORTE DEPÓSITO GASOLINA	1,00	20,89	20,89



Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
T60225	SPRAY PINT. MERCURY NEGRO 400	2,00	5,96	11,92
T60230	SPRAY PINT.VOLVO GRIS COLA 400	1,00	5,96	5,96
T60235	SPRAY PINT. VOLVO VERD 400 ML	4,00	5,96	23,84
T60245	SPRAY PINT. NANNI AZUL 400 ML	2,00	5,96	11,92
T60260	SPRAY PINTURA YANMAR 400ML	2,00	5,96	11,92
T60262	SPRAY PINT. ANTICOR. ARENA 400	3,00	5,96	17,88
T60268	SPRAY MARINER GRIS 86 400ML	2,00	5,96	11,92
T60285	SPRAY YAMAHA GRIS METAL 400ML	1,00	5,95	5,95
T60300	PROTECCION MOTOR FB 150 ML	1,00	6,09	6,09
T60308	HB CARBU 100ML	1,00	14,42	14,42
T60504	RACOR SUZUKI TOHATSU D8	1,00	11,97	11,97
T60506	RACOR YAMAHA/MARINER D8	2,00	5,31	10,62
T60508	RACOR YAMAHA MARINER	2,00	3,46	6,92
T60509	RACOR EVINRUDE	2,00	3,60	7,20
T60520	RACOR JOHNSON/EVINRUDE D8MM	1,00	5,68	5,68
T60523	RACOR MERCU/MARINER>98 MOTOR	1,00	5,23	5,23
T60525	RACOR SUZUK-M-PM	2,00	7,40	14,80
T60526	RACOR SUZUK-H-PM	1,00	12,47	12,47
T60527	RACOR SUZUK -M-GM	1,00	11,33	11,33
T60530	RACOR MERCURY MARINER>98 DEP.	3,00	5,23	15,69
T60531	RACOR MARI/MERCU>98 M DEPOS.	1,00	9,14	9,14
T60533	RACOR HONDA MOTOR H	1,00	10,49	10,49
T60534	RACOR HONDA DEPOSITO M	1,00	8,63	8,63
T60535	RACOR JOHNSON EVIN. DEPOSITO M	1,00	7,61	7,61
T60536	RACOR YAMAHA DEPOSITO M	2,00	7,91	15,82
T60539	RACOR NISSAN TOHAT.MOTOR H	1,00	14,86	14,86
T60542	RACOR SUZUK.HEM.DEREC. D8	1,00	12,15	12,15
T61050	PROSURF 4T ST 15W50 2L	7,00	10,92	76,44
T61051	PROSURF 4T ST 10W40 2L	4,00	10,92	43,68
T61054	BOMBA ENGRASAR 400G	1,00	13,28	13,28
T61105	PROSURF 2T FB TCW3 1L	3,00	6,15	18,45
T61110	PROSURF 2T FB TCW3 2L	2,00	11,29	22,58
T61205	IGOL HYPOID B MULTIGR.2L 80W90	1,00	13,09	13,09
T61215	IGOL ATF 430 1L	3,00	7,87	23,61
T61235	IGOL COLA FB.250ML NEGRO	3,00	3,74	11,22
T61236	ACEITE COLA 75W90 1L	5,00	7,52	37,60
T61251	GRASAS ANTICORROSION 500ML	3,00	4,47	13,41
T61260	DESINCRUSTANTE MOTOR DKL4 1L	1,00	12,32	12,32
T61532	BACT FUEL 125 ML	1,00	13,49	13,49
T61533	BACT FUEL 1 LITRO	1,00	50,45	50,45

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
T61552	ADAPT BOMBA COLA YAMAHA	1,00	2,87	2,87
T61554	ADAPT BOMBA COLA SUZUKI	2,00	9,33	18,66
T61560	ESTABILIZADOR GAZOLINA 250ML	4,00	10,57	42,28
T61561	TRATAMIENT. BIOCID. DIESEL 250	1,00	12,02	12,02
T61567	ADITIVO INYECT GAZOLINA 500ML	1,00	22,75	22,75
T61568	GRASA MARINA CART 400GR	3,00	8,13	24,39
T61569	GRASA MARINA TUBO 150G	2,00	5,58	11,16
T61571	LIMPIADOR CARBURADOR 400ML	2,00	10,44	20,88
T61574	SPRAY INVERNAJE INTERNO 400ML	1,00	11,07	11,07
T61575	TUBO DE GRASA COBRE 150G	4,00	9,10	36,40
T65230	BUJIA NGK BR7HS	3,00	3,22	9,66
T65235	BUJIA NGK BR8HS	3,00	3,21	9,63
T65245	BUJIA NGK BR8HS-10	5,00	2,78	13,90
T65250	BUJIA NGK BR7HS-10	2,00	2,90	5,80
T65270	BUJIA NGK B7HS	3,00	2,32	6,96
T65275	BUJIA NGK BR6HS-10	3,00	2,85	8,55
T65292	BUJIA CR5EH-9	1,00	8,42	8,42
T65300	BUJIA NGK BR6FS	4,00	2,80	11,20
T65302	BUJIA NGK B7HS-10	3,00	2,28	6,84
T65308	BUJIA NGK DR7EA	3,00	3,10	9,30
T65312	BUJIA NGK BP8HN-10	4,00	2,36	9,44
T65325	BUJIA NGK DCPR6E	1,00	6,00	6,00
T65338	BUJIA NGK DR6HS	4,00	3,60	14,40
T65340	BUJIA NGK BPR6ES	3,00	2,59	7,77
T65345	BUJIA NGK BKR6E	9,00	2,73	24,57
T65350	BUJIA NGK BPZ8HN10	2,00	6,58	13,16
T65351	BUJIA NGK BPZ8HS10	3,00	6,76	20,28
T66100	TURBINA MT100	1,00	10,00	10,00
T66101	TURBINA MT101	1,00	10,34	10,34
T66106	TURBINA MT106	2,00	15,35	30,70
T66107	TURBINA MT107	1,00	14,95	14,95
T66111	TURBINA MT316 YAMAHA	3,00	11,61	34,83
T66113	TURBINA MT342 SUZUKI	2,00	18,23	36,46
T66116	TURBINA MT116	1,00	10,73	10,73
T66117	TURBINA MT127/117	2,00	12,83	25,66
T66118	TURBINA MT128	2,00	16,07	32,14
T66120	TURBINA MT379 TOHATSU	1,00	23,28	23,28
T66121	TURBINA MT121	2,00	10,30	20,60
T66129	TURBINA MT129	2,00	12,03	24,06
T66313	TURBINA MERCUISER	3,00	17,06	51,18

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
T66500	TURBINA MT500 YANMAR 1GM	3,00	12,98	38,94
T67100	TURBINA 4528-0001-P	1,00	11,48	11,48
T67101	TURBINA 22405-0001-P	1,00	11,75	11,75
T67133	TURBINA JABSCO 673-0001-P	1,00	24,24	24,24
T70500	LUBRICACION DIRECCION CABLE	2,00	38,95	77,90
T70501	RECARGA LUBRICANTE MAX-LUBE	1,00	31,56	31,56
T70700	FUELLE PROTECTOR	1,00	5,88	5,88
T71552	POMO DE VOLANTE	1,00	15,16	15,16
T75142	ADAPT OMC/JOHNS./EVINR	2,00	23,46	46,92
T75154	PULSADOR ROJO SEASTAR TFX700SS	3,00	2,13	6,39
T76539	FUELLE PASA CABLE NEGRO STD	1,00	3,94	3,94
T76542	FUELLE PASA CABLE NEGRO	2,00	4,19	8,38
T77104	TRENZA CUADRADA 0 4MM L=1M	1,00	4,61	4,61
T77105	TRENZA CUADRADA 0 5MM L=1M	2,00	6,35	12,70
T77106	TRENZA CUADRADA 0 6MM L=1M	2,00	7,36	14,72
T77108	TRENZA CUADRADA 0 8MM L=1M	2,00	11,56	23,12
T77110	TRENZA CUADRADA 0 10 MM L=1M	2,00	17,05	34,10
T77627	COJINETE D 25X40 L 100	1,00	11,42	11,42
T77992	ARANDELLA FRENO D35	3,00	4,37	13,11
T78031	HIDROFIL FB <50CV	1,00	10,01	10,01
T78032	HIDROFIL FB >50CV	1,00	16,58	16,58
T80542	MANGUERA CARBURANTE CE D6	24,00	3,27	78,48
T80545	MANGUERA CARBURANTE CE D8	10,00	3,34	33,40
T80921	ABRAZADERA W4 48-51MM	1,00	2,16	2,16
T80923	ABRAZADERA W4 60-63MM	2,00	2,24	4,48
T80924	ABRAZADERA W4 80-85MM	2,00	3,25	6,50
T80949	CLAMPJACKET 9MM	1,00	2,83	2,83
T80950	PROTEC. ABRAZADERA CLAMJACKET	9,00	2,83	25,47
T80983	ABRAZADERA INOX A4 L9/16-27mm	10,00	2,48	24,80
T80993	ABRAZADERA INOX A4 L12/90-110mm	11,00	4,96	54,56
U10300	TAPON VALVULA DELRIN AX X2	1,00	5,22	5,22
U10380	KIT VALVULA AUXI. AD COMPLETO	2,00	4,09	8,18
U10385	LLAVE DE VALVULA AUXILIAR AD	2,00	2,16	4,32
U11001	HINCHADOR DE PIE BRAVO 1 - 5 L	1,00	16,58	16,58
U11006	HINCHADOR DE MANO BRAVO 6	1,00	21,46	21,46
U11014	BOQUILLA VALVULA BRAVO 5	3,00	2,59	7,77
U52064	TAPON AUXILIAR D25MM	1,00	2,89	2,89
U52065	TAPON AUXILIAR D35MM	2,00	4,78	9,56
U53162	KIT ARREGLO NEUM. RJO 75ML	4,00	12,36	49,44
U53170	KIT NEUMATICO HIPALON GRIS	2,00	18,36	36,72

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
UFO2	AIREADOR DE CUBIERTA UFO2	1,00	87,19	87,19
W08517	V DE TRACCION GM	2,00	9,12	18,24
W09302	BOYA BUCEO SIMPLE	6,00	13,26	79,56
W10004	KIT SUP SUBLUE TINI	1,00	168,50	168,50
W10005	SCOOT SUBLUE TINI	1,00	422,00	422,00
Z-1B	ANODO PARA FLAPS	2,00	14,43	28,86
Z-2250	CONO RADICE EJE 25MM	4,00	4,24	16,96
Z-2250N	CONO TIPO BENTEAU EJE DE 25MM HEXAGONAL	5,00	4,90	24,50
Z-2300	CONO RADICE EJE DE 30MM	5,00	6,23	31,15
Z-2300N	CONO TIPO BENTEAU EJE DE 30MM HEXAGONAL	3,00	5,94	17,82
Z-2350	CONO EJE RADICE 35MM EJE	2,00	8,42	16,84
Z-2350N	CONO EJE RADICE BENETEAU HEXAGONAL 35MM	1,00	7,19	7,19
Z-2400	CONO RADICE EJE 40MM	6,00	9,79	58,74
Z-2400N	CONO EJE RADICE HEXAGONAL EJE 40MM	5,00	10,44	52,20
Z-2450	CONO RADICE EJE 45MM	3,00	14,43	43,29
Z-2450N	CONO HEXAGONAL TIPO BENETEAU EJE 45MM	2,00	14,68	29,36
Z-2500	CONO RADICE PARA EJE 50MM	6,00	19,05	114,30
Z-2500N	CONO HEXAGONAL TIPO BENETEAU EJE 50MM	5,00	17,79	88,95
Z-2560	ALETA YAMAHA FUERABORDA 20/50HP	1,00	5,26	5,26
Z-2561	ALETA YAMAHA / MARINER / VOLVO/ HONDA	1,00	9,01	9,01
Z-2679N	ZN COLLAR EJE 20MM	3,00	9,59	28,77
Z-2680N	ANODO ZN COLLAR EJE 221MM AUTOPOSICIONABLE	4,00	10,01	40,04
Z-2681 C	ANODO COLLAR DE EJE 28MM ZINC	3,00	9,93	29,79
Z-2682	ANODO COLLAR DE EJE 30MM	3,00	9,92	29,76
Z-2682 C	COLLAR EJE 32MM	1,00	6,08	6,08
Z-2683	COLLAR PARA EJE DE 35MM	3,00	15,03	45,09
Z-2684	COLLAR DE EJE 38MM	3,00	14,90	44,70
Z-2685	COLLAR EJE O40 MM	2,00	16,97	33,94
Z-2686	ANODO COLLAR EJE 45MM	3,00	18,27	54,81
Z-2687	ANODO DE NUEZ COLLAR EJE 50MM	4,00	23,45	93,80
Z-2691	COLLARIN CORTO EJE 22	2,00	6,98	13,96
Z-2692	COLLARIN CORTO EJE DE 25MM	2,00	7,37	14,74
Z-2693	COLLARIN CORTO EJE DE 30MM	2,00	7,70	15,40
Z-2694	COLLARIN CORTO EJE DE 35MM	7,00	7,26	50,82
Z-2695	COLLARIN CORTO EJE DE 40MM	6,00	7,70	46,20
Z-2696	PAR DISCO TIMON 70MM CINC	4,00	7,65	30,60
Z-2696A	PAR DISCO TIMON 90MM	3,00	9,39	28,17
Z-2697	PAR DE DISCO TIMON 130MM	3,00	17,98	53,94
Z-4250	ALETA LARGA MERCURY ROSCA /16"	3,00	10,78	32,34
Z-5610	CONJUNTO ZINC 11*20MM	3,00	8,43	25,29

Código articulo	Designación	Stock inventario	PU s/IVA	Valor inventario
Z-8025	ANODO CONO SOLE EJE 25MM ZINC	3,00	4,04	12,12
Z-8030	CONO EJE SOLE 30MM ZINC	3,00	4,90	14,70
Z-8035	CONO EJE SOLE EJE DE 35MM/40MM	7,00	9,07	63,49
Z-8045	CONO EJE SOLE 45MM ZINC	6,00	12,59	75,54
Z-9000	ALETA TOHATTSU 90/140HP	2,00	5,31	10,62
ZG-2	ANODO ZINC PARA ATORNILLAR	2,00	15,22	30,44
ZG-4	ANODO FIJAR TORNILLOS	2,00	27,54	55,08
ZP-1	ANODO TIPO PEZ PARA SOLDAR 1,13KG	2,00	9,27	18,54
ZP-2	ZN FORMA PEZ 2 KG SOLDAR	3,00	15,46	46,38
Z-T6*30	TORNILLO PAVONADO 6X30	63,00	0,06	3,78
Z-T8*30	TORNILLO PAVONADO 8X30	30,00	0,08	2,40
ZV-0	ANODO TIPO VETUS ATORNILLAR	2,00	15,72	31,44
ZV-1	ANODO ATORNILLAR ENTRE CENTROS 80MM 0,88KG	2,00	12,18	24,36
Z-VET02	PLACA PARA HELICE DE PROA	1,00	4,42	4,42

**Total inventario : 78.337,85**